I\PRA@ fitness

Motorovy bézecky pas
GB6500
Navod k pouziti

Pred instalaci a provozem si peclivé prectéte
tento navod k obsluze a uloZzte jej pro budouci pouziti



lcz
BEZPECNOSTNI POKYNY

Varovani: Pred zahajenim tréninku se poradte se svym Iékafem nebo zdravotnikem, zejména u osob ve véku
do 35 let nebo u osob s kdysi zdravotnimi problémy. Neneseme zadnou odpovédnost za pfipadné potize
nebo zranéni, pokud nebudete postupovat podle nasich specifikaci. Bézecky pas bude peclivé sestaven a
zakryt Stitem motoru, poté pfipojen k napajeni.

Pfed montazi si nezapomente zkontrolovat, zda je dodavka kompletni, pomoci pfilozeného seznamu dilG.

1, Pfed pouzitim béZzeckého pasu se ujistéte, ze bezpecnostni svorky byly pfipevnény k oble¢eni nebo
pastm.

2, Do zadné Casti zarizeni nevkladejte zadné predmeéty, které by zarizeni poskodily.

3, Bézecky pas umistéte na Cisty, rovny povrch. Neumistujte béZecky pés na silny koberec, protoze by mohl
narusit spravné vétrani. BéZecky pas neumistujte do blizkosti vody nebo do venkovniho prostredi.

4, Nikdy bézecky pas nespoustéjte, kdyz stojite na chodicim pasu. Po zapnuti napdjeni a nastaveni
regulatoru rychlosti mize dojit k pauze, nez se zacne pohybovat chodici pas, vzdy stujte na liStach pro nohy
po stranach rdmu, dokud se pas nezacne pohybovat.

5, Pfi cviceni na bézeckém pasu noste vhodné obleceni. Nenoste dlouhé, volné obleceni, které by se mohlo
zachytit o bézecky pas. Vzdy noste bézeckou nebo aerobni obuv s gumovou podrazkou.

6, Pri zahajeni cviceni udrzujte déti a domaci zvifata mimo dosah bézeckého pasu.

7, Necvicte 40 minut po veceri.

8, Zarfizeni je vhodné pro dospélé, mladistvi musi byt pfi cviceni v doprovodu dospélych.

9, PFi prvnim spusténi tréninku se musite pridrzovat madel, dokud se s bézeckym pasem neseznamite a
neosvojite si ho.

10, BéZecky pas je zafizeni pro vnitini pouziti, nikoliv pro venkovni pouziti, aby se zabranilo poskozeni.
Udrzujte misto ulozZeni v Cistoté a roving, suste. Zakaz jiného ucelu pouziti, pouze pro trénink.

11, Napdjeci kabel zakoupite u distributora nebo se obratte pfimo na nasi spolecnost, pro napéjeci kabel
vybavte pouze béZecky pas.

12, Pokud by se nahle zvysila rychlost béZeckého pasu v disledku poruchy elektroniky nebo neimysiného
zvyseni rychlosti, béZecky pas se nahle zastavi, kdyz se odpoji tahlo od konzoly.

13, Nepfipojujte vedeni ke stfedu kabelu; neprodluzujte kabel ani neménte zastrcku kabelu; nepokladejte
na kabel Zadnou tézkou véc ani neumistujte kabel do blizkosti zdroje tepla; zakazte pouzivani zasuvky s
nékolika

otvory, ty mohou zp(lsobit pozar nebo mohou byt lidé zranéni napajenim.

14, Odpojte napajeni, pokud se zafizeni nepouziva. Kdyz je napajeni odpojeno , netahejte za napajeci vedeni,
aby nedoslo k jeho preruseni. Zasunte zastrcku do zasuvky s bezpe¢nostnim zemnicim obvodem, nebot
napajeci vedeni je profesionalni zafizeni . pfi poskozeni vedeni se musite obratit pfimo na profesionalni
osoby.

15, Tento bézecky pas je urcen pouze pro domaci pouziti.

- Navod k obsluze slouzi pouze pro informaci zakaznikim.

- Dodavatel nemUze rucit za chyby vzniklé v disledku prekladu nebo zmény technické specifikace vyrobku.
- VesSkeré zobrazené udaje jsou orientacni a nelze je pouzit v zadném lékarském oboru.

16, bezpecnostni prostor za bézeckym pasem: 1000 x 2000 mm



3
MONTAZNIi NAVOD
Kdyz otevrete krabici, najdete v krabici niZze uvedené casti
88
16
S
SEZNAM SOUCAST:
NE DES. Specifikace &. NO DES. Specifikace ¢&.
1 Hlavni ram 16 Kli¢ se Sroubovakem S=13, 14, 15[
7 Montdz pane|u 39 Sroub M8*45 2
71 Levy zakladni kryt 40 Sroub M6%15 4
72 Pravy spodni kryt 46 Sroub M8*20 4
88 Napajeci drat 28 Sroub ST4,2%20 4
75 Lahev na olej 20 Podlozka 6 4
82 Bezpetnostni ki 22 Obloukové podlozka 8 4
14 5#Inbusovy kli¢ 24 PruZinové pracka 6 4
15 6#Inbusovy kli¢ 96 MP3 drat Volitelny 1
UPEVNOVACI NASTROJE:
5# imbusovy kli¢ 5mm 1ks
6# imbusovy kli¢ 6 mm Tks

Kli¢ se Sroubovakem S=13,14,15 1ks

Upozornéni: Pfed dokoncenim montaze nepropojujte napajeni.




il CZ

1. Otevrete krabici, vyjméte vyse
uvedené nahradni dily a polozte hlavni
ram na rovnou zem.

1. Stejné jako na levém obrazku A/B
nejprve sklopte pocitacC a postavte jej
nahoru ve sméru Sipky;

2. Poté pomoci imbusového klice 5#
(14) lehce zajistéte pocita¢ na trubkach
stojanu L&R pomoci Sroubu (46) a
obloukové podlozky (22).

3. Poté pomoci imbusového klice 5#
(14), Sroubu (39) zajistéte stojan (4/5)
do zékladniho ramu;

4. Nakonec pomoci imbusového klice
5#(14), Sroubu (46) a obloukové
podlozky (22) lehce zajistéte stojan do
zakladniho ramu.

Leva strana je stejna jako prava.

Upozornéni: Vezméte prosim sloupky
jednou rukou, abyste nikoho nezranili.




KROK 3:

1. Pripojte komunikacni vedeni
C a D jednu po druhé;

2. Potom vloZte sestavu panelu (7) do
sestavy desky konzoly (6) a zajistéte
Sroub (40) , pruznou podlozku (24),
plochou podlozku (20) do sestavy
panelu (7).

1. VSechny vySe uvedené Srouby pevné
zajistéte ve svislé poloze a v pocitaci;

2. Pomoci klice se Sroubovakem(16),
Sroubu(28) zajistéte levy kryt zakladny.
(71)do ramu zakladny.

3. Prava strana je stejna jako leva.

Poznamka: Kryt zakladny musi byt
pfipevnén ke stojanu.




gl CZ_

KROK 6:

1. Nasadte bezpecnostni kli¢ (62) na
pocitac.

POZOR: Prosim, zkontrolujte kompletni montaz podle vyse uvedenych pozadavk( a zajistéte
vSechny Srouby. Po kontrole, ze je vSe v poradku, provedte nasledujici operace. Pred pouzitim
bézeckého pasu si peclivé prectéte navod k pouziti.



NAVOD NA SKLADANI

Vytahovani:

Vytahnéte zékladni rdm v poloze( A),
dokud neuslysite zvuk, ze je tlakova ty¢
(B) zajisténa v kruhové trubce.

Podeprete misto A rukou , kopnéte do
mista tlakové tycCe, pak zakladni ram
automaticky spadne dol( (pfi padu
stroje drzte prosim vSechny osoby a
zvifata stranou).




il CZ_

TECHNICKE PARAMETRY

VYBUDOVAT o
1710%840%1280mm NAPAJENT Jak ukazuje Stitek s hodnocenim
VELIKOST (mm)
SKLADACI Maximalni vystupni
1055*840%1450mm S Jak ukazuje Stitek s hodnocenim
VELIKOST (mm) e
BEH
POVRCH 1400*500 mm ROZSAH RYCHLOSTI 1,0-18 km/h
VELIKOST (mm)
MAX
CISTA HMOTNOST 74 kg CENOVE DOSTUPNE 135 kg
HMOTNOST
5 LED OKNO
S BiLYM Rychlost, ¢as, sklon, vzdalenost, kalorie, puls
ZADNI SVETLO

METODY UZEMNENI

Tento vyrobek musi byt uzemnén. Pokud dojde k poruse nebo zavadé, uzemnéni zajistuje cestu nejmensiho
odporu pro elektricky proud, aby se snizilo riziko Urazu elektrickym proudem. Tento vyrobek je vybaven
kabelem s uzemnovacim vodi¢em zafizeni a uzemnovaci zastrCkou. Zastrcka musi byt zapojena do vhodné
zasuvky, ktera je radné instalovana a uzemnéna v souladu se vSemi mistnimi spotrebici.

NEBEZPECI - Nespravné pfipojeni uzemmovaciho vodi¢e zafizeni mize mit za nasledek riziko razu
elektrickym proudem. Pokud mate pochybnosti o tom, zda je vyrobek spravné uzemnén, obratte se na
kvalifikovaného elektrikare nebo servisniho pracovnika. Neupravujte zastréku dodanou s vyrobkem - pokud
se nehodi do zasuvky, nechte kvalifikovanym elektrikafem nainstalovat spravnou zasuvku.

Tento vyrobek je uréen k pouziti v obvodu se jmenovitym napétim 220-240/100-120 V (zvolte prosim spravné
napéti) a ma uzemnénou zastréku, ktera vypada jako zastrcka znazornénda na nacrtku A na nasledujicim
obrazku. Ujistéte se, Ze je vyrobek pripojen k zasuvce se stejnou konfiguraci jako zastrcka. S timto vyrobkem
by nemél byt pouzivan Zadny adaptér (nize uvedeny obrazek je pouze orientacni, skutec¢na zastréka a
zasuvka zavisi na zemi dovozu).

Grounding methods

GROUNDED e
DUTLET R

1 1
GROUNDED
=/ ["TT——pUuTLET BOX

GROUNDING



g CZ

NAVOD K OBSLUZE POCITACE

1. OKNO DISPLEJE:

QUICK INCLINE QUICK SPEED

R

INCLINE INCLINE

2. LCD OKNO - ZOBRAZENI DETAILU:

INCILNE a CALORIES: Kdyz sviti pfislusna ikona, zobrazi se pfislusny prvek;

CAS: Zobrazeni doby béhu;

SPEED: Zobrazeni rychlosti;

PULSE a DISTANCE : Zobrazuji udaje o srdecnim tepu a ubéhnuté vzdalenosti, Kdyz sviti pfislusna ikona,
zobrazi se odpovidajici prvek;

Prostredni okno je mrizkové okno, zobrazuje nékteré tipy.
3. FUNKCE TLACITEK
Tlacitko ,PROG": Stisknutim tohoto tlacitka vyberete program z manualniho rezimu-P1-—P15--FAT.

Tlacitko ,MODE": Kdyz je stroj v pohotovostnim stavu, stisknutim tohoto tlacitka zvolite rezim: manualni
rezim, rezim odpoctu ¢asu, rezim odpoctu vzdalenosti, rezim odpoctu kalorii.
Kdyz je stroj v rezimu FAT, voli se poradi ,Sex” (Pohlavi) ,Age” (Vék) ,Height" (Vyska) ,Weight" (Hmotnost).

Tlacitko ,START": Stisknutim tohoto tlacitka stroj spustite, stroj po 3 sekundach odpocitavani ¢asu pobézi
nejnizsi rychlosti nebo rychlosti vychoziho programu.
Tlacitko ,STOP*“: Stisknutim tohoto tlaCitka stroj zastavite, stroj snizi rychlost a pfesto se zastavi.

,SPEED+/-" (RYCHLOST +/-): STISKNETE TLACITKO ,SPEED+/-“ (RYCHLOST +/-): Nastaveni rychlosti.
Stisknutim tlacitka nastavite rychlost za chodu nebo upravite Udaje pfi zastaveni.

»SPEED (3,6,9,12)": Rychlé nastaveni rychlosti.

»INCLINE+/-“: Nastaveni sklonu. Stisknutim tlacitka upravte sklon pfi béhu nebo upravte udaje pfi zastaveni.
,INCLINE (3,6,9,12) “: Rychlé nastaveni sklonu.

Tlacitko levého madla: Tlac¢itko pro nastaveni sklonu.

Tlacitko pravého madla: Tlac¢itko pro nastaveni rychlosti.



Upozornéni: Po stisknuti jakéhokoli tlaCitka se ozve zvukovy signal. Kdyz je tlaCitko nastaveno pro
prekroCeni parametru, bude doprovazeno dlouhym ténem vyzvy. Pfi stisknuti tlacitka Invalid se neozve
zadny zvukovy signal.

4. HLAVNI FUNKCE
Otevrete vypinac, rozsviti se okno obrazovky, stroj prejde do pohotovostniho stavu.
4.1. RYCHLE SPUSTENI (RUCNI):

Vlozte bezpecnostni kli¢, stisknéte tlacitko , START', bézecky pas se béhem 3 sekund rozbéhne na nejnizsi
rychlost, stisknutim tlacitka SPEED+/- rychlost upravte. Stisknutim tlacitka INCLINE+/- nastavite sklon.
Stisknutim tlacitka , STOP’ nebo pfimo vyjmutim bezpecnostniho klice béZecky pas zastavite.

4.2. REZIM ODPOCITAVANI:

Stisknutim tlacitka, MODE" mUzete zvolit rezim odpocitavani ¢asu, rezim odpocitavani vzdalenosti, rezim
odpocitavani kalorii a v okné obrazovky se zobrazi vychozi Udaje a tfpytky. Soucasné stisknéte tlacitka
SPEED+/- a INCLINE+/- pro nastaveni udaju. Stisknéte tlacitko , START ,, stroj pobézi nejnizsi rychlosti,
stisknutim tlacitka SPEED+/- mizete rychlost zménit, stisknutim tlacitka INCLINE+/- m{zete zménit
sklon. Po odpocitani do 0 se stroj plynule zastavi. Ur¢ité mUzete stisknout tlacitko , STOP’ nebo vyjmout
bezpecnostni kli¢ z pocitace, abyste stroj zastavili.

4.3. VNITRNI INSTALACNI PROGRAM:

Stisknutim tlacitka ,PROG" vyberte vnitfni instalacni program z nabidky P1-—P15. Po nastaveni programu
se v Casovém okné zobrazi vychozi udaje a trpytky, stisknutim tlacitka SPEED+/- nebo INCLINE+/- nastavte
dobu chodu. Kazdy program byl rozdélen do 16 sekci, Kazdy Cas cviCeni=nastaveny ¢as/16. Stisknéte
tlacCitko ,START", stroj se rozbéhne na prvni sekci rychlosti a data sklonu. Po skonceni sekce automaticky
prejde do dalsi sekce, rychlost a sklon se zméni podle Gdaji dalsi sekce. Po dokonéeni jednoho programu
se stroj plynule zastavi. BEhem béhu miZete ménit rychlost a sklon pomoci tlacitek SPEED+/- a INCLINE+/-
nebo tlacitka levého/pravého madla. Po zadani programu dalSi sekce se vrati na vychozi data. A kdykoli
muzZete stroj zastavit stisknutim tlacitka ,STOP” nebo vyjmutim bezpecnostniho tlacitka.

Na konci programového rezimu bézecky pas zablika 15 pipnutimi, poté se vSechna data vymazou na 0 a
prejdou do pohotovostniho stavu.

5. TEST SRDECNIHO RYTMU

Pfi drzeni pulzu obéma rukama se po 5 sekundach v okénku pulzu zobrazi srdecni tep. Abyste ziskali
pfesnou hodnotu srdecniho tepu, podrzte prosim rucni puls déle nez 30 sekund, abyste testovali, kdyz se
pfistroj zastavi. Udaje o srdeénim tepu jsou pouze orientacni, nelze je povazovat za lékarské Udaje.

6. TEST TELESNEHO TUKU
Kdyz je bézecky pas v pohotovostnim rezimu, stisknéte tlacitko , PROGRAM’, dokud se v okné nezobrazi,
FAT'. FAT' je rezim testu télesného tuku. Stisknutim tlacitka , MODE' zvolte parametr, SEX / AGE / HEIGHT

/ WEIGHT, v odpovidajicim okné se zobrazi ,-1-“, “-2-*, “-3-“, “-4-“. Po nastaveni kazdého parametru stisknéte
tlacitko SPEED+/- pro nastaveni.

a v odpovidajicim okné se zobrazi Udaje a stisknéte tlacitko ,MODE" pro dokonceni, v okné se zobrazi ,-5-“ a
,~— a prejdete do stavu pripravenosti k jizdé. Drzte pulzni rukojet obéma rukama, po 5 sekundéch se zobrazi
udaje o BMI.



6.1 Zobrazeni (idajl a nastaveny rozsah

Parametr
vychozi Rozsah nastaveni oznacit
Typ
SEX -1- 0 (MALE) 0-1 0= MUZ 1= ZENA
VEK (-2-) 25 10-99
VYEKA (-3-) 170 CM 100-240 cm
HMOTNOST (-4-) 70 kg 20-160 kg
6.2 Reference BMI
(BMI)
<19 Podvéha
19--26 Normalni vaha
26--30 Prevait
>30 Obezita

7. FUNKCE SPANKU

Pfi zastaveni na vice nez 10 minut systém vypne vSechny displeje a prejde do rezimu spanku. Pro probuzeni
stisknéte libovolné tlacitko.

8. FUNKCE BEZPECNOSTNIHO TLACITKA

Kdykoli vytahnete bezpecnostni kli¢, bézecky pas se rychle zastavi, vSechny Udaje se vynuluji, ve vSech
oknech se zobrazi“--". Veskery normalni provoz musi byt za stavu uzamc¢eného bezpecnostniho klice.

9. Funkce MP3: (volitelnd moznost)

Kdyz je bézecky pas zapnuty, pfipojte MP3 nebo jiné audio zafizeni, okénko zacne prehravat hudbu.
Hlasitost je nastavitelna na audio zarizeni. Nastavte prosim vhodnou hlasitost, aby nedoslo k ovlivnéni
kvality hlasu, a vlozte hlasovy frekvencni obvod.

10. ZOBRAZENI UDAJU O BEHU A ROZSAH NASTAVENI

ZOBRAZIT ROZSAH VYQHOZI PROGRAM VYCHOZI REZINM NASTAVENY ROZSAH

RYCHLOST (KM/H) 1,0-18km | T T T
SKLON (%) 20 % 0-20 %
CAS 0:00-99:59 30:00 30:00 5:00---99:00
VZDALENOST 0,00km-999km | - 1,00 km 0,5 km - 99,9 km

KALORIE OKcl-999Ked | T 50Kcl 10-990 Kcl




N
—

11. TABULKA DAT

Ne)
— N AN AN AN AN AN AN AN AN[AN[AN[N [T AN AN en|en[en[DSDlenen| M| —|— |||
Lo
— N[N AN | TN | T AN en[enfen || [ O|enF[en[Of [N O en|t| NN || AN
Al
— ANV T onnAN[TFT( T |\ T[N~ F|fVIIT-TTWMHIONM| NN || AN
[ap] [\l ()
— lenfenfAN| | (ool nfnnO|Cl N —=| Ol [T — VNN OIONN|TFT|[O|<T|on
[a\] S
U.l414344544544394148485673555985
©
Fll — =)
ml424344945564384148555557804865
E1S o
w%l52627252004004587995651455503844
©
S =)
T o~V N|o|laN|oF|oflen |~ ON[aN[n|[O[ [ —|N|Nen|on| N ||~ || <+
"
O
~|l o AN TN TFT|IAN|o|ANNF|I-enenNF N |O[ofF| NN AN | NMD[I—N)AN| T
8
...W?526272726463567846847250552624
8
(2]
© o
N6536273735583466784681280573645
S
I (tlen|Ooenjf~fenfnien| (o dFT(en([ O[T (OIS F| F|0([—[ N[ WMIINOD (T(O|IFT |V
()
< [T N VNN N[O ANV T T V[N T O NI~ [O|O|O[— N[NNI O|nN|[TF|O|T
N N AN [T AN [F[nfnjn|FT|IenfF |t enjnnstT vnjn|fojcofjenfanjencNWO | <HF ([T |O|en
N[N —|IFT|IN[FT[nf\nn|en|FT|enFTlnnfen[ ST T T O[T AN O M| AN[TF|<F|on
— NN [N AN AN AN N[ AN AN [T AN [T AN AN DAV [TFT[N|—| O[O AN [T NN
o L w w( w( w( w w (e e e e e (] (m] (m
< / |nl&lal&lal&lal& ol al&al&alZlal&lal&lalZ al& al& al&lal&
A R R e R R R R s R R R R AR RR
FIE\R E IR &R G| G| &5 & G 2 G & G| & G &S5 &5 &5 &5 &
/5] /5] /5] 5] 5] 5] 9] 9] 5] 5] 5] 5] 9] 9] 5]

PROG

PO1

P02

P03

P04

P05

P06

PO7

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15




&) CZ
POKYNY KE CVICENI

Zahrivaci faze

Pokud je vam vice nez 35 let, nebo nejste prilis zdravi, a také cviCite poprvé, poradte se se svym lékafem nebo
odbornou osobou.

Nez zaCnete motorovy bézecky pas pouzivat, naucte se, jak stroj ovladat, dobre vézte, jak se spousti, zastavuje,
nastavuje rychlost a podobné, v této dobé na stroji nestljte. Poté mizete stroj pouzivat. Postavte se na
protiskluzovou podlozku z obou stran a drzte rukojet obéma rukama. Udrzujte stroj pfi nizké rychlosti asi 1,6 ~
3,2 km/h, poté vyzkousejte béh stroje jednou nohou, azZ si na rychlost zvyknete, mlzete na stroji béhat a mlizete
pfidat rychlost mezi 3 a 5 km/h. UdrZujte rychlost asi 10 minut, pak stroj zastavte.

Faze cviceni

Pred pouzitim se naucte nastavit rychlost a sklon. Ujdéte asi 1 km stabilni rychlosti a zapiSte si ¢as, bude vam to
trvat asi 15-25 minut. Pokud pujdete rychlosti 4,8 km/h, bude vam 1 km trvat asi 12 minut. Pokud se pfi stabilni
rychlosti citite pohodIné, miZete pfidat rychlost a sklon, po 30 minutdch mlzete mit dobré cviceni. V této fazi
nemuzete pridavat rychlost nebo sklon pfilis najednou, mize vas to udrzet v pohodli.

Intenzita cviceni

Zahfrejte se na rychlost 4,8 km/h za 2 minuty, pak pridejte na 5,3 km/h a pokracujte v chlizi 2 minuty, pak pfidejte
na 5,8 km/h a pokracujte v chlizi 2 minuty. Poté pfidavejte po 0,3 km/h v kazdych 2 minutach, dokud se rychle
nezadychate, ale necitite se pohodIné.

Spalovani kalorii - nejucinnéjsi zptisob

Zahfivani po dobu 5 minut rychlosti:4-4,8 KM/H, pak pomalu zvySujte rychlost o 0,3KM/H/2minuty ,az do stabilni
rychlosti, kterd je vam pfijemna po dobu 45 minut. Pro zleps$eni intenzity pohybu mliZzete udrzovat rychlost
béhem 1H TV programu, pak zvysujte rychlost o 0,3 KM/H v kazdém reklamnim intervalu, poté se vratte k
plvodni rychlosti . S nejlepsi G¢innosti tréninku pro spalovani kalorii se mizete seznamit béhem reklamni doby a
nasledné doby zvysovani tepové frekvence. Nakonec byste méli rychlost postupné zpomalovat po dobu 4 minut.

Frekvence cviceni

Doba cyklu: Vytvorte si rozvrh cvi¢eni védecky, nejen pro své hobby.

Intenzitu béhu miZete regulovat pomoci nastaveni rychlosti a sklonu bézeckého pasu. Doporucujeme, abyste
zpocatku nenastavovali sklon; zlepSeni sklonu je Gcinny zplsob, jak posilit intenzitu cviceni.

Pred zahajenim cviCeni se poradte se svym lékafem nebo zdravotnikem. Odborné osoby vam mohou pomoci
sestavit vhodny ¢asovy plan cviceni podle vaseho véku a zdravotniho stavu, urcit rychlost pohybu, intenzitu
cviceni. Pokud béhem cviceni pocitite svirani na hrudi, bolest na hrudi, nepravidelny srdecni tep, potize s
dychanim, zavraté nebo jiné nepfijemné pocity, okamzité prestante. Méli byste se poradit se svym Iékafem nebo
zdravotnikem, jak pokracovat.

MZete si zvolit normalni rychlost chlze nebo rychlost béhu, pokud vzdy cvicite s béZeckym pasem.

Pokud nemate dostatek zkuSenosti nebo si nepotvrdite testovaci rychlost , mizete postupovat podle navodu:

Rychlost 1-3,0KM/H neni dobfe fyzicky
Rychlost 3,0-4,5KM/H méné pohybu a cviceni
Rychlost 4,5-6,0KM/H normalni chlze
Rychlost 6,0-7,5KM/H Rychla chiize

Rychlost 7,5-9,0KM/H Jogging

Rychlost 9,0-12,0KM/H stfedné rychla chlize
Rychlost 12.0-14.5M/H dobré zkuSenosti v béhu
Rychlost 14.5-18.0KM/H vynikajici bézec

Pozor: Rychlost pohybu <6KM/H , normalni chiize; Rychlost pohybu >8,0KM/H , dobry béZec.



ZAHRIVACI ETAPA

Pred cvicenim je lepsi provést protahovaci cviceni .
Teplé svaly se snadnéji protahnou, proto se nejprve 5
~ 10 minut zahfejte. Poté v souladu s nasledujicimi
metodami zastavit a provést protahovaci cviceni -
udélat pétkrat, kazdou nohu pokazdé 10 sekund nebo
vice Casu, aby to znovu po skonceni cviceni.

1. Protazeni dol(i: kolena mirné pokréen4, télo

pomalu ohnuté dopredu tak, aby zada a ramena l
byla uvolnénad, rukama se snazte dotknout Spicek

nohou. Udrzujte 10 aZ 15 sekund, poté se uvolnéte.

Provedeni opakuijte tfikrat (viz obrazek I).

2. Protazeni hamstring(i: sednéte si na ¢istou
sedacku, jednu nohu dejte rovné. Smérem dovnitf
pfiblizte druhou nohu tak, aby se bliZila k vnitfni rovné
noze. rukama se snazte dotknout prstd. Udrzujte 10
az 15 sekund, poté uvolnéte. Opakujte pro kazdou
nohu tfikrat (viz obrazek 2).

3. Protazeni Slach na nohou a chodidlech: dvé na
rotopedu nebo na stojanu na stromé, jedno chodidlo
ve sloupku. Nohy drzte rovné a paty naklanéjte ve
sméru stény nebo stromu. Udrzujte 10 az 15 sekund,
poté uvolnéte. Opakujte pro kazdou nohu tfikrat

(viz obrazek 3).

4 .Ctyrhlavy sval protazeni: levou rukou sténu nebo .
stdl Cu zvladnout rovnovahu, a pak natahl pravou 3
ruku zpét, aby se zachytil pravou nohu na hyzdé s

pomalu tahnout, dokud necitite predni stehenni svaly

napjaté. Udrzujte 10 az 15 vterin, poté uvolnéte.

Opakujte pro kazdou nohu provést trikrat (viz obrazek

4).

5. Protazeni svalQ Sartorius (vnitfni stehenni svaly):
Noha Naproti tomu koleno smérem ven do sedu.
Rukama uchopte chodidla do tfiselného tahu.
Udrzujte 10 az 15 sekund, poté uvolnéte. Opakujte
tfikrat(viz obrazek 5).




- 22

NASTAVENI BEZECKEHO PASU

Varovani:
PRED CISTENiIM NEBO UDRZBOU BEZECKEHO PASU JEJ VZDY ODPOJTE OD ELEKTRICKE ZASUVKY.

Cistéte: BéZzeckému pésu prodlouZite Zivotnost bézeckym &isténim nebo bézeckou jednotkou.

Bézecky pas udrzujte v Cistoté pravidelnym utiranim prachu. Nezapomente vycistit odkrytou ¢ast plosiny
na obou strandach kracejiciho pasu a také bocni listy. NoSenim Cisté bézecké obuvi tak omezite hromadéni
cizich materiald pod kracejicim pasem.

Upozornéni: V pripadé, ze se jedna o bézeckou drahu, je tfeba ji udrzovat v chodu: Pfed sejmutim krytu
motoru vzdy odpojte béZecky pas od elektrické zasuvky. Alespon jednou ro¢né sejméte kryt motoru a
vysajte pod krytem motoru.

MAZAN{ BEZECKEHO PASU A PLOSINY

Tento bézecky pas je vybaven pfedmazanym systémem paluby s nizkymi naroky na udrzbu. Tfeni pasu

a paluby mize hrat vyznamnou roli ve funkci a Zivotnosti béZeckého pasu, a proto vyzaduje pravidelné
mazani. Doporucujeme pravidelnou kontrolu paluby. Pokud zjistite poskozeni paluby, musite se obratit na
nase servisni stfedisko.

Doporucujeme mazani paluby podle nasledujiciho harmonogramu:
Lehky uzivatel (méné nez 3 hodiny/tyden) ro¢né.
Stfedni uzivatel (3-5 hodin/tyden) kazdych Sest mésic(.

Tézky uzivatel (vice nez 5 hodin/tyden) kazdé tfi mésice.

Doporucujeme zakoupit mazivo u naseho distributora nebo pfimo u nasi spole¢nosti.
Pozor: Pripadné opravy vyzaduji odborného technika.

Banda

Running

belt
Tabla
Board

1, Doporucujeme, abyste po pokracovani 2HS odpojili napajeni na 10 minut, aby to bylo dobré pro udrzbu
bézeckého pasu.

2, aby se zabranilo sklouznuti béhem provozu, pas neni pfilis volny; aby se predeslo vétSimu odéru mezi
valeckem a pasem a aby se zachoval dobry chod stroje, pas neni pfili§ napnuty. M{zete nastavit vzdalenost
mezi deskami a pasem, pas musi byt vzdalen od desek asi 50-75 mm na obou stranach, pokud je nejlepsi,
neni pfilis tésny a volny.



VYCENTROVANI BEZECKEHO PASU

Umistéte bézecky pas na rovny povrch.

Bézecky pas rozbéhnéte rychlosti pfiblizné 6-8
km/h a zkontrolujte stav béhu.

Pokud se pas posunul doprava, vytahnéte z \
uspornych hodin a spinace, otoCte pravym
sefizovacim Sroubem o 1/4 otacky ve sméru
hodinovych ruci¢ek a poté zacnéte béhat,
dokud se pas nevycentruje. PIC A

Pokud se pas posunul doleva, vytahnéte
bezpecnostni hodiny a spinac, otocte levym
sefizovacim Sroubem o 1/4 otacky ve sméru
hodinovych rucicek, pak spustte chod, dokud
se pas nevycentruje.

V¢as sefidte napnuti femene ,pro uvolnéni po \ /
urcité dobé chodu. Vytahnéte z bezpecnostnich B

hodin a spinace, otocCte levym a pravym
serizovacim Sroubem o 1/4 otacky ve smeéru
hodinovych rucicek , poté znovu spustte chod,
potvrdte utazeni femene, dokud nebude femen
spravné utazen. PIC C




NIIP YaAuszo|zos ewayds



SEZNAM SOUCASTI

rd

18

NE POPIS BREJLE. MNOZSTVI € POPIS BREJLE. MNOZ$TVI
1 Hlavni rdm 149 Sroub M10%55 1
2 Zékladovy ram 1 50 Distanéni pouzdro 8
3 Sikmy ram 1 51 Polstar 4
4 Vlevo vzpfimens 1 52 Izolaéni nylonové podiozka 4
5 PFimo vzpfimené 1 53 Kryt motoru nahoru 1
6 Drzéak potitate 1 54 Spodni kryt motoru 1
7 Monta? panelu 1 55 Kryt panelu 1
8 Levy otocny talif 1 56 Horni kryt panelu 1
9 Levy oRrény ofotny talif 1 57 Spodni kryt panelu 1
10 PFedni valec 1 58 Horni kryt potitate 1
11 Zadni valec 1 59 Spodni kryt potitace 1
12 Valec 1 60 Leva ty¢ 1
13 Pulzni kovové deska 4 61 Prava ty¢ 1
14 S#Inbusovy kli¢ 5mm 1 62 Bezpetnostn Kii¢ 1
15 6#Inbusovy kli¢ 6 mm 1 63 Pulzni vloZka 2
16 Kli¢ se Sroubovakem 1 64 Leva zadni koncovka 1
17 Pojistna matice M6 465 14 66 Prava zadni koncovka 1
18 Pojistna matice M8 6 67 68 69 Bon kolejnice 2
19 Pojistna matice M10 B&Zecky pas 1
20 Podlozka 4 Motorovy femen 1
21 Podlozka 68 9 Pohyblivy pol§taF 2
22 Obloukova podlozka 8 4 70 zpeviiujici trubky 4
23 Zamkova podlozka 10 8 71 Levy zakladni kryt 1
24 PruZinova pracka 6 4 72 Pravy spodni kryt 1
25 Pruzinova pratka 8 2 73 Transportni kolo 2
26 Sroub ST4,2*20 8 74 Podlozka na nohy 4
27 Zamkova podlozka 8 6 75 Lahev na olej 1
28 Sroub ST4,2%20 2276 B&ecké prkno 1
29 Sroub ST4,2%25 4 77 DC motor 1
30 Sroub ST4,2*9 1278 Sklonovy motor 1
31 Sroub ST4,2%20 3179 Jediny drat 1
32 Sroub ST4,2*50 2 80 Pulzni drét 2
33 Sroub M10*50 2 81 Kontrolni panel 1
34 Sroub M10*45 4 82 Ochrana proti pretizeni 1
35 Sroub ST4,2%19 3 83 Horni drét pocitace 1
36 Sroub ST4,2*30 2 84 Spodni drét potitate 1
37 Sroub M8#*25 4 85 Magneticky krouzek 1
38 Sroub M6*40 4 86 Prepinat 1
39 Sroub M8+*45 2 87 Zasuvka 1
40 Sroub M6*15 4 88 Napéjeci drat 1
41 Sroub M8%65 3 89 Zemnici dréat 1
42 Sroub M8+%40 2 90 AC Jednodrat 120 mm 2
43 Sroub M8*42 5 91 AC Jednodrat 450 mm 1
44 Sroub M8*25 1 92 Modré Jeden drat 1
45 Sroub M8*16 2 93 Trybka zpevnéni bézecké desky 94 2
46 Sroub M8*20 4 Sroub ST2,9*%8 1
47 Sroub M8*30 2 95 Sroub ST2,9%6,5 2
48 Sroub M10*45 1 96 MP3 drat 1

Volitelny




¢ 2

PRUVODCE RESENiM PROBLEMU

KOD pUvoD RESENI
EO1 1. drat pro zpravy je preruseny nebo ne 1Zkontrolujte, zda pocitac a spodni ovladani
dobFe zapojeno dobre pfipojit drat desky;

2Zkontrolujte, zda je IC na spodni ovladaci desce

uvolnéte, resetujte IC

EO2 1. Narazovy stiet 1. Zkontrolujte, zda je napajeci napéti o 50 % nizsi
nez normalni napéti, pouZijte prosim

normalni napéti k testovani;

2. zkontrolujte, zda neni Fidici deska spalena
nepravidelny zapach, vyménte ovladaci desku;

3. Zkontrolujte, zda je vodi¢ motoru dobfe pFipojen, znovu
jej pripojte.

EO3 zadny signal snimace 1. Zkontrolujte, zda na ovladaci desce sviti signalka
sviti, pokud je signélka spalena, vymérite kontrolku.

2. Zkontrolujte, zda je zastr¢ka snimace v poradku
pfipojeno

3. Zkontrolujte, zda neni zlomeny magneticky snima¢ pop¥
dobre pfipojeno, znovu jej pfipojte nebo vymérite a
magneticky senzor.

EO5 Ochrana proti proudovému pretizeni 1. Nadmérné zatizeni nebo zaseknuty motor, zplsobte
nadmérny proud, stroj se spusti
sebeochranny systém. Sefidte stroj

a restartujte;
2. Zkontrolujte, zda motor nevydava hluk z motoru

nebo kdyby byl motor / spodni ovladaci deska
vyhorel, pokud vyhorel, vyménte motor a

spodni ovladani;

3. Zkontrolujte, zda je napajeci napéti Spatné, pouZijte

spravné napéti pro opétovné testovani.

Zobrazit ,---- 1| Bezpecnostni kli¢ neni u 1. Zkontrolujte, zda je bezpecnostni kli¢ na uréeném misté
jmenované misto misto.
2. Bezpecnostni kli¢ neni pfipojen 2. Zkontrolujte, zda je deska snimace bezpecnostniho klice
dobfe nebo zlomeny dobre zapojeno

3. Vyménte desku senzoru bezpecnostniho klice
uvnitr pocitace

Pokud se motor po stisknuti tlacitka ,START” neotaci. Kabel, ktery Fidi motor, mdze mit

néco Spatné. Napfiklad je poSkozena nebo spadne ochranna trubice na ovladaci desce. Nebo

kabel motoru neni dobre pfipojen. Nebo je spaleny IGBT na fidici desce Zkontrolujte, zda je kabel motoru

dobf¥e pripojte a znovu dobfe pfipojte. Zkontrolujte, zda je ochranna trubice v pofadku, znovu ji nastavte nebo ji vymérite. PouZziti
multimetrem, abyste otestovali, zda je IGBT spéleny, a vyménte IGBT nebo Fidici desku.

E07/E08 EEPROM poskozena Vymeérite ovladaci desku




Aplikace ke stazeni

[=]
[=]

Naskenujte QR kéd a stahnéte si APP primo, nebo si je stahnéte
a nainstalujte pres obchody s aplikacemi vyhledanim ,FitShow",
,Kinomap"“ nebo ,Zwift"

o

FITSHOW KINOMAP ZWIFT




4 CZ

ZARUCNI LIST

Na toto zbozi se vztahuje zakonnd zarucni Ih(ta 24 mésicu, pokud neni uvedeno jinak. U oznacenych
druh(l zboZzi je, nad rdmec zakonné zaruéni |hity poskytovana zaruéni lhiita prodlouzend na 10 let, kterd
se vztahuje na konstrukci ramu daného druhu zbozi. PInénim zarucnich podminek se pak u prodlouzené
zaruéni lhity rozumi bezplatné provedeni oprav vSech vyrobnich vad, které se v této zarucni IhGté vy-
skytnou na konstrukci ramu, a to v servisnich strediscich, spole¢nosti ACRA, s.r.o. Zarucni list spolu

s dokladem o zakoupeni a ndavodem k pouziti peclivé uschovejte!

Reklamace

Prava z odpovédnosti za vady Ize uplatiiovat jen u prodavajiciho, u kterého byl vyrobek zakoupen.

Je tfeba vytknout vadu — tzn. dostatecné pfesné oznacit vadu, popfipadé to, jak se vada navenek proje-
vuje. Obecné formulované sdéleni, ze vyrobek ma vadu, nestaci!

Vytknuti musi obsahovat i oznameni konkrétniho prava z odpovédnosti za vady, kterého se kupuijici
domah3, a je tfeba jej dolozit vyplnénym zaru¢nim listem s razitkem prodavajiciho a dokladem o za-
koupeni (uc¢tenkou) s datem prodeje. Vyrobek je zaroven nutno opatfit vyhovujicim obalem, nejlépe
originalnim.

Kupujici ma prdvo, aby byla vada odstranéna bezplatné, radné a vcas (nejpozdéji ve 30denni lhiité
od uplatnéni reklamace, nedohodne-li se kupujici s prodavajicim na dobé delsi), popfipadé vyrobek

vymeneén.

Doba od uplatnéni prava z odpovédnosti za vady az do doby, kdy kupujici po skonceni opravy byl pov-
inen vyrobek prevzit (bez ohledu na to, kdy kupujici véc fakticky prevzal) se do zaruéni doby nepogita.

Prava z odpovédnosti za vady véci zaniknou, nebyla-li uplatnéna v zaru¢ni dobé (tzn. nejpozdéji posled-
niho dne zarucni doby).

Zaruka se nevztahuje na:

Opotrebeni vyrobku zplsobené jeho obvyklym uzivanim. (Obvyklym uzivanim se rozumi pouzivani
k ucelu, ke kterému je vyrobek urcen a zplisobem, ktery je popsdn v pfilozeném navodu k pouziti)



Az

Zaruka se dale nevztahuje na vady zplsobené:

Mechanickym poskozenim; (napfiklad vady zp(isobené rozfiznutim vyrobku nebo jeho ¢asti pfi rozbal-
ovani);

Neodbornym zasahem (opravou) uZzivatele, i tfetich osob;

Nespravnym zachdazenim ¢i zachazenim v rozporu s navodem k pouziti;

Neprovadénim nutné udrzby popsané v navodu k pouziti;

Vystavenim nepfiznivym vnéjsim vlivim, nizkym/vysokym teplotam, nevhodnym skladovanim;
Neodvratitelnou udalosti — zivelnou pohromou;

Placena oprava:

Je-li vytykana vada, na kterou se zaruka nevztahuje, nebo jiz uplynula zaru¢ni doba, a kupujici pozaduje
opravu, jedna se o opravu placenou.

Cena a podminky budou stanoveny po dohodé se servisnim stfediskem spole¢nosti ACRA s. r. 0.
Ostatni prava a povinnosti se Fidi ustanovenimi zak. ¢. 40/1964 Sb., ob¢anského zakoniku, zejména §
612 a nasl.

Za obaly od vySe uvedeného vyrobku byl zaplacen poplatek za vyuziti a zpétny odbér dle § 10 a § 12 zak.
€. 477/2001 Sb., o obalech, do systému EKO-KOM pod identifikacnim Cislem EK — F06020112.

Typové oznaceni vyrobku: Datum prodeje:

Razitko a podpis prodavajiciho:

Datum Vytykana vada Z&aznamy servisniho Vyména soucastky Poznédmka
reklamace strediska

V pripadé jakychkoli dotaz(i kontaktujte servisni stfedisko nebo reklamacni oddéleni:

ACRA, s.r. 0. (IC: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Reklamacni oddéleni — tel.: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



8z

ES/EU Prohlaseni o shodé ¢. 02052020/A

Potvrzujeme timto, Ze strojni zarizeni spliiuje vSechna pfislusna ustanoveni nize uvedenych
predpist Evropskych spolecenstvi, nafizeni vlady a norem. Toto prohlaseni o shodé se
vydava na vyhradni odpovédnost vyrobce.

Dovozce

(zplnomocnény zastupce): ACRA s.r.0., Brodska 161, 513 01 Semily, CR
Vyrobek:

nazev: Bézecky pas

typ: GB6500

modifikace: GB3500N, GB4500N, GB5400, GB6400

Popis a urceni funkce vyrobku: BéZecky pas s elektrickym naklonem slouzi k béhani
v interiéru. Rychlost 1-14,8 km/hod, naklon 3 polohy.
Napajeci napéti 230 V AC. Jednotlivé modifikace se lisi
nekterymi technickymi parametry. Konstrukeni princip i
pouzité prvky jsou shodné.

Ovéreno dle:

Narizeni vlady ¢. 118/2016 Sb., které je ekvivalentni smérnici rady ¢. 2014/35/EU,
nafizeni vlady ¢. 117/2016 Sb., které je ekvivalentni smérnici rady ¢. 2014/30/EU,
narizeni vlady ¢. 176/2008 Sb. ve znéni nafizeni vlady €. 170/2011 Sb. a 229/2012 Sb. a
320/2017 Sb., které je ekvivalentni smérnici rady ¢. 2006/42/ES ve znéni smérnice rady
2009/127/ES a 2012/32/EU, CSN EN ISO 12100, CSN EN 957-6 +A1, CSN EN 60335-1
ed. 2, CSN EN 61000-6-3 ed. 3, CSN EN 55014-1 ed. 4, CSN EN ISO 13849-1

V Semilech, dne 23.4.2024



I\PRA@ fitness

Motorovy bezecky pas
GB6500
Navod na pouzitie

Pred inStalaciou a prevadzkou si pozorne precitajte
tento navod na obsluhu a ulozte ho pre buduce pouzitie



8 sk
BEZPECNOSTNE POKYNY

UPOZORNENIE: Pred zacatim tréningu sa poradte so svojim lekarom alebo zdravotnickym pracovnikom,
najma v pripade os6b mladsich ako 35 rokov alebo 0s6b s uz existujucim zdravotnym stavom.
Nezodpovedame za ziadne problémy alebo zranenia, ak nedodrzite nase pokyny. Bezecky pas bude
starostlivo zostaveny a zakryty ochrannym stitom motora, potom bude pripojeny k napajaniu.

Pred montazou sa uistite, ze je dodavka kompletna, a to pomocou prilozeného zoznamu dielov.

1, Pred pouzivanim bezeckého pasu sa uistite, Ci boli bezpecnostné spony pripevnené k odevu alebo
pasom.

2, Do ziadnej Casti zariadenia nevkladajte ziadne predmety, ktoré by zariadenie poskodili.

3, Bezecky pas umiestnite na Cisty, rovny povrch. Bezecky pas neumiestiujte na hruby koberec, pretoze
moze branit spravnemu vetraniu. BeZecky pas neumiestiiujte do blizkosti vody alebo do vonkajsieho
prostredia.

4, Nikdy nespustajte bezecky pds, ked na nom stojite. Po zapnuti napdjania a nastaveni regulatora rychlosti
moze nastat prestavka, kym sa bezecky pas zacne pohybovat, vzdy stojte na liStach na nohy po stranach
ramu, kym sa bezecky pas nezacne pohybovat.

5, Pri cviceni na bezeckom pase noste vhodné oblecenie. Nenoste dlhé, volné oblecenie, ktoré by sa mohlo
zachytit o bezecky péas. VZdy noste bezecku alebo aerébnu obuv s gumovou podrazkou.

6, Pri zaCati cvicenia udrzujte deti a domace zvierata mimo bezeckého pasu.

7, Necvicte 40 minut po veceri.

8, Zariadenie je vhodné pre dospelych, neplnoleté osoby musia byt pri cviceni v sprievode dospelej osoby.
9, Ked zacinate cvicit prvykrat, musite sa drzat madiel, kym sa s beZzeckym pasom neoboznamite a
neosvojite si ho.

10, Bezecky pas je zariadenie urcené na pouzivanie v interiéri, nie na pouzivanie v exteriéri, aby sa zabranilo
jeho poskodeniu. Udrziavajte ulozny priestor Cisty a rovny, suchy. Nepouzivajte ho na iné ucely, iba na
tréning.

11, Napdjaci kabel zakupte u distribltora alebo sa obratte priamo na nasu spolo¢nost, bezecky pas vybavte
iba napdjacim kablom.

12, Ak sa rychlost bezeckého pdsu nahle zvysi v dosledku poruchy elektroniky alebo nelimyselného
zvysenia rychlosti, bezecky pdas sa po odpojeni tahadla od drZiaka néhle zastavi.

13, Nepripdjajte privodny kabel do stredu kabla; nepredlzujte kabel ani nemente zastrcku kabla; na kabel
neumiestnujte ziadne tazké predmety ani kdbel neumiestnujte do blizkosti zdroja tepla; zakazte pouzivanie
zasuvky s niekolkymi

otvormi; tie moézu sposobit poZiar alebo m6Ze dojst k poraneniu oséb napajanim.

14, Odpojte napdjanie, ked' sa zariadenie nepouziva. Ked je napajanie odpojené , netahajte za napdjacie
vedenie, aby nedoslo k jeho preruseniu. Zastrcku zasunte do zasuvky s bezpe¢nostnym uzemnovacim
obvodom , pretoZe napajacie vedenie je profesionalne zariadenie. ked' je napajacie vedenie poskodené,
musite sa obratit priamo na odborné osoby.

15, Tento bezecky pas je urceny len na domace pouzitie.

- Navod na pouzitie sluzi len na informaciu pre zakaznika.

- Doddvatel neméze niest zodpovednost za chyby spésobené prekladom alebo zmenami v technicke;j
Specifikacii vyrobku.

- VSetky uvedené Udaje su priblizné a nemozno ich pouzit v Ziadnej lekarskej oblasti.

16, bezpecnostny priestor za bezeckym pasom: 1000 x 2000 mm



26
MONTAZNY NAVOD
Po otvoreni Skatule najdete v Skatuli nizSie uvedené Casti
16
S
ZOZNAM CASTL:
NIE DES. Specifikacia ¢ DES. Specifikcia ¢.
1 Hlavny rdm 1 16 K[U¢ so skrutkovatom S=13, 14, 15 1
7 Montaz panelov 1 39 Bolt M8*45 2
71 Lavy zakladny kryt 1 40 Bolt M6*15 4
72 Pravy zakladny kryt 1 46 Bolt M8*20 4
88 Napdjaci drot 1 28 Skrutka ST4,2%20 4
75 Flasa na olej 1 20 Plocha podlozka 6 4
82 Bezpeénostny it 1 22 Oblakové podiozka 8 4
14 S#Inbusovy klu¢ 1 24 Pruzinova podlozka 6 4
15 6#Inbusovy k¢ 1 % MP3 drot Volitelné 1
UPEVNOVACIE NASTROJE:
5# imbusovy klIi¢ 5 mm 1ks
6# imbusovy kl't¢ 6 mm Tks

Klu¢ so skrutkovacom S=13,14,15

Tks

Upozornenie: Pred dokon¢enim montaze neprepajajte napajanie.




X

1. Otvorte Skatulu, vyberte vysSie
uvedené nahradné diely a poloZzte hlavny
ram na rovnu zem.

1. Rovnako ako na lavom obrazku A/B
najskor sklopte pocitac¢ a postavte ho
hore v smere Sipky;

2. Potom pomocou imbusového kluca
5# (14) lahko zaistite pocita¢ na rarkach
stojana L&R pomocou skrutky (46) a
oblukovej podlozky (22).

3. Potom pomocou imbusového kltic¢a
5# (14), skrutky (39) zaistite stojan (4/5)
do zakladného ramu;

4. Nakoniec pomocou imbusového
klGCa 5#(14), skrutky (46) a oblukovej
podlozky (22) lahko zaistite stojan do
zakladného ramu.

LLava strana je rovnaka ako prava.

Upozornenie: Vezmite prosim stipiky
jednou rukou, aby ste nikoho nezranili.




- X

KROK 3:

1. Pripojte komunikacné vedenie
C a D jednu po druhe;j;

2. Potom vloZte zostavu panelu (7) do
zostavy dosky konzoly (6) a zaistite
skrutku (40) , pruznu podlozku (24),
plocht podlozku (20) do zostavy panelu
(7).

1. VSetky vysSie uvedené skrutky pevne
zaistite vo zvislej polohe av pocitaci;

2. Pomocou kltc¢a so skrutkovacom
(16), skrutky (28) zaistite lavy kryt
zakladne.

(71)do rédmu zakladne.

3. Prava strana je rovnaka ako lava.

Poznamka: Kryt zakladne musi byt
pripevneny k stojanu.




- EX

KROK 6:

1. Nasadte bezpecnostny klG¢ (62) na
pocitac.

POZOR: Prosim, skontrolujte kompletni montaz podla vyssie uvedenych poziadaviek a zaistite
vSetky skrutky. Po kontrole, ze je vSetko v poriadku, vykonajte nasledujuce operacie. Pred pouzitim
bezeckého pasu si pozorne precitajte navod na pouzitie.



NAVOD NA SKLADANIE

Vytiahnutie:

Vytiahnite zakladny ram v polohe( A),
kym nebudete pocut zvuk, Ze je tlakova
ty¢ (B) zaistena v kruhovej rurke.

Podoprite miesto A rukou, kopnite do
miesta tlakovej tyCe, potom zakladny
rdm automaticky spadne dole (pri pade
stroja drzte prosim vSetky osoby a
zvierata stranou).




4l SK_

TECHNICKE PARAMETRY

VYSTAVANE
1710*840%1280mm MOC Ako ukazuje hodnotiaci Stitok
VELKOST (mm)
SKLADACT Maximalny vystupny
1055*840%1450mm R Ako ukazuje hodnotiaci 3titok
VELKOST (mm) vykon
BEHAT
SURFACE 1400 * 500 mm ROZSAH RYCHLOSTI 1,018 km/h
VELKOST (mm)
MAX
CISTA HMOTNOST 74 kg CENOVO DOSTUPNE 135 kg
VAHA
5 LED OKNO
S BIELYM Rychlost, ¢as, sklon, vzdialenost, kalorie, pulz
SPADNE SVETLO

METODY UZEMNENIA

Tento vyrobok musi byt uzemneny. Ak dojde k poruche alebo nespravnej funkcii, uzemnenie poskytuje cestu
najmensieho odporu pre elektricky prud, aby sa znizilo riziko urazu elektrickym prudom. Tento vyrobok

je vybaveny kablom s uzemnovacim vodi¢om zariadenia a uzemnovacou zastrckou. Zastrcka musi byt
zapojena do vhodnej zasuvky, ktora je spravne nainstalovana a uzemnena v sulade so vSetkymi miestnymi
spotrebiémi.

NEBEZPECENSTVO - Nespravne pripojenie uzemnovacieho vodi¢a zariadenia moze mat za nasledok

riziko Urazu elektrickym prddom. Ak mate pochybnosti, Ci je vyrobok spravne uzemneny, obratte sa na
kvalifikovaného elektrikara alebo servisného technika. Zastréku dodanu s vyrobkom neupravuijte - ak sa
nehodi do zasuvky, poziadajte kvalifikovaného elektrikara o instalaciu spravnej zasuvky.

Tento vyrobok je uréeny na pouzitie v obvode s nap&tim 220-240/100-120 V (vyberte spravne napétie) a ma
uzemnenu zastrcku, ktora vyzera ako zastrCka znazornena na nacrte A na nasledujucom obrazku. Uistite sa,
Ze vyrobok je pripojeny k zdsuvke s rovnakou konfiguraciou ako zastrcka. S tymto vyrobkom by sa nemal
pouzivat Ziadny adaptér (obrazok nizsie je len orientaény, skuto¢nd zastrcka a zdsuvka zavisi od krajiny
dovozu).

Grounding methods

GROUNDED e
DUTLET R

11
GROUNDED
=/ [""T——pUTLET BOX

GROUNDING



NAVOD NA OBSLUHU POCGITACA 32 EII

1. OKNO DISPLEJE:

QUICK INCLINE QUICK SPEED

BN ES

INCLINE INCLINE

2. LCD OKNO - ZOBRAZENIE DETAILOV:

INCILNE a CALORIES: Ked svieti prislusna ikona, zobrazi sa prislusny prvok;

CAS: Zobrazenie doby behu;

SPEED: Zobrazenie rychlosti;

PULSE a DISTANCE : Zobrazuju udaje o srdcovom tepe a ubehnutej vzdialenosti, Ked' svieti prislusna ikona,
zobrazi sa zodpovedajuci prvok;

Prostredné okno je mriezkové okno, zobrazuje niektoré tipy.
3. FUNKCIA TLACIDIEL
Tlacidlo ,PROG": Stlacenim tohto tlacidla vyberiete program z manualneho rezimu-P1--—--P15—FAT.

Tlacidlo ,MODE": Ked je stroj v pohotovostnom stave, stlacenim tohto tlacidla zvolite rezim: manualny
rezim, rezim odpoctu ¢asu, rezim odpoctu vzdialenosti, rezim odpoctu kalorii.
Ked je stroj v rezime FAT, voli sa poradie ,Sex" (Pohlavie) ,Age” (Vek) ,Height” (Vyska) ,Weight“ (Hmotnost).

Tlagidlo ,START": Stlagenim tohto tlagidla stroj spustite, stroj po 3 sekundach odpogitavania ¢asu pobezi
najnizSou rychlostou alebo rychlostou vychodiskového programu.
Tlacidlo ,STOP*: Stlacenim tohto tlacidla stroj zastavite, stroj zniZi rychlost a napriek tomu sa zastavi.

,SPEED+/-“ (RYCHLOST +/-): STLACTE TLACIDLO ,SPEED+/-“ (RYCHLOST +/-): Nastavenie rychlosti.
Stlacenim tlacidla nastavite rychlost za chodu alebo upravite Gdaje pri zastaveni.

»SPEED (3,6,9,12)": Rychle nastavenie rychlosti.

,INCLINE+/-“: Nastavenie sklonu. Stlacenim tlacidla upravte sklon pri behu alebo upravte udaje pri
zastaveni.

,INCLINE (3,6,9,12) “: Rychle nastavenie sklonu.

Tlacidlo l'avého madla: Tlacidlo pre nastavenie sklonu.

Tlacidlo pravého madla: Tlacidlo pre nastavenie rychlosti.



- BN

Upozornenie: Po stlaceni akéhokolvek tlaCidla sa ozve zvukovy signal. Ked je tlaCidlo nastavené na
prekroCenie parametra, bude sprevadzané dlhym tonom vyzvy. Pri stlaceni tlacidla Invalid sa neozve ziadny
zvukovy signal.

4. HLAVNE FUNKCIE
Otvorte vypinac, rozsvieti sa okno obrazovky, stroj prejde do pohotovostného stavu.
4.1. RYCHLE SPUSTENIE (RUCNE):

Vlozte bezpecnostny kl'U¢, stlacte tlacidlo LSTART", bezecky pas sa pocas 3 sekind rozbehne na najnizsiu
rychlost, stlacenim tlacidla SPEED+/- rychlost upravte. Stlacenim tlacidla INCLINE+/- nastavite sklon.
Stlacenim tlacidla ,STOP“ alebo priamo vybratim bezpec¢nostného kltica bezecky pas zastavite.

4.2. REZIM ODPOCITAVANIA:

Stlacenim tlacidla ,MODE" mé&zete zvolit rezim odpocitavania ¢asu, rezim odpocitavania vzdialenosti, rezim
odpocitavania kalorii av okne obrazovky sa zobrazia vychodiskové Udaje a trblietky. Sicasne stlacte tlacidla
SPEED+/- a INCLINE+/- pre nastavenie Gdajov. Stlacte tlacidlo ,START ,, stroj pobezi najniz§ou rychlostou,
stlacenim tlacidla SPEED+/- mozete rychlost zmenit, stlacenim tlacidla INCLINE+/- mbzete zmenit sklon.
Po odpocitani do 0 sa stroj plynule zastavi. UrCite mozete stlacit tlacidlo, STOP , alebo vybrat bezpecnostny
kl'uc¢ z pocitaca, aby ste stroj zastavili.

4.3. VNUTORNY INSTALACNY PROGRAM:

Stlacenim tlac¢idla ,PROG' vyberte vnutorny instalacny program z ponuky P1-—P15. Po nastaveni programu
sa v casovom okne zobrazia vychodiskové udaje a trblietky, stlacenim tlacidla SPEED+/- alebo INCLINE+/-
nastavte dobu chodu. Kazdy program bol rozdeleny do 16 sekcii, Kazdy ¢as cvicenia = nastaveny ¢as/16.
Stlacte tlacidlo ,START", stroj sa rozbehne na prvu sekciu rychlosti a datumu sklonu. Po skonceni sekcie
automaticky prejde do dalSej sekcie, rychlost a sklon sa zmeni podla udajov dalSej sekcie. Po dokonceni
jedného programu sa stroj plynule zastavi. Po¢as behu moZete menit rychlost a sklon pomocou tlacidiel
SPEED+/- a INCLINE+/- alebo tlacidla l'avého/pravého madla. Po zadani programu dalSia sekcia sa vrati
na vychodiskové data. A kedykolvek moZete stroj zastavit stlacenim tlacidla ,STOP" alebo vybratim
bezpecnostného tlacidla.

Na konci programového rezimu bezecky pas zablika 15 pipnutiami, potom sa vSetky data vymazuna 0O a
prejdu do pohotovostného stavu.

5. TEST SRDCOVEHO RYTMU

Pri drzani pulzu oboma rukami sa po 5 sekundach v okienku pulzu zobrazi srdcovy tep. Aby ste ziskali
presnu hodnotu srdcového tepu, podrzte prosim rucny pulz dlhsie ako 30 sekund, aby ste testovali, ked sa
pristroj zastavi. Udaje o srdcovom tepe su iba orientaéné, nemozno ich povazovat za lekarske tdaje.

6. TEST TELESNEHO TUKU
Ked je bezecky pas v pohotovostnom rezime, stlacte tlacidlo , PROGRAM', kym sa v okne nezobrazi,
FAT'. ,FAT' je rezim testu telesného tuku. Stlacenim tlacidla ,MODE" zvolte parameter ,SEX/AGE/HEIGHT/

WEIGHT", v zodpovedajucom okne sa zobrazi ,-1-%, ,-2-%, ,-3-, ,-4-“. Po nastaveni kazdého parametra stlacte
tlacidlo SPEED+/- pre nastavenie.

v zodpovedajucom okne sa zobrazia udaje a stlacte tlacidlo ,MODE" pre dokoncenie, v okne sa zobrazi ,-5-“
a ,—" a prejdete do stavu pripravenosti na jazdu. Drzte pulznu rukovat oboma rukami, po 5 sekundach sa
zobrazia udaje o BMI.



6.1 Zobrazenie udajov a nastaveny rozsah

Parameter
predvolena Rozsah nastavenia znacka
Typ
SEX -1- 0 (MALE) 0-1 0= MUZ 1= ZENA
VEK (-2-) 25 10-99
VYSKA (-3-) 170 cm 100-240 cm
HMOTNOST (-4-) 70 kg 20-160 kg
6.2 Referencia BMI
(BMI)
<19 Pod véhou
19--26 Normalna hmotnost’
26--30 Prevazit
>30 Obezita

7. FUNKCIA SPANKU

Pri zastaveni na viac ako 10 minut systém vypne vSetky displeje a prejde do rezimu spanku. Pre prebudenie
stlacte l'ubovolné tlacidlo.

8. FUNKCIA BEZPECNOSTNEHO TLACIDLA

Kedykolvek vytiahnete bezpecnostny kl'U¢, bezecky pas sa rychlo zastavi, vSetky udaje sa vynulujq,
vo vSetkych oknéch sa zobrazi ,—". VSetka normdlna prevadzka musi byt za stavu uzamknutého

bezpecnostného kluca.

9. Funkcia MP3: (volitelnd moznost)

Ked je bezecky péas zapnuty, pripojte MP3 alebo iné audio zariadenie, okienko zacne prehravat hudbu.
Hlasitost je nastavitelna na audio zariadeni. Nastavte prosim vhodnu hlasitost, aby nedoslo k ovplyvneniu
kvality hlasu, a vlozte hlasovy frekvencny obvod.

10. ZOBRAZENIE UDAJOV O BEHU A ROZSAH NASTAVENIA

ZOBRAZIT ROZSAH PREDCHOZY PROGRAM PREDCHOZ REZIM NASTAVENY ROZSAH
RYCHLOST (KM/H) 1,0-%8km (T T T
SKLON (%) 20 % 0-20%
CAS 0:00 - 99:59 30:00 30:00 5:00---99:00
DISTANCE 0,00km-999km | 1,00 km 0,5 km - 99,9 km
KALORIE OKcl-999Ke | 50 kel 10Kcl - 990Kl




Kp)
(a0}

11. TABULKA DAT

PROG

©
— N AN AN AN AN AN AN AN AN[AN[AN[N [T AN AN en|en[en[DSDlenen| M| —|— |||
Lo
— NNt N[N AN [T AN F|AN[n[fen[en [T | O N en| O[T N[O || N[N (AN
<t
— lenfAN[\B\|enfnnin| I NN [F( T | | FT|O|en|N[F([oojvnn|nIITtM OV MO NV | T | AN
[ap] (q\] ()
— lenfenfAN| | (ool nfnnO|Cl N —=| Ol [T — VNN OIONN|TFT|[O|<T|on
[a\] S
u.l414344544544394148485673555985
©
S| — o
ml424344945564384148555557804865
E1S o
MI5262725200400450079956514555030044
©
2 >
Tl oo ||~V F|oflen | N[ON[aN[n|O[F[—|N|Nen|on| N ||| | <+
n
O
~|l o AN TN TF|IAN|o|ANNTF|IT-enenNF N0 |O[ofF| NN AN INODI—N]AN| T
vm
....W?526272726463567846847250552624
©
k7
T ()
N6536273735583466784681280573645
S
I (tlen|Ooenjf~fenfnien| (o dFT(en([ O[T (OIS F| F|0([—[ N[ WMIINOD (T(O|IFT |V
()
< [T N VNN N[O ANV T T V[N T O NI~ [O|O|O[— N[NNI O|nN|[TF|O|T
N N AN [T AN [F[nfnjn|FT|IenfF |t enjnnstT vnjn|fojcofjenfanjencNWO | <HF ([T |O|en
N[N —|IFT|IN[FT[nf\nn|en|FT|enFTlnnfen[ ST T T O[T AN O M| AN[TF|<F|on
— NN [N AN AN AN N[ AN AN [T AN [T AN AN DAV [TFT[N|—| O[O AN [T NN
0 m m m m m m m m m m m m m m m
< / |al&lalZlal&lal&lal&lal&lal& al& alélal&alZlalZlal&lalZlal&
WA= R R R s RE R RS R e EEES
FEIG E S & R EGIE S &G &G E S E G &G E S E G & G IE| 5
/5] /5] /5] 5] 5] 5] /5] /5] /5] s 5] /5] 9] 9] 5]

PO1

P02

P03

P04

P05

P06

PO7

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15




POKYNY NA CVICENIE % m

Zahrievacia faza

Ak mate viac ako 35 rokov alebo nie ste vel'mi zdravi a cviCite prvykrat, poradte sa so svojim lekarom alebo
odbornikom.

Predtym, ako zacnete pouzivat motorovy bezecky pds, naucte sa, ako sa stroj ovlada, vedzte dobre, ako sa
spusta, zastavuje, nastavuije rychlost a podobne, v tomto Case na stroji nestojte. Potom moZete stroj pouzivat.
Postavte sa na protiSmykovu podloZzku na oboch stranéch a drzte rukovat oboma rukami. Stroj udrziavajte pri
nizkej rychlosti priblizne 1,6 ~ 3,2 km/h, potom skuste stroj spustit jednou nohou, ked' si na rychlost zvyknete,
mozete na stroji bezat a mézete pridat rychlost medzi 3 a 5 km/h. Rychlost udrzujte priblizne 10 minut, potom
stroj zastavte.

Faza cvicenia

Pred pouzivanim sa naucte nastavit rychlost a sklon. Prejdite priblizne 1 km rovnomernou rychlostou a zapiste si
¢as, bude vam to trvat priblizne 15 az 25 minut. Ak idete rychlostou 4,8 km/h, 1 km vdm bude trvat priblizne 12
minut. Ak sa pri ustalenej rychlosti citite pohodine, moZete pridat rychlost a sklon, po 30 mintitach mozete mat
dobre natrénované. V tejto faze nemdzete naraz pridavat prilis vela rychlosti ani sklonu, moze vas to udrzat v
pohodli.

Intenzita cvicenia

Zahrejte sa na rychlost 4,8 km/h pocas 2 minut, potom zvyste rychlost na 5,3 km/h a pokracujte v chodzi 2
minuty, potom zvyste rychlost na 5,8 km/h a pokracuijte v chddzi 2 minuty. Potom kazdé 2 minuty pridavajte 0,3
km/h, kym sa rychlo nezadychate, ale budete sa citit pohodine.

Spalovanie kalérii - najefektivnejsi sposob

Zahrievajte sa 5 minut rychlostou:4 - 4,8 km/h, potom pomaly zvysujte rychlost o 0,3 km/h/2 minuty , az kym
nedosiahnete stabilnu rychlost, ktord vam bude vyhovovat 45 mintt. na zlepsSenie intenzity pohybu mozete
pocas TH TV programu udrziavat rychlost, potom zvysit rychlost o 0,3 km/h v kazdom reklamnom intervale a
potom sa vratit k pévodnej rychlosti . s najlepsou uc¢innostou tréningu spalovania kalérii sa mézete oboznamit
pocas reklamného obdobia a nasledného obdobia zvysSovania tepovej frekvencie. Nakoniec by ste mali rychlost
postupne spomalovat poc¢as 4 minut.

Frekvencia cvicenia

Cas cyklu: Rozvrh cviéenia si vytvorte vedecky, nie len pre svoje hobby.

Intenzitu behu mozete regulovat nastavenim rychlosti a sklonu beZeckého pasu. Odpori¢ame, aby ste sklon na
zacCiatku neupravovali; zlepSenie sklonu je ucinny spdsob, ako zvysit intenzitu tréningu.

Pred zacatim cvicenia sa poradte so svojim lekdrom alebo zdravotnickym pracovnikom. Odbornici vdm mézu
pomoct zostavit vhodny cvi¢ebny plan podla vasho veku a zdravotného stavu, urcit rychlost pohybu, intenzitu
cviCenia. Ak pocas cvicenia pocitite tlak na hrudniku, bolest na hrudniku, nepravidelny srdcovy tep, tazkosti

s dychanim, zavraty alebo iné neprijemné pocity, okamzZite prestante cvicit. O dalSom postupe by ste sa mali
poradit so svojim lekarom alebo zdravotnickym pracovnikom.

MozZete si zvolit beznu rychlost chddze alebo behu, pokial vzdy cvicite s bezeckym pasom.

Ak nemate dostatocné skisenosti alebo nepotvrdite testovanu rychlost, moZete postupovat podla pokynov:

Rychlost 1-3,0KM/H nie je fyzicky dobra
Rychlost 3,0-4,5KM/H menej pohybu a cvic¢enia
Rychlost 4,5 - 6,0KM/H normalna chodza
Rychlost 6,0-7,5KM/H Rychla chédza

Rychlost 7,5-9,0KM/H Behanie

Rychlost 9,0-12,0KM/H stredne rychla chodza
Rychlost 12.0-14.5M/H dobré skusenosti v behu
Rychlost 14.5-18.0KM/H vynikajuci bezec

Poznamka: Rychlost pohybu <6KM/H , normalna chodza; rychlost pohybu =8,0KM/H , jogging.



ZAHRIEVACIA FAZA

Pred cvicenim je lepsie vykonat strecingové cvicenia .
Teplé svaly sa l'ahsie natahuju, preto sa najprv 5 az 10
minut zahrievajte. Potom sa v sulade s nasledujucimi
metddami zastavte a vykonajte strecingové cvicenie

- urobte ho pétkrat, kazdu nohu vzdy 10 sekund alebo
viac ¢asu, aby ste ho po cvi¢eni zopakovali.

1. StreCing smerom nadol: kolena mierne pokrcte,
telo pomaly naklonte dopredu tak, aby boli chrbat a
ramena uvolnené, snazte sa dotknut Spiciek chodidiel
rukami. Vydrzte 10 az 15 sekund, potom sa uvolnite.
Cvicenie zopakuijte trikrat (pozri obrazok I).

2. Natiahnutie hamstringov: sadnite si na Cisté
sedadlo, jednu nohu majte rovnd. Druhd nohu
vtahujte dovnutra tak, aby bola blizko vnutornej rovne;j
nohy. Rukami sa snazte dotknut prstov na nohach.
Vydrzte 10 az 15 sekund a potom uvolnite. Opakujte
pre kazdu nohu trikrat (pozri obrazok 2).

3. Natiahnite Slachy na nohach a chodidlach: dve

na beziacom pase alebo v stoji na strome, jedno
chodidlo v stipci. Nohy majte rovné a paty naklonené
v smere steny alebo stromu. Vydrzte 10 az 15 sekund,
potom uvolnite. Opakujte pre kazdu nohu trikrat
(pozri obrazok 3).

4 .natiahnutie Stvorhlavého stehenného svalu: l'avou
rukou stenu alebo st6l manzetou zvladnite udrzat
rovnovahu a potom sa pravou rukou natiahnite
dozadu, aby ste pomalym tahom zachytili pravu

nohu na zadku, az kym nepocitite napatie prednych
stehennych svalov. Drzte 10 az 15 sekund, potom
uvolnite. Opakujte pre kazdu nohu, aby ste ju vykonali
trikrat (pozri obrazok 4).

5. Natiahnite Sartorius (vnutorné stehenné svaly):
Noha Opreté koleno smerom von do sedu. Rukami
uchopte chodidla v tahu za slabiny. Drzte 10 az 15
sekund a potom uvolnite. Opakujte trikrat(pozri
obrazok 5).




- EX

NASTAVENIA BEZECKEHO PASU

Varovanie;
PRED CISTENIM ALEBO UDRZBOU BEZECKEHO PASU HO VZDY ODPOJTE OD ELEKTRICKEJ ZASUVKY.

Cistite.

Bezecky pas udrziavajte v Cistote pravidelnym utieranim prachu. Nezabudnite vycistit odkrytu cast plosSiny
na oboch stranach bezeckého pasu, ako aj bocné listy. Nosenie Cistej bezeckej obuvi znizi hromadenie
cudzich materidlov pod bezeckym pasom.

Poznamka: Ak ide o beZecky pas, musi sa udrZiavat v chode: pred odstranenim krytu motora vzdy odpojte
beZecky pas od elektrickej zasuvky. Aspon raz rocne odstrante kryt motora a vysajte pod krytom motora.

MAZANIE BEZECKEHO PASU A PALUBY

Tento bezecky pas je vybaveny systémom predmazanej paluby s nizkymi narokmi na ddrzbu. Trenie pasu
a paluby moéze zohravat vyznamnu ulohu pri funkcii a Zivotnosti beZzeckého pasu, a preto si vyzaduje
pravidelné mazanie. Odporuca sa pravidelna kontrola paluby. Ak zistite poSkodenie paluby, musite sa
obratit na nase servisné stredisko.

Odporu¢ame mazanie paluby podla nasledujuceho harmonogramu:
Lahky pouzivatel (menej ako 3 hodiny/tyzden) kazdorocne.
Stredny pouzivatel (3 az 5 hodin/tyzden) kazdych Sest mesiacov.

Tazky pouzivatel (viac ako 5 hodin/tyzderi) kazdé tri mesiace.

Odporic¢ame vam zakupit si mazivo od nasho distributora alebo priamo od nasej spoloc¢nosti.
Upozornenie: Akékolvek opravy si vyzaduju odborného technika.

Banda

Running
belt

1, Odporuca sa odpojit napajanie na 10 minut po pokracovani 2HS, aby to bolo dobré pre Udrzbu bezeckého
pasu.

2, Aby sa zabranilo skiznutiu pogas prevadzky, pas nie je prili§ volny; aby sa zabranilo vaésiemu oderu
medzi valcom a pasom a aby sa zachovala dobra prevadzka stroja, pas nie je prilis napnuty. Vzdialenost
medzi plathami a pasom mozete nastavit, pas musi byt od platni vzdialeny asi 50 - 75 mm na oboch
stranach, ak je to najlepsie, nie je prilis tesny a volny.



VYCENTROVANIE BEZECKEHO PASU

Umiestnite bezecky pas na rovny povrch. (

Bezecky pas spustite rychlostou priblizne 6-8
km/h a skontrolujte stav behu.

Ak sa bezecky pas posunul doprava, vytiahnite
z uspornych hodin a spinaca, otocte pravu \
nastavovaciu skrutku o 1/4 otacky v smere
hodinovych ruciciek a potom zacnite bezat,
kym sa bezecky pas nevycentruje. PIC A

Ak sa pas posunul dolava, vytiahnite
bezpecnostné hodiny a spinac, otocte lavu
nastavovaciu skrutku o 1/4 otacky v smere
hodinovych ruciciek a potom zacnite bezat,
kym sa pas nevycentruje.

Nastavte napnutie pasu vcas, aby sa po
urcitom ¢ase behu uvolnil. Vytiahnite
bezpecnostné hodiny a spinac, otocte lavou B
a pravou nastavovacou skrutkou o 1/4 otacky
v smere hodinovych ruciciek, potom znovu
spustite chod , potvrdte napnutie pasu, kym
nebude pas spravne napnuty. PIC C / \




11Se2 Y2Auazo|zol ewayds




ZOZNAM KOMPONENTOV

41

NIE POPIS SPECIFIKACIE] MNOZSTVO € POPIS SPECIFIKACIE. MNOZSTVO
1 Hlavny ram 149 Bolt M10*55 1
2 Zakladny ram 1 50 Digtanény rukav 8
3 Nakloneny ram 1 51 Vankus 4
4 Vlavo vzpriamené 1 52 Izola¢na nylonové podlozka 4
5 Vpravo vzpriamene 1 53 Horny kryt motora 1
6 Drziak potitata 1 54 Spodny kryt motora 1
7 MontaZ panelov 1 55 Kryt panelu 1
8 Lavy oto¢ny tanier 1 56 Vrchny kryt panela 1
9 L'avy oRsavy oteény tanier 1 57 Spodny kryt panela 1
10 Predny valec 1 58 Horny kryt potitata 1
" Zadny valec 1 59 Spodny kryt potitata 1
12 Valec 1 60 Lava lista 1
13 Pulzna kovové doska 4 61 Prava lista 1
14 S#Inbusovy kla¢ 5mm 1 62 BezpeZnostny Kkl 1
15 6#Inbusovy kluc 6 mm 1 63 Pulzna vlozka 2
16 KIa¢ so skrutkovacom 1 64 'ava zadna koncovka 1
17 Poistnd matica M6 465 1466 Prava zadna koncovka 1
18 Poistna matica M8 667 68 69 Bozna kolajnica 2
19 Poistna matica M10 BeZecky pas 1

20 Plocha podloZka 4 Motorovy pas 1
21 Plocha podlozka 68 9 Vystuzna 2
22 Obldkova podiozka 8 4 70 trubkové vyplii pohyblivého kolesa 4
23 Zaistovacia podlozka 10 8 71 Lavy zédkladny kryt 1
24 PruZinova podloZka 6 4 72 Pravy zakladny kryt 1
25 Pruzinové podlozka 8 2 73 Transportné koleso 2
26 Skrutka ST4,2*%20 8 74 Podlozka na nohy 4
27 Zaistovacia podlozka 8 6 75 Flasa na olej 1
28 Skrutka ST4,2*20 2276 Besecka doska 1
29 Skrutka ST4,2*25 4 77 DC motor 1
30 Skrutka ST4,2*%9 1278 Sklonovy motor 1
31 Skrutka ST4,2%20 3179 Jediny drét 1
32 Skrutka ST4,2*50 2 80 Pulzny drét 2
33 Bolt M10*50 2 81 Riadiace panel 1
34 Bolt M10*45 4 82 Ochrana proti pretazeniu 1
35 Skrutka ST4,2%19 3 83 Horny vodi¢ potitaca 1
36 Skrutka ST4,2*30 2 84 Spodny drot pocitata 1
37 Bolt M8*25 4 85 Magneticky krazok 1
38 Bolt M6*40 4 86 Prepinac 1
39 Bolt M8*45 2 87 Napéjacia zasuvka 1
40 Bolt M6*15 4 88 Napajaci drét 1
4 Bolt M8*65 3 89 Uzemfovaci vodi¢ 1
42 Bolt M8+*40 2 90 AC Jednovodiovy 120 mm 2
43 Bolt M8*42 5 91 AC Jednovoditovy 450 mm 1
44 Bolt M8*25 1 92 Modré Jeden drét !
45 Bolt M8*16 2 93 RuUrka spevnenia beZiacej dosky 94 2

46 Bolt M8*20 4 Skrutka ST2,9*8 1

47 Bolt M8*30 2 95 Skrutka ST2,9%6,5 2

48 Bolt M10*45 1 96 MP3 drét Volitelné 1




42

SPRIEVODCA RIESENIM PROBLEMOV

KOD DOVOD RIESENIE
EO1 1. drét na odosielanie sprav je preruseny alebo nie | 1Skontrolujte, &i sa ovlada pocitac a spodna Cast
dobre zapojeny drét dosky dobre pripojte;

2. Skontrolujte, ¢i je integrovany obvod na spodnej riadiacej doske

uvolnite, resetujte IC

EO2 1. Narazovy stret 1. Skontrolujte, ¢i je napajacie napatie o 50 % nizSie
ako je bezné napatie, pouZzite prosim

normalne napétie na testovanie;

2. skontrolujte, ¢i je riadiaca doska spélena
nepravidelny zapach, vymerite riadiacu dosku;

3. Skontrolujte, ¢i je kdbel motora dobre pripojeny, znova
ho pripojte.

EO3 Ziadny signél snimaca 1. Skontrolujte, ¢i na riadiacej doske svieti signélka
svieti, ak je signdlka vypdlend, vymerite kontrolku.

2. Skontrolujte, €i je zastrcka snimaca v poriadku

pripojeny

3. Skontrolujte, ¢i nie je poSkodeny magneticky snimac resp
dobre pripojeny, znova ho pripojte alebo vymerite a
magneticky senzor.

EO5 Ochrana proti pradovému pretazeniu 1. Nadmerné zataZenie alebo zaseknuty motor, spdsobte
nadmerny pruad, stroj sa spusti

samoochranny systém. Nastavte stroj

a reStartujte;

2. Skontrolujte, ¢i motor vydava hluk z motora

alebo ak bol motor / spodna riadiaca doska

vyhoreny, ak vyhoreny, vymerite motor a

spodné ovladanie;

3. Skontrolujte, ¢i je napajacie napatie nespravne, pouZite

sprdvne napdtie na opatovné otestovanie.

Zobrazit' ,---"1. Bezpeénostny klG¢ sa nenachddza 1. Skontrolujte, ¢i je bezpe€nostny klG¢ na uréenom mieste
urcené miesto stranky.
2. Bezpecnostny klU¢ nie je pripojeny 2. Skontrolujte, €i je doska snimaca bezpecnostného klica
dobre alebo zlomené dobre zapojeny

3. Vymente dosku snimaca bezpecnostného kltca
vnutri pocitaca

Ak sa motor po stlaceni tlacidla ,START” neotaca. Vodic, ktory riadi motor, méze mat’

nieco zle. Napriklad je poskodena alebo spadne ochranna trubica na riadiacej doske. Alebo

kabel motora nie je dobre pripojeny. Alebo je vyhoreny IGBT na riadiacej doske Skontrolujte, ¢i je kabel motora vyhoreny
Skontrolujte, ¢i je ochranna trubica v poriadku, znovu ju nastavte alebo ju vymerite. PouzZite

multimeter, aby ste otestovali, ¢i je IGBT vyhorené, a vymerite IGBT alebo riadiacu dosku.

E07/E08 EEPROM poskodena Vymeiite riadiacu dosku




Aplikacie na stiahnutie

[=]
[=]

Naskenujte QR kéd a stiahnite si APP priamo, alebo si ich
stiahnite a nainstalujte cez obchody s aplikaciami vyhladanim
,FitShow", ,Kinomap"“ alebo ,Zwift"

o

FITSHOW KINOMAP ZWIFT




ZARUCNY LIST

Na tento tovar sa vztahuje zékonna zaru¢nd lehota 24 mesiacov, pokial nie je uvedené inak. U
oznacenych druhov tovaru je, nad ramec zakonnej zarucnej lehoty poskytovana zaruc¢na lehota
prediZend na 10 rokov, ktora sa vztahuje na konstrukciu rdmu daného druhu tovaru. Plnenim zaruénych
podmienok sa potom pri predizenej zaruénej lehote rozumie bezplatné vykonanie oprav vsetkych vyrob-
nych chyb, ktoré sa v tejto zarucnej lehote vyskytnu na konstrukcii ramu, a to v servisnych strediskach,
spolocnosti ACRA, s.r.o. Zarucny list spolu s dokladom o zakidpeni a ndvodom na pouzitie starostlivo
uschovaijte!

Reklamacia

Prava z zodpovednosti za vady je mozné uplatiovat len u predavajlceho, u ktorého bol vyrobok
zakupeny.

Je potrebné vytknut vadu - tzn. dostatocne presne oznadit vadu, popripade to, ako sa vada navonok
prejavuje. VSeobecne formulované oznamenie, Ze vyrobok ma vadu, nestadi!

Vytknutie musi obsahovat aj oznamenie konkrétneho prava z zodpovednosti za vady, ktorého sa ku-
pujuci domaha, a treba ho doloZit vyplnenym zarué¢nym listom s peciatkou predavajliceho a dokladom
o zakupeni (Uc¢tenkou) s ddtumom predaja. Vyrobok je zaroven nutné opatrit vyhovujicim obalom,
najlepsie originalnym.

Kupuijlci ma pravo, aby bola vada odstranend bezplatne, riadne a vcas (najneskér v 30-driovej lehote od
uplatnenia reklamdcie, ak sa nedohodne kupujuci s preddvajticim na dlhsiu dobu), popripade vyrobok
vymeneny.

Doba od uplatnenia prava z zodpovednosti za vady az do doby, kedy kupujuci po skonéeni opravy bol
povinny vyrobok prevziat (bez ohl'adu na to, kedy kupujuci vec fakticky prevzal) sa do zaru¢nej doby

nepocita.

Prava z zodpovednosti za vady veci zaniknu, ak neboli uplatnené v zdru¢nej dobe (tzn. najneskoér posled-
ného dna zarucnej doby).

Zaruka sa nevztahuje na:

Opotrebenie vyrobku spésobené jeho obvyklym uzivanim. (Obvyklym uzivanim sa rozumie pouzivanie na
Gcel, ku ktorému je vyrobok uréeny a sposobom, ktory je popisany v priloZenom ndvode na pouzitie)



Zaruka sa dalej nevztahuje na vady sposobené:

Mechanickym poskodenim; (napriklad vady sposobené rozrezanim vyrobku alebo jeho ¢asti pri
rozbalovani);

Neodbornym zdsahom (opravou) uzivatela, aj tretich oséb;

Nespravnym zaobchadzanim ¢i zaobchadzanim v rozpore s ndvodom na pouzitie;

Nevykonavanim nutnej udrzby popisanej v navode na pouzitie;

Vystavenim nepriaznivym vonkajsim vplyvom, nizkym/vysokym teplotam, nevhodnym skladovanim;
Neodvratitelnou udalostou — Zivelnou pohromou;

Platena oprava:

Ak sa vytyka vada, na ktoru sa zaruka nevztahuje, alebo uz uplynula zaru¢na doba, a kupujuci pozaduje
opravu, jedna sa o opravu platenu.

Cena a podmienky budu stanovené po dohode so servisnym strediskom spolo¢nosti ACRA s. 1. 0.
Ostatné prava a povinnosti sa riadia ustanoveniami zak. ¢. 40/1964 Zb., Obc¢ianskeho zakonnika, najma
§ 612 anasl.

Za obaly od vyssie uvedeného vyrobku bol zaplateny poplatok za vyuzitie a spatny odber podla§ 10 a §
12 zak. €. 477/2001 Zb., o obaloch, do systému EKO-KOM pod identifikacnym ¢islom EK — F06020112.

Typové oznacCenie vyrobku: Datum predaja:

Peciatka a podpis predavajluceho:

Datum Vytykana vada Z&aznamy servisného Vymena suciastky Poznédmka
reklamacia strediska

V pripade akychkolvek otazok kontaktujte servisné stredisko alebo reklamacné oddelenie:

ACRA, s. . 0. (ICO: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Reklamacné oddelenie - tel.: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



ol SK.

ES/EU Vyhlasenie o zhode €. 02052020/A

Potvrdzujeme tymto, Ze strojné zariadenie spiiia vSetky prislusné ustanovenia nizsie
uvedenych predpisov Eurépskych spoloc¢enstiev, nariadenia vlady a noriem. Toto vyhlasenie
o zhode sa vydava na vyhradni zodpovednost vyrobcu.

Dovozca
(splnomocneny zastupca):

Vyrobok:
nazov:

typ:
modifikacia:

Popis a urcenie funkcie vyrobku:

Overené podla:

ACRA s.r.0., Brodska 161, 513 01 Semily, CR

Bezecky pas
GB6500
GB3500N, GB4500N, GB5400, GB6400

Bezecky pas s elektrickym naklonom slizi na behanie

v interiéri. Rychlost 1-14,8 km/hod, néklon 3 polohy.
Napajacie napatie 230 V AC. Jednotlivé modifikacie sa liSia
niektorymi technickymi parametrami. Konstrukény princip
aj pouzité prvky su zhodné.

Nariadenie vlady &. 118/2016 Zb., ktoré je ekvivalentné smernici rady &. 2014/35/EU,
nariadenie vlady ¢. 117/2016 Zb., ktoré je ekvivalentnej smernici rady ¢. 2014/30/EU,
nariadenie vlady ¢. 176/2008 Zb. v zneni nariadenia vlady ¢. 170/2011 Zb. a 229/2012 Zb.
a 320/2017 Zb., ktoré je ekvivalentné smernici rady ¢. 2006/42/ES v zneni smernice rady
2009/127/ES a 2012/32/EU, STN EN ISO 12100, STN EN 957-6 +A1, STN EN 60335-1 ed. 2,
CSN EN 61000-6-3 ed. 3, CSN EN 550141 ed. 4, CSN EN ISO 13849-1

V Semiloch, dna 23.4.2024



I\PRA@ fitness

Motorized treadmill
GB6500
Instructions for use

Read carefully before installation and operation
this manual and save it for future reference



ol EN

Safety precautions

Warning: We suggest that you should consult with your physician or health professional before starting
your workout, especially for the age up to 35 old or health problem related people. We take no
responsible for any troubles or hurts if you don’t following our specification. Treadmill should be carefully

assembled and covered the motor shield, then connect to the power.

Attention

1. Ensuring the safety clamps were attached to the clothing or belts before using the treadmill.

2. Please do not insert any items to any part of the equipment, which would damage the equipment.

3. Position the treadmill on a clear level surface. Do not place the treadmill on thick carpet as it may
interfere with proper ventilation. Do not place the treadmill near water or outdoors.

4. Never start the treadmill while you are standing on the walking belt. After turning the power on and
adjusting the speed control, there may be a pause before the walking belt begins to move, always stand
on the foot rails on the sides of the frame until the belt is moving.

5. Wear appropriate clothing when exercising on the treadmill. Do not wear long, loose fitting clothing
that may be caught in the treadmill. Always wear running or aerobic shoes with rubber soles.

6. Keep the children and pets away from the treadmill while starting workout.

7. Don’t exercise in 40-Mints after dinner.

8. The equipment is suitable for adults, Juveniles need be accompanied with adults while workout.

9. You must hold on to the handrails until you become comfortable and familiar with the treadmill when

first start the workout.

10. Treadmill is indoor-using equipment, not outdoor-using for avoiding damage. Keep the store-place
clean and flat, drying. Prohibiting other purpose of using, only for workout.

11. Please purchase the power-line to the distributor or contact with us directly, for the power-line only
equip to the treadmill.

12. If the treadmill suddenly increase in speed due to an electronics failure or the speed being
inadvertently increased, the treadmill will come to a sudden stop when the pull pin is disengaged from
the console.

13. Do not connect the line to the middle of cable; do not lengthen cable or change the cable plug; do not
put any heavy thing on cable or put the cable near the heat source; forbid using socket with several

holes, these may cause fire or people may be hurt by the power.

14. Cut off the power when the equipment is not used. When the power is cut off , do not pull the power
line to keep the wire in good condition.Insert the plug to the socket with the safety ground circuit, for the
power-line is professional equipment .You must contact with the professional people directly while the
line is damaged.

15. This Treadmill only for home-using.

16, Safety area behind the treadmill: 1000*2000MM



Assembly Instructions

When you open the carton, and you will find the below parts in the carton

88
16
S 2
PART LIST:

NO DES. Specification [Nos.| | NO DES. Specification |Nos.
1 Main frame 1 16 |Wrench with screw driver| S=13, 14, 15| 1
7 Panel assembly 1 39 Bolt M8*45 2

71 Left base cover 1 40 Bolt M6*15 4

72 Right base cover 1 46 Bolt M8*20 4

88 Power Wire 1 28 Screw ST4.2*20 4

75 Oil bottle 1 20 Flat washer 6 4

82 Safety key 1 22 Arc washer 8 4
14 5#Allen wrench 1 24 Spring washer 6 4
15 6#Allen wrench 1 96 MP3 wire Optional 1

FIXING TOOLS:

5# Allen Wrench 5mm 1pc
6# Allen Wrench 6mm 1pc

Wrench with screw driver S=13, 14, 15 1pcs

Notice: Do not get through power before complete assembly




- BN

STEP1 :

1. Open the carton, take out
the above spare parts, put the
Main Frame on the level
ground.

1. As the left picture A/B, first folding
the computer and upright up in the
direction of the arrow;

2. Next use 5# Allen wrench(14)
lock the computer onto the L&R
upright tubes with the bolt (46) and
Arc washer(22) lightly.

3. Then use 5# Allen wrench(14),
bolt(39) lock the upright(4/5) into the
base frame;

4. Last use 5#Allen wrench(14) ,
Bolt(46) and Arc washer(22) to lock
the upright into the main frame
lightly.

Left side the same as the right side.

Notice: Please hold the uprights
with one hand, avoid to hurt
anyone.




il EN

STEP 3 :

1. Connect the communication lines
C and D one by one;

2. Then put the panel assembly(7)
into console board assembly(6)
and lock the bolt (40) , Spring
washer(24), Flat washer (20)
into panel assembly(7)

1. Lock all above bolt tightly in upright

and computer;

2. Use wrench with screw driver(16),

bolt(28) to lock the left base cover
(71) into the base frame.

3. Right side is same as the left side.

Note: The base cover needs to be
fastened to the upright.




- EN

STEP 6:

1. Put the safety key (62) on
the computer.

ATTENTION: Please confirm complete assembly as the require above and
lock all the bolt. Do the following operation after checking everything is OK.
Before you use the treadmill, please read the instruction carefully.



Folding Instruction ‘

Pulling up:

Pull up the base frame at
position( A) till hearing the sound
that the air pressure bar (B) is
locked into the round tube.

Support place A with hand , kick
the place of air pressure bar, then
the base frame will fall down
automatically ( Please keep
anybody and any pet away the
machine when falling down).




Technical Parameter

BUILT UP . ,
1710*840*1280mm POWER As the rating label showing
SIZE(mm)
FOLDABLE I
1055%840*1450mm | Maximum output | A ¢ e rating label showing
SIZE(mm) power
RUNNING
SURFACE 1400*500mm SPEED RANGE 1.0-18KM/H
SIZE(mm)
MAX
NET WEIGHT 74KG AFFORDABLE 135KG
WEIGHT
5 LED WINDOW
WITH WHITE Speed, Time, Incline, Distance, Calories, Pulse
BACK LIGHT

Grounding Methods

This product must be grounded. If it malfunction or breakdown, grounding provides
a path of least resistance for electric current to reduce the risk of electric shock. This
product is equipped with a cord having an equipment-grounding conductor and a
grounding plug. The plug must be plugged into an appropriate outlet that is properly
installed and grounded in accordance with all local codes and ordinances.

DANGER - Improper connection of the equipment-grounding conductor can result in

a risk of electric shock. Check with a qualified electrician or serviceman if you are in doubt

as to whether the product is properly grounded. Do not modify the plug provided with the
product — if it will not fit the outlet, have a proper outlet installed by a qualified electrician.

This product is for use on a nominal 220-240/100-120 volt circuit and has a grounding plug that
looks like the plug illustrated in sketch A in following figure. Make that the product is

connected to an outlet having the same configuration as the plug. No adapter should be

used with this product.( The below picture is just for reference, the actual plug and jack is depends on
import country)

Grounding methods

GROUNDED uf 1 1
OUTLET K ( o2l
@ L GROUNDED
TT—DUTLET BOX

CROUNDING
PIN W



Operation Guide

1. DISPLAY WINDOW:

QUICK INCLINE QUICK SPEED
3 | 6 | 9 | 6 | 9 | 12

=) = = ) (=) (=] = &)

INCLINE INCLINE g START STOP MODE SPEED SPEED

2. LCD WINDOW DISPLAY DETAILS:

Z M
- INCILNE and CALORIES: Show Incline and calories, When the corresponding icon is lit, the
corresponding element is displayed;

ﬂ TIME: Show running time;

SPEED: Show speed;

@ /N

PULSE and DISTANCE : Show heart beat data and running distance, When the corresponding
icon is lit, the corresponding element is displayed;

The middle window is lattice window, show some tips.
3.BUTTON FUNCTION

“PROG” button: Press this button to choose program from manual mode—P1----P15---FAT.

“MODE” button: When machine in standby state, press this button to choose the mode: manual
mode, time count down mode, distance count down mode, calories count down mode.

When machine in FAT mode, the choose sequence is “Sex” “Age” “Height” “Weight”.

“START” button: Press this button to start the machine, the machine will run at the lowest speed or at
the speed of default program after 3 seconds time count down.

“STOP” button: Press this button to stop the machine, the machine will slow the speed still stop.

“SPEED+/-": Adjust the speed. Press the button to adjust the speed when running, or adjust the data



- EN

when stop.

“SPEED (3,6,9,12) ”: Adjust the speed quickly.

“INCLINE+/-": Adjust the incline. Press the button to adjust the incline when running, or adjust the
data when stop.

“INCLINE (3,6,9,12) ”: Adjust the incline quickly.

Left Handrail Button: Incline adjustment button.

Right handrail button: Speed adjustment button.

Notice: When any button is pressed, it will be accompanied by a prompt tone. When the
button is adjusted for parameter overrun, it will be accompanied by a long tone prompt.
There is no beep when the button is pressed Invalid.

4. MAIN FUNCTION

Open the power switch, the screen window will light up, the machine will enter into standby state.

4.1. START-UP QUICKLY (MANUAL):

Put safety key, press * START’ button, the treadmill will run at the lowest speed in 3 seconds, press
SPEED+/- to adjust the speed. Press INCLINE+/- to adjust the incline. Press the * STOP’ button or take
out the safety key directly to stop the treadmill.

4.2. COUNT DOWN MODE:

Press the * MODE’ button, you can choose time countdown mode, distance count down mode, calories
countdown mode, and the screen window will show the default data and glitter. At the same time, press
SPEED+/- and INCLINE+/- to set the data. Press * START ’ button, the machine will run at the lowest
speed, you can press SPEED+/- to change the speed, press INCLINE+/- to change the incline. When it
counts down to 0, the machine will stop smoothly. Certainly, you can press * STOP’ button or take out the
safety key from the computer to stop the machine.

4.3. INNER INSTALL PROGRAM:

Press ‘PROG’ button to choose the inner install program from P1----P15. When set the program, the time
window will show default data and glitter, press SPEED+/- or INCLINE+/- button to set the running time.
Each program has been divided into 16 section, Each exercise time=the setting time/16. Press ‘START,
the machine will run at the first section speed and incline date. When the section is over, it will enter into
next section automatically, the speed and incline will change as next section data. When finish one
program, the machine will stop smoothly. During the running, you can change the speed and incline by
the SPEED+/- and INCLINE+/- or Left/right Handrail Button. When the program enter next section will
come back to the default date. And you can press ‘STOP’ or take out the safety key to stop the machine
whenever.

At the end of the program mode the treadmill will flash with 15 beeps, after which all data



will be cleared to 0 and come into standby status.
5. HEART BEAT TEST

When holding the hand pulse by two hands, the pulse window will show your heart beat after 5 seconds.

" BN

In order to get an accurate heartbeat value, please holding the hand pulse more than 30 seconds to test

when the machine stop. The heart beat data is just for reference, can not be as the medical data.

6. BODY FAT TEST
When the treadmill standby, press * PROGRAM’ button till * FAT’ show in the window. ‘FAT is body fat
test mode. Press ‘* MODE’ to choose parameter * SEX / AGE / HEIGHT / WEIGHT’, Corresponding

window will show “-1-", “-2-7, “-3-"“-4-". When set each parameter, press SPEED+/- to adjust the

data, and Corresponding window will show the data and press ‘MODE’ button to finish, the window will

show“-5-" and“---" enter into ready to go condition. Hold the handle pulse with two hands, it will show

your BMI data after 5 seconds.

6.1 Data display and set range

Parameter
default Setting range mark
Type
SEX (-1-) 0 (MALE) 0—1 0= MALE 1= FEMALE
AGE (-2-) 25 10—99
HEIGHT (-3 170 CM 100—240 CM
WEIGHT ( -4-) 70KG 20—160KG
6.2 BMI reference
(BMD
<19 Under weight
19--26 Normal weight
26--30 Over weigh
>30 Obesity

7. SLEEP FUNCTION

Stopped more than 10 minutes, the system turns off all displays and enters a sleep mode. Press any key

to wake up.

8. SAFETY KEY FUNCTION

Whenever pull out the safety key, the treadmill will stop quickly, all data turn to zero, All the windows

display“---". All normal operation must under safety key locked condition.



- EN
9.MP3 Function: (Option)

When treadmill is power on, connect MP3 or other audio equipment the window will start to play music.
Volume is adjustable on the audio equipment. Please adjust suitable volume to avoid effecting voice
quality, and inset voice-frequency circuit.

10. RUNNING DATA DISPLAY AND SETTING RANGE

SHOW RANGE | DEFAULT PROGRAM | DEFAULT MODE | SET RANGE
SPEED(KM/H) 1.0-18KM | e | e | e
INCLINE(%) 20% 0—20%
TIME 0:00—99:59 30:00 30:00 5:00---99:00
DISTANCE | 0.00KM—99.9KM | -—eeme 1.00KM 0.5KM—99.9KM
CALORIES OKc—999Kel | e 50Kl 10Kcl—990Kl

11. DATE TABLE:

TIME Setting time/16= interval running time
PROG 112 3 4 5 6 7 8 |9 10|11 | 12 13 14115 | 16
POl SPEED 213 |3 |4 4 5 513 |4 5 (4 |4 3 3 15 3
INCLINE 1|1 |2 |2 3 3 2 (2 |1 2 |12 |1 3 2 |2 2
P02 SPEED 214 |4 |5 6 6 6 |4 |5 6 |4 |4 2 5 |4 2
INCLINE 112 (2 |2 3 2 2 (2 |2 2 |3 |3 4 3 |2 2
P03 SPEED 214 |4 |6 7 7 7 |4 |7 7 |4 |4 4 513 2
INCLINE 213 |3 |2 3 3 2 |2 |2 2 |4 |4 6 3 |2 2
Po4 SPEED 315 |5 |6 5 7 7 |8 |8 519 |5 6 4 |4 3
INCLINE 213 3 2 3 3 2 12 |2 2 4 4 6 3 12 2
P05 SPEED 214 |4 |5 7 5 6 |7 |8 8 |5 |4 6 5 |4 2
INCLINE 313 |3 |4 5 5 4 |4 |4 4 |5 |5 3 2 |2 2
P06 SPEED 214 |4 |4 8 8 6 |7 |8 8 |6 |4 5 4 |3 2
INCLINE 3|15 |5 1|5 4 3 3 13 |3 4 |4 |4 3 4 |3 2
Y SPEED 213 |3 |3 3 4 513 |4 5 (3 |3 6 513 3
INCLINE |44 |4 |4 6 6 6 |7 |7 8 |8 |9 6 5 |4 4
P08 SPEED 213 |3 |6 4 6 7 |4 |6 7 |14 |4 3 4 |4 2
INCLINE (4|5 |5 |5 6 7 8 19 |9 9 |10 |10 12 8 |6 3
P09 SPEED 214 |4 |7 7 8 4 |8 |9 9 |4 |4 6 3 |3 2
INCLINE 515 |5 |6 4 4 6 |6 |5 5 |8 |8 9 7 |4 2
P10 SPEED 214 |5 |6 4 6 8 |8 |6 6 |5 |4 4 4 |3 3
INCLINE 516 |6 |6 8 8 4 |4 |4 5 5 |8 10 8 |6 3
P11 SPEED 215 |8 |10 10 {10 |7 |7 |10 [10|5 |5 5 5 14 3
INCLINE (4|5 |3 |2 2 2 2 |2 |2 4 |5 |6 5 5 12 0
P12 SPEED 314 19 |9 5 8 519 |7 5 (5 |7 5 7 16 3
INCLINE 112 13 |2 5 0 0 |2 |3 517 |3 6 513 3
P13 SPEED 316 |7 |5 7 5 5 (7 |9 5 |8 |5 9 9 |4 3
INCLINE 3|13 |5 |6 3 7 5 |3 |2 0 |0 |5 2 3 |2 1
P14 SPEED 212 |4 |5 4 3 2 1 2 3 4 5 4 3 12 1
INCLINE |44 |4 |4 6 6 6 |7 |7 8 |8 |9 6 5 |4 4
P15 SPEED 214 |6 8 4 4 2 12 |2 4 6 8 4 4 |2 2
INCLINE 313 |3 |4 5 5 4 |4 |4 4 |5 |5 3 2 |2 2




- EN

Exercise Instructions

Warm up stage:

If you are over 35 years old, or not very healthy, also it's your first time exercise, please consult with your
doctor or professional person.

Before you use the motorized treadmill, please learn how to control the machine, know well how to start,
stop, adjust the speed and so on, don’t stand on the machine at this time. After that, you can use the
machine. Stand on anti-slip pad both sides and handle the handle bar with your both hands. Keep the
machine at the low speed about 1.6~3.2 km/h, then test the running machine by one foot, after get used
to the speed, then you can run on the machine and you can add the speed between 3 and 5 km/h. Keep
the speed about 10 minutes, then stop the machine.

Exercise stage:

Learn how to adjust the speed and incline before using. Walk about 1 km at stable velocity and write
down the time, it will take you about 15-25 minutes. If walk at 4.8 km/h, it will take you about 12 minutes
in 1 km. If you feel comfortable at the stable velocity, you can add the speed and incline, after 30 minutes,
you can have good exercise. At this stage, you can not add the speed or incline too much at one time, it
can keep you feel comfortable.

Exercise intensity :

Warm up at the speed 4.8 km/h in 2 minutes, then add the speed to 5.3 km/h and keep walking in 2
minutes, then add to 5.8km/h and walk in 2 minutes. After that, add up 0.3 km/h in each 2 minutes, until
rapid breath but not feel comfortable

Calorie burning---the best effective way

Warm-up for 5mints by the velocity:4-4.8KM/H, then slowly increase the speed by 0.3KM/H/2Mints ,until
up to the stable speed which you feel is comfortable for 45Mints.For improving the intensity of movement,
you can maintain the speed during 1H of TV program, then increase the speed by 0.3KM/H each
Advertisement interval time, after that return to the original speed . You can acquaint the best efficiency
of workout for calorie burning during the advertisement time and subsequent heart frequency increasing
time. Finally , you should slow down the speed step by step for 4Mints.

Exercise frequency:

The cycle time: 3-5times/Week, 15-60mints/Times.Make up the schedule of workout scientific, not only

for your hobby.

You can control the running intensity through adjusting the velocity and incline of treadmill. We suggest
that you don’t set the incline at first; improve the incline is the effective way to strengthen the exercise’s
intensity.

Consult with your physician or health professional before starting your workout. The professional people
can help you make up the suitable exercise time-chart according to your age and health condition,

determine the velocity of movement, the intensity of exercise. Please stop at once, If you feel chest



- BN

tightness, chest pain, irregular heart beat, breath difficulty, dizziness or other discomfort during exercise.
You should consult with your physician or health professional as keep going.
You can choose the normal walking speed or the jogging speed ,if you always take workout with
treadmill.
If you don’t have enough experiences or confirm the testing velocity ,you can follow the instruction :
Speed 1-3.0KM/H not well physical
Speed 3.0-4.5KM/H less movement and workout
Speed 4.5-6.0KM/H normal walking
Speed 6.0-7.5KM/H Fast walking
Speed 7.5-9.0KM/H Jogging
Speed 9.0-12.0KM/H intermediate speed walking
Speed 12.0-14.5M/H well experiences of running
Speed 14.5-18.0KM/H excellent runner
Attention: The velocity of movement <6KM/H , the normal walking; The velocity of movement

28.0KM/H ,the good runner.



WARM UP INSTRUCTION

Before exercise, it is better to do stretching exercises .
Warm muscles stretch more easily, spend the first of 5 ~ 10
minutes to warm up. Then in accordance with the following
methods to stop and do stretching exercises - do five times,
each leg every time 10 seconds or more time to do it again
after the end of the exercise.

1. Down the stretch: knees slightly curved, the body bent
forward slowly, so that the back and shoulders relaxed,
hands try to touch your toes. Maintain 10 to 15 seconds,
then relax. Repeat three times to do (see Figure I).

2. Hamstring stretch: sitting on the clean seat, put one leg
straight. Inward close to the other leg to make it close to the
inside leg straight. hand try to touch the toes. Maintain 10 to
15 seconds, then relax. Repeat for each leg do three times
(see Figure 2).

3. Legs and feet tendon stretch: two on the Rotary wall or
tree stand, one foot in the post. Keep legs straight and heel
to tilt the direction of the wall or tree. Maintain 10 to 15
seconds, then relax. Repeat for each leg do three times
(see Figure 3).

4 .Quadriceps stretch: the left hand wall or table to master
balance, and then stretched his right hand back to seize the
right foot to the buttocks with slowly pull until you feel the
front thigh muscles tense. Maintain 10 to 15 seconds, then

relax. Repeat for each leg to do three times (see Figure 4).

5. Sartorius muscle (inner thigh muscles) stretch: Foot In
contrast, the knee outward to sit down. The hands grasp
the feet to the groin pull. Maintain 10 to 15 seconds, then
relax. Repeat three times(see Figure 5).




- EN

RUNNING BELT ADJUSTMENT

Warning: ALWAYS UNPLUG THE TREADMILL FROM THE ELECTRICAL OUTLET BEFORE CLEANING OR
SERVICING THE UNIT.

Clean: General cleaning the unit will greatly prolong the treadmill.
Keep treadmill clean regularly. Be sure to clean the exposed part of the deck on either side of the walking belt and also the
side rails. This reduces the build up of foreign material underneath the walking belt by wearing the clean running shoes.

Warning: Always unplug the treadmill from the electrical outlet before removing the motor cover. At least once

a year remove the motor cover and vacuum under the motor cover.

RUNNING BELT AND DECK LUBRICATION
This treadmill is equipped with a pre-lubricated, low maintenance deck system. The belt/ deck friction may play a major
role in the function and life of your treadmill, thus requiring periodic lubrication. We recommend a periodic inspection of the
deck. You need contact with our service center if you find the damage of the deck.

We recommend that lubricate the deck according to the following timetable:

»  Light user (less than 3 hours/ week) annually
»  Medium user (3-5 hours/ week) every six months
»  Heavy user (more than 5 hours/ week) every three months

We recommend that you buy the lubrication from our distributor or directly to our company.

Attention: Any repair need professional technician.

Banda
Running
belt

Tabla

Board ‘

1, We suggest that you should cut off the power for 10Mints after keep running 2HS ,so that it's good for

maintain the treadmill.

2,For avoiding the slipping during running , the belt not too loose; for avoiding the more abrasion
between the roller and belt and maintain the machine’s good running ,the belt not too tight. You can
adjust the distance between plates and belt , the belt be away from the plates about 50-75mm on both

sides ,if the best not too tight nor loose.



CENTER THE RUNNING BELT

ePlace treadmill on a level surface. Run
Treadmill at approximately 6-8KM/H, checking
the running condition.

If the belt has drifted to the right, pull out of the

save clock and switch, turn the right adjusting

bolt 1/4 turn clockwise, then start running until

centering the belt. PIC A
If the belt has drifted to the left ,pull out of the
safety clock and switch, turn the left adjusting

bolt 1/4 turn clockwise ,then start running until

centering the belt .PIC B

Timely adjust the tightness of the belt ,for the
looseness after a period of time running. Pull
out of the safety clock and switch , turn the left

and right adjusting bolt 1/4 turn clockwise ,then

re-start running, confirm the belt-tightness until

the belt be right tightness. PIC C



weagei(q syaed papoydxy




Part list

NO. DESCRIPTION SPECS. QTY | NO DESCRIPTION SPECS. QTY
1 Main frame 1 49 Bolt M10*55 1
2 Base frame 1 |50 Distance sleeve 8
3 Incline frame 1 51 Cushion 4
4 Left upright 1 52 Isolation nylon pad 4
5 Right upright 1 53 Motor up cover 1
6 Computer bracket 1 54 Motor bottom cover 1
7 Panel assembly 1 55 Panel cover 1
8 Left rotating plate 1 56 Panel top cover 1
9 Right rotating plate 1 57 Panel bottom cover 1
10 Front roller 1 58 Computer top cover 1
11 Rear roller 1 59 Computer bottom cover 1
12 Cylinder 1 60 Left hand bar 1
13 Pulse metal plate 4 61 Right hand bar 1
14 5#Allen wrench 5mm 1 62 Safety key 1
15 6#Allen wrench 6mm 1 63 Pulse insert 2
16 Wrench with screw driver 1 64 Left back end cap 1
17 Lock nut M6 4 65 Right back end cap 1
18 Lock nut M8 14 66 Side rail 2
19 Lock nut M10 6 67 Running belt 1
20 Flat washer 6 4 68 Motor belt 1
21 Flat washer 8 9 69 Moving wheel 2
22 Arc washer 8 4 70 strengthening tube cushion 4
23 Lock washer 10 8 71 Left base cover 1
24 Spring washer 6 4 72 Right base cover 1
25 Spring washer 8 2 73 Transport wheel 2
26 Screw ST4.2*20 8 74 Foot Pad 4
27 Lock washer 8 6 75 Oil bottle 1
28 Screw ST4.2*20 22 76 Running board 1
29 Screw ST4.2*25 4 77 DC motor 1
30 Screw ST4.2*9 12 78 Incline motor 1
31 Screw ST4.2*20 31 79 Single wire 1
32 Screw ST4.2*50 2 80 Pulse wire 2
33 Bolt M10*50 2 81 Control board 1
34 Bolt M10*45 4 82 Overload protector 1
35 Screw ST4.2*19 3 83 Computer top wire 1
36 Screw ST4.2*30 2 84 Computer bottom wire 1
37 Bolt M8*25 4 85 Magnetic ring 1
38 Bolt M6*40 4 86 Switch 1
39 Bolt M8*45 2 87 Power socket 1
40 Bolt M6*15 4 88 Power wire 1
41 Bolt M8*65 3 89 Grounding wire 1
42 Bolt M8*40 2 90 AC Single wire 120mm 2
43 Bolt M8*42 5 91 AC Single wire 450mm 1
44 Bolt M8*25 1 92 Blue Single wire 1
45 Bolt M8*16 2 93 | Running board strengthen tube 2

46 Bolt M8*20 4 94 Screw ST2.9*8 1

47 Bolt M8*30 2 95 Screw ST2.9*6.5 2

48 Bolt M10*45 1 96 MP3 wire Optional 1




CODE REASON SOLUTION
EO1 1.message wire is broken or not| 1. Check if the computer and bottom control
connected well board wire connect well;

2. Check if IC on bottom control board is
loosen, reset the IC

E02 1. Burst clash 1. Check if the power voltage is 50% lower
than the normal voltage, please use the
normal voltage to test;

2. check if the control board is burnt with
irregular smell, replace a control board;

3. Check if the motor wire is well connected,
reconnect it.

E03 no sensor signal 1. Check if the signal light on control board
is light on, if the signal light is burnt out,
change a signal light.

2. Check if the plug of sensor is well
connected

3. Check if the magnetic sensor is broken or
well connected, reconnect it or replace a
magnetic sensor.

EO05 Current overload protecting 1. Over rated loaded or the motor is stuck,
cause excessive current, machine will start
self-protecting system. Adjust the machine
and restart;

2. Check if the motor has noise from motor
or if the motor / bottom control board were
burnt out, if burnt out, change motor and
bottom control;

3. Check if the power voltage is wrong, use
right voltage to test again.

Show ”---- | 1. The safety key is not at the | 1. Check if the safety key is at the appointed

appointed site site.
2. The safety key is not connected | 2. Check if the safety key sensor board is
well or broken connected well

3. Replace the safety key sensor board
inside computer

If the motor doesn’t rotate after press “START” button. The wire that control the motor might have
something wrong. Such as the protective tube on control board is damaged or fall off,. Or the
motor wire isn’t connected well.Or the IGBT on control board is burnt out Check if the motor wire is
connected well and re-connect well.Check if the protective tube is OK, re-set it or change one. Use
multimeter to test if the IGBT is burnt out,and change an IGBT or control board.

EO07/E08 EEPROM damaged Change a control board




Applications for download

Scan the QR code and download the APP directly, or download

and install via app stores by searching ,FitShow", ,Kinomap" or
SZWift”

o

FITSHOW KINOMAP ZWIFT




-

WARRANTY CARD

This product is subject to a statutory warranty period of 24 months, unless otherwise stated. For the
indicated types of goods, a warranty period extended to 10 years is provided, in addition to the legal
warranty period, which applies to the construction of the frame of the given type of goods. Fulfilling the
warranty conditions for an extended warranty period means the free repair of all manufacturing defects
that occur on the frame construction during this warranty period, namely in the service centers of ACRA,
s.r.0. Keep the warranty card together with the proof of purchase and the user manual carefully!

Complaint

Rights from liability for defects can only be exercised with the seller from whom the product was pur-
chased.

It is necessary to point out a defect - i.e. sufficiently accurately mark the defect, or how the defect mani-
fests itself on the outside. A generally worded statement that the product has a defect is not enough!

The objection must also contain a notification of the specific right from liability for defects that the
buyer is claiming, and it must be supported by a completed warranty card with the seller’s stamp and a
proof of purchase (receipt) with the date of sale. At the same time, the product must be provided with
suitable packaging, preferably original.

The buyer has the right to have the defect removed free of charge, properly and on time (no later than
within 30 days from the application of the complaint, unless the buyer and the seller agree on a longer
period), or the product replaced.

The time from the exercise of the right from liability for defects to the time when the buyer was obliged
to take over the product after the repair was completed (regardless of when the buyer actually took over

the item) is not included in the warranty period.

Rights from liability for item defects expire if they have not been exercised within the warranty period
(i.e. no later than the last day of the warranty period).

The warranty does not cover:

Wear and tear of the product caused by its usual use. (Normal use means use for the purpose for which
the product is intended and in the manner described in the attached instructions for use)



- EN

Furthermore, the warranty does not cover defects caused by:

Mechanical damage; (for example, defects caused by cutting the product or part of it during unpacking);
Unprofessional intervention (repair) by the user, including by third parties;

Improper handling or handling contrary to the instructions for use;

By not performing the necessary maintenance described in the user manual;

Exposure to adverse external influences, low/high temperatures, inappropriate storage;

An unavoidable event - a natural disaster;

Paid repair:

If there is a defect that is not covered by the warranty or the warranty period has already passed and the
buyer requests a repair, this is a paid repair.

The price and conditions will be determined after agreement with the service center of ACRA s. 1. 0.
Other rights and obligations are governed by the provisions of Act. No. 40/1964 Coll., of the Civil Code,
especially § 612 et seq.

A fee was paid for the packaging of the above-mentioned product for use and take-back according to §
10 and § 12 of the Act. No. 477/2001 Coll., on packaging, to the EKO-KOM system under EC identification
number — F06020112.

Product type designation: Date of sale:

Seller's stamp and signature:

Claim date defect complained of Service center logs Part replacement Note

If you have any questions, please contact the service center or the complaints department:

ACRA, s. 1. 0. (ID: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Complaints department — phone: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



EC/EU Declaration of Conformity No. 02052020/A

We hereby confirm that the machinery complies with all relevant provisions of the
European Community regulations, government regulations and standards listed below. This
declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

Importer
(authorized representative): ACRA s.r.0., Brodska 161, 513 01 Semily, Czech Republic

Product:

name: Treadmill

type: GB6500

modifications: GB3500N, GB4500N, GB5400, GB6400

Description and determination

of product function: Treadmill with electric tilt is used for running indoors.
Speed 1-14.8 km/h, tilt 3 positions. Supply voltage
230 V AC. Individual modifications differ in some
technical parameters. The construction principle and the
elements used are the same.

Verified by:

Government Regulation No. 118/2016 Coll., which is equivalent to Council Directive No.
2014/35/EU, Government Regulation No. 117/2016 Coll., which is equivalent to Council
Directive No. 2014/30/EU, Government Regulation No. 176/2008 Coll. as amended

by Government Regulation No. 170/2011 Coll. and 229/2012 Coll. and 320/2017

Coll., which is equivalent to Council Directive No. 2006/42/EC as amended by Council
Directive 2009/127/EC and 2012/32/EU, CSN EN ISO 12100, CSN EN 957-6 +A1, CSN EN
60335-1 ed. 2, CSN EN 61000-6-3 ed. 3, CSN EN 55014-1 ed. 4, CSN EN 1SO 13849-1

In Semily, on 23/04/2024




I\PRA@ fitness

Motorisiertes Laufband
GB6500
Gebrauchsanweisung

Lesen Sie vor der Installation und Inbetriebnahme sorgfaltig
dieses Handbuch und bewahren Sie es zum spateren Nachschlagen auf



-
SICHERHEITSHINWEISE

WARNUNG: Konsultieren Sie Ihren Arzt, bevor Sie mit dem Training beginnen, insbesondere bei Personen unter
35 Jahren oder bei Personen mit bereits bestehenden medizinischen Problemen. Wir sind nicht verantwortlich
fir Probleme oder Verletzungen, wenn Sie unsere Anweisungen nicht befolgen. Das Laufband wird sorgfaltig
zusammengebaut, mit einer Motorabdeckung versehen und dann an die Stromversorgung angeschlossen.

Uberpriifen Sie vor dem Zusammenbau anhand der beigefiigten Teileliste, ob die Lieferung vollstandig ist.

1, Vergewissern Sie sich vor der Benutzung des Laufbandes, dass die Sicherheitsclips an der Kleidung oder am
Girtel angebracht sind.

2, Stecken Sie keine Gegenstande in das Gerat, die das Gerat beschadigen kénnten.

3, Stellen Sie das Laufband auf eine saubere, ebene Flache. Stellen Sie das Laufband nicht auf einen dicken
Teppich, da dieser die Beliiftung beeintrachtigen kann. Stellen Sie das Laufband nicht in der Nahe von Wasser
oder im Freien auf.

4, Senken Sie das Laufband niemals ab, wahrend Sie auf dem Laufband stehen. Nach dem Einschalten des
Gerats und dem Einstellen des Geschwindigkeitsreglers kann es zu einer Pause kommen, bevor sich das
Laufband in Bewegung setzt; stellen Sie sich immer auf die FuRschienen an den Seiten des Rahmens, bis sich
das Laufband in Bewegung setzt.

5, Tragen Sie angemessene Kleidung, wenn Sie auf dem Laufband trainieren. Tragen Sie keine langen, weiten
Kleidungsstiicke, die sich auf dem Laufband verfangen kénnten. Tragen Sie immer Lauf- oder Aerobic-Schuhe
mit Gummisohlen.

6, Halten Sie Kinder und Haustiere vom Laufband fern, wenn Sie mit dem Training beginnen.

7, Trainieren Sie nicht mehr als 40 Minuten nach dem Abendessen.

8, Das Gerat ist flir Erwachsene geeignet, Minderjahrige miissen beim Training von einem Erwachsenen begleitet
werden.

9, Wenn Sie zum ersten Mal trainieren, miissen Sie sich an den Handlaufen festhalten, bis Sie mit dem Laufband
vertraut sind und sich daran gewohnen.

10, Das Laufband ist ein Gerat fiir den Innenbereich und nicht fiir den AuRenbereich geeignet, um Schaden

zu vermeiden. Halten Sie den Lagerbereich sauber, eben und trocken. Keine andere Verwendung, nur fiir das
Training.

11, Kaufen Sie das Netzkabel beim Handler oder wenden Sie sich direkt an unser Unternehmen, riisten Sie das
Laufband nur mit dem Netzkabel aus.

12, Sollte die Geschwindigkeit des Laufbandes aufgrund einer Fehlfunktion der Elektronik oder einer ungewollten
Erhdhung der Geschwindigkeit plotzlich ansteigen, wird das Laufband plotzlich anhalten, wenn die Zugstange
von der Halterung getrennt wird.

13, Schliellen Sie das Kabel nicht in der Mitte des Kabels an; verlangern Sie das Kabel nicht und andern Sie nicht
den Stecker des Kabels; stellen Sie keine schweren Gegenstande auf das Kabel oder platzieren Sie das Kabel
nicht in der Nahe einer Warmequelle; verwenden Sie keine Steckdose mit mehreren Léchern; diese konnen einen
Brand oder eine Explosion verursachen.

Lochern; diese kdnnen einen Brand verursachen oder Personen konnen durch die Stromzufuhr verletzt werden.
14, Trennen Sie das Gerat von der Stromversorgung, wenn es nicht benutzt wird. Wenn das Gerat vom Stromnetz
getrennt ist, ziehen Sie nicht an der Stromleitung, um eine Unterbrechung zu vermeiden. Stecken Sie den Stecker
in eine Steckdose mit Schutzerdung, da es sich bei der Stromleitung um ein professionelles Gerat handelt. Wenn
die Stromleitung beschadigt ist, miissen Sie sich direkt an professionelle Personen wenden.

15, Dieses Laufband ist nur fiir den Heimgebrauch bestimmt.

- Die Gebrauchsanweisung dient nur zur Information des Kunden.

- Der Lieferant kann nicht fiir Fehler aufgrund von Ubersetzungen oder Anderungen der technischen
Spezifikationen des Produkts haftbar gemacht werden.

- Alle angegebenen Daten sind ungefahre Angaben und konnen in keinem medizinischen Bereich verwendet
werden.

16, Sicherheitsbereich hinter dem Laufband: 1000 x 2000 mm



INSTALLATIONSANLEITUNG

Wenn Sie den Karton 6ffnen, finden Sie die folgenden Teile im Karton

88

16

S o

STUCKLISTE:

NEIN DES. Spezifikationsnu]nmerr NEIN DES. Spezifikationsnurlnmern
1 Hauptrahmen 1 16 Schraubenschliissel mit Schraubgndreher S=13§14y15 1
7 Plattenmontage 1 39 Bolzen M8*45 2

71 Linke Bodenabdeckung 1 40 Bolzen M6*15 4

72 Rechte Basisabdeckung 1 46 Bolzen M8*20 4

88 Stromkabel 1 28 Schrauben ST4,2*20 4

75 Olflasche 1 20 Unterlegscheibe 6 4

82 Sicherheitsschiissel 1 22 Lichtbogenscheibe 8 4

14 5#Inbusschlissel 1 24 Federscheibe 6 4
15 6#Inbusschlissel 1 96 MP3-Kabel Optional 1

BEFESTIGUNGSWERKZEUGE:

5# Inbusschliissel
6# Inbusschliissel
Schraubenschliissel mit Schraubendreher S=13,14,15

5mm
6mm

1St
1St
1St

Achtung: Schliel3en Sie die Stromversorgung erst an, wenn die Installation abgeschlossen ist.




&l DE

SCHRITT1 :

1. Offnen Sie den Karton, nehmen Sie
die oben genannten Ersatzteile heraus
und stellen Sie den Hauptrahmen auf
den ebenen Boden.

1. Falten Sie den Computer wie im
linken A/B-Bild zunachst zusammen und
stellen Sie ihn in Pfeilrichtung auf.

2. Befestigen Sie dann den Computer
mit einem 5#-Inbusschliissel (14) leicht
an den linken und rechten Standrohren
mit der Schraube (46) und der
Bogenscheibe (22).

3. Befestigen Sie dann den Stander (4/5)
mit dem 5#-Inbusschliissel (14) und der
Schraube (39) am Grundrahmen.

4. Befestigen Sie abschlieRend

den Stander leicht mit dem
5#-Inbusschliissel (14), der Schraube
(46) und der Bogenscheibe (22) am
Grundrahmen.

Die linke Seite ist die gleiche wie die
rechte.

Hinweis: Bitte halten Sie die Pfosten mit
einer Hand fest, um Verletzungen zu
vermeiden.




SCHRITT 3:

1. Schlielen Sie die
Kommunikationsleitung an
C und D einzeln;

2. Setzen Sie dann die Plattenbaugruppe
(7) in die Konsolenplattenbaugruppe

(6) ein und befestigen Sie die

Schraube (40), die Federscheibe (24)
und die Unterlegscheibe (20) an der
Plattenbaugruppe (7).

SCHRITT 4

1. Befestigen Sie alle oben genannten
Schrauben fest in vertikaler Position und
im Computer.

2. Befestigen Sie die linke
Bodenabdeckung mit dem
Schraubenzieherschliissel (16) und der
Schraube (28).

(71) in das Grundgestell einbauen.

3. Die rechte Seite ist die gleiche wie die
linke.

Hinweis: Die Basisabdeckung muss am
Stander befestigt werden.




-

SCHRITT 6:

1. Stecken Sie den Sicherheitsschliissel
(62) in den Computer.

ACHTUNG: Bitte uberpriifen Sie die komplette Montage gemal den oben genannten Anforderungen
und sichern Sie alle Schrauben. Nachdem Sie lberpriift haben, dass alles in Ordnung ist, fiihren Sie
die folgenden Vorgénge aus. Lesen Sie die Bedienungsanleitung sorgfaltig durch, bevor Sie das
Laufband verwenden.



Hochziehen:

MONTAGEANLEITUNGEN

Ziehen Sie den Grundrahmen in Position
(A) heraus, bis Sie das Gerausch horen,
wie die Druckstange (B) im Rundrohr
befestigt wird.

Stitzen Sie die A-Stelle mit Ihrer Hand
ab, treten Sie gegen die Schubstange,
dann fallt der Grundrahmen automatisch
herunter (bitte halten Sie alle Personen
und Tiere fern, wenn die Maschine
herunterfallt).




-

TECHNISCHE PARAMETER

AUFGEBAUT . . .
1710*840*1280mm LEISTUNG Wie das Bewertungsetikett zeigt
GROSSE (mm)
FALTBAR ;
1055*840*1450mm LERATELD _ Wie das Bewertungsetikett zeigt
GROSSE (mm) Ausgangsleistung
LAUFT
OBERFLACHE 1400 x 500 mm GESCHWINDIGKEITSBEREICH 1,0-18 km/h
GROSSE (mm)
MAX
NETTOGEWICHT 74 kg ERSCHWINGLICH 135 kg
GEWICHT
5 LED-FENSTER
MIT WEISS Geschwindigkeit, Zeit, Steigung, Distanz, Kalorien, Puls
GEGENLICHT

ERDUNGSMETHODEN

Dieses Produkt muss geerdet werden. Wenn ein Fehler oder eine Fehlfunktion auftritt, bietet die Erdung
einen Weg des geringsten Widerstands fiir den elektrischen Strom, um das Risiko eines Stromschlags

zu verringern. Dieses Produkt ist mit einem Kabel mit einem Erdungsleiter und einem Erdungsstecker
ausgestattet. Der Stecker muss in eine geeignete Steckdose eingesteckt werden, die ordnungsgemal}
installiert und entsprechend den ortlichen Vorschriften geerdet ist.

GEFAHR - Bei unsachgemalem Anschluss des Gerateerdungsleiters besteht die Gefahr eines Stromschlags.
Wenn Sie Zweifel haben, ob das Gerat richtig geerdet ist, wenden Sie sich an einen qualifizierten Elektriker
oder Servicetechniker. Andern Sie den mit dem Gerat gelieferten Stecker nicht - wenn er nicht in die
Steckdose passt, lassen Sie einen qualifizierten Elektriker die richtige Steckdose installieren.

Dieses Produkt ist fiir den Betrieb an einem Stromkreis mit einer Spannung von 220-240/100-120 V
ausgelegt (bitte wahlen Sie die richtige Spannung aus) und verfiigt tiber einen geerdeten Stecker, der wie
der in Skizze A in der folgenden Abbildung dargestellte Stecker aussieht. Vergewissern Sie sich, dass das
Produkt an eine Steckdose mit der gleichen Konfiguration wie der Stecker angeschlossen ist. Fir dieses
Produkt darf kein Adapter verwendet werden (die Abbildung unten ist nur ein Richtwert, der tatsachliche
Stecker und die Steckdose hangen vom Importland ab).

Grounding methods

GROUNDED |
OuUTLET R

11
GROUNDED
=/ ["T—pUTLET BOX

CGROUNDING



COMPUTER-BEDIENUNGSANLEITUNG

1. ANZEIGEFENSTER:

QUICK INCLINE QUICK SPEED
6 |

ENEDE

INCLINE INCLINE

2. LCD-FENSTER — ANZEIGEDETAILS:

INCILNE und KALORIEN: Wenn das entsprechende Symbol leuchtet, wird das entsprechende Element angezeigt;
ZEIT: Laufzeitanzeige;

GESCHWINDIGKEIT: Geschwindigkeitsanzeige;

PULS und DISTANZ: Zeigt Herzfrequenz- und zuriickgelegte Distanzdaten an. Wenn das entsprechende Symbol
leuchtet, wird das entsprechende Element angezeigt;

Das mittlere Fenster ist ein Rasterfenster, es zeigt einige Tipps.
3. TASTENFUNKTIONEN

,PROG"-Taste: Driicken Sie diese Taste, um ein Programm aus dem manuellen Modus-P1----P15-—-FAT
auszuwahlen.

,MODE"-Taste: Wenn sich das Gerat im Standby-Modus befindet, driicken Sie diese Taste, um den Modus
auszuwahlen: manueller Modus, Zeitzdhlmodus, Distanzzahlmodus, Kalorienzahlmodus.

Wenn sich das Gerat im FAT-Modus befindet, lautet die Reihenfolge ,Geschlecht” (Geschlecht), ,Alter” (Alter),
,Groke” (GroRe), ,Gewicht” (Gewicht).

LSTART"-Taste: Driicken Sie diese Taste, um die Maschine zu starten. Nach 3 Sekunden Countdown lauft die
Maschine mit der niedrigsten Geschwindigkeit oder der Standardprogrammgeschwindigkeit.

,STOP“Taste: Driicken Sie diese Taste, um die Maschine anzuhalten. Die Maschine verringert die
Geschwindigkeit und stoppt trotzdem.

,GESCHWINDIGKEIT+/-“: DRUCKEN SIE DIE TASTE ,GESCHWINDIGKEIT+/-": Stellen Sie die Geschwindigkeit
ein. Driicken Sie die Taste, um die Geschwindigkeit beim Laufen einzustellen oder die Daten im Stillstand
anzupassen.

»SPEED (3,6,9,12)": Schnelle Geschwindigkeitseinstellung.

JINCLINE+/-“: Passen Sie die Neigung an. Driicken Sie die Taste, um die Steigung wahrend des Laufens oder die
Daten im Stillstand anzupassen.

,INCLINE (3,6,9,12)": Schnelle Einstellung der Steigung.

Linke Lenkertaste: Neigungsverstelltaste.

Rechte Lenkertaste: Taste zum Einstellen der Geschwindigkeit.




-

Hinweis: Wenn Sie eine beliebige Taste drlicken, ertont ein akustisches Signal. Wenn die Taste so eingestellt ist,
dass sie den Parameter Uiberschreitet, ertont ein langer Hinweiston. Beim Driicken der Ungiiltig-Taste ertont kein
Piepton.

4. HAUPTFUNKTIONEN
Offnen Sie den Netzschalter, das Bildschirmfenster leuchtet auf und das Gerat wechselt in den Standby-Zustand.
4.1. SCHNELLSTART (MANUELL):

Stecken Sie den Sicherheitsschliissel ein, driicken Sie die ,START"“-Taste, das Laufband lauft innerhalb von

3 Sekunden auf die niedrigste Geschwindigkeit, driicken Sie die SPEED+/--Taste, um die Geschwindigkeit
anzupassen. Driicken Sie die INCLINE+/-Taste, um die Neigung anzupassen. Driicken Sie die ,STOP“-Taste oder
ziehen Sie direkt den Sicherheitsschliissel ab, um das Laufband anzuhalten.

4.2. COUNTDOWN-MODUS:

Durch Driicken der Taste ,MODE" konnen Sie den Zeit-Countdown-Modus, den Distanz-Countdown-Modus

und den Kalorien-Countdown-Modus auswahlen. Die Standarddaten und Glitzer werden im Bildschirmfenster
angezeigt. Driicken Sie gleichzeitig die Tasten SPEED+/- und INCLINE+/-, um die Daten einzustellen. Driicken
Sie die Taste ,START". Die Maschine lauft mit der niedrigsten Geschwindigkeit. Driicken Sie die Taste SPEED+/-,
um die Geschwindigkeit zu dndern. Driicken Sie die Taste INCLINE+/-, um die Steigung zu andern. Nach

dem Countdown bis 0 stoppt die Maschine sanft. Sie konnen natirlich die ,STOP“-Taste driicken oder den
Sicherheitsschliissel vom Computer entfernen, um das Gerat anzuhalten.

4.3. INTERNER INSTALLATEUR:

Driicken Sie die Taste ,PROG", um das interne Installationsprogramm aus dem Meni P1-—P15 auszuwahlen.
Nach dem Einstellen des Programms werden die Standarddaten und Glitzer im Zeitfenster angezeigt. Driicken
Sie die Taste SPEED+/- oder INCLINE+/-, um die Laufzeit einzustellen. Jedes Programm war in 16 Abschnitte
unterteilt, jede Ubungszeit = festgelegte Zeit/16. Driicken Sie die ,START"“-Taste, die Maschine fahrt mit

dem ersten Abschnitt der Geschwindigkeits- und Steigungsdaten fort. Nach dem Ende des Abschnitts wird
automatisch zum nachsten Abschnitt ibergegangen, Geschwindigkeit und Steigung andern sich entsprechend
den Daten des nachsten Abschnitts. Nach Abschluss eines Programms stoppt die Maschine sanft. Wahrend
des Laufens kénnen Sie die Geschwindigkeit und Steigung mit den Tasten SPEED+/- und INCLINE+/- oder den
linken/rechten Lenkertasten @ndern. Nach dem Aufrufen des Programms kehrt der nachste Abschnitt zu den
Standarddaten zurtick. Und Sie kdnnen die Maschine jederzeit stoppen, indem Sie die ,STOP“-Taste driicken oder
den Sicherheitsknopf entfernen.

Am Ende des Programmiermodus gibt das Laufband 15 Signaltone ab, dann werden alle Daten auf 0 geloscht
und das Laufband wechselt in den Standby-Modus.

5. HERZRHYTHMUSTEST

Wenn Sie den Puls mit beiden Handen halten, wird die Herzfrequenz nach 5 Sekunden im Pulsfenster angezeigt.
Um einen genauen Herzfrequenzwert zu erhalten, halten Sie bitte den Handpuls langer als 30 Sekunden
gedriickt, um zu testen, wann das Gerat stoppt. Herzfrequenzdaten dienen nur als Referenz und kdnnen nicht als
medizinische Daten betrachtet werden.

6. KORPERFETTTEST

Wenn sich das Laufband im Standby-Modus befindet, driicken Sie die Taste ,PROGRAM®, bis ,FAT" im Fenster
erscheint. ,FAT" ist der Korperfett-Testmodus. Driicken Sie die Taste ,MODE", um den Parameter ,GESCHLECHT
/ ALTER / GROSSE / GEWICHT" auszuwahlen. Das entsprechende Fenster zeigt ,-1-, ,-2-", ,-3-, ,-4-" an. Nachdem
Sie jeden Parameter eingestellt haben, driicken Sie zum Anpassen die Taste SPEED+/-.

und die Daten werden im entsprechenden Fenster angezeigt. Driicken Sie zum Abschluss die Taste ,MODE".
Das Fenster zeigt ,-5-“ und ,—-" an und wechselt in den fahrbereiten Zustand. Halten Sie den Pulsgriff mit beiden
Handen fest, nach 5 Sekunden werden die BMI-Daten angezeigt.



6.1 Datenanzeige und Einstellbereich

Parameter
Standard Einstellbereich markieren
Typ
SEXy-1-y 0 (MANNLICH) 0—1 0= mannlich 1= weiblich
ALTER (-2-) 25 10—99
HOHE (-3-) 170 CM 100—240 CM
GEWICHT (-4-) 70 kg 20—160 kg
6.2 BMI-Referenz
(BMI)
<19 Untergewicht
19-26 Normalgewicht
26-30 Ubergewicht
>30 Fettleibigkeit

7. FUNKTIONEN DES SCHLAFS

Wenn das System langer als 10 Minuten angehalten wird, schaltet es alle Anzeigen aus und wechselt in den

Ruhemodus. Driicken Sie eine beliebige Taste, um aufzuwachen.

8. SICHERHEITSTASTENFUNKTION

Wenn Sie den Sicherheitsschliissel herausziehen, stoppt das Laufband schnell, alle Daten werden

zuriickgesetzt und in allen Fenstern wird ,—" angezeigt. Der gesamte normale Betrieb muss im gesperrten
Sicherheitsschlisselzustand erfolgen.

9. MP3-Funktion: (optionale Option)
Wenn das Laufband eingeschaltet ist, schlieRen Sie einen MP3-Player oder ein anderes Audiogerat an und
das Fenster beginnt mit der Musikwiedergabe. Die Lautstarke ist am Audiogerat einstellbar. Bitte stellen
Sie die entsprechende Lautstarke ein, um die Sprachqualitat nicht zu beeintrachtigen, und fiigen Sie den
Sprachfrequenzkreis ein.

10. LAUFDATENANZEIGE UND EINSTELLBEREICH

5TANDARDPROGRAMM STANJ)ARDMODUS BEREICH EINSTELLEN

BEREICH ANZEIGEN §
GESCHWINDIGKEIT (KM/H) 1,0-18km | T T T
NEIGUNG(%) 20 % 0-20 %
ZEIT 0:00-99:59 30:00 30:00 5:00---99:00
DISTANZ 000km-999km | - 1,00 km 0,5 km — 99,9 km
KALORIEN OKcl—999Kel | = 50Kcl 10yKcl — 990yKl




AN
(e o)

11. DATENTABELLE

Nej
— lenlaja|alaaNnlaaalaan AN |n]|ono—|— S| |
Lo
— |l NN || N[ N|er|en|en|t|F|O|en|Fenfo|F|N|[OC|n|F N[N
<t
— NNV NN T NN I ST IV V| Tl F (VTN VIO MO NV || AN
[a¢) N =)
— |lonlenja| | t|o|lo|lolo|lnnn|o|lo|ln—~[o|la|t|—~v|n|n|o|lo|N| Ot |n
™ o
— || =TT |F||F[F||TF [T || || —[F|o|TF|[0|n|O[|n|O|WL ||| |n
g - B
Sl — ||| t|nF || [T v|vn|o|t|eon|jo|F|—=[F|o|lvnviivivn|ln|~|o|o|F|0|OC|n
@©
ﬂo =
|l — |ln|ajlolaNNaNn|a|jo| ||t n|On|—|Fnn|L|O|n|oo ||
£
n (e}
o|l o ||~ |o|ln|F oot —|N|[Nn|on|N ||~ <
Z
m8324242827473374986847292731724
K9]
k7]
.m?526272726463567846847250552624
=
(]
N o
O n|lnjo|la|N|n|~|lnfn|n|o|n| oo~ | Ol —|N|o|o|lv|~N|n|Ot|n
o
W |t|en|[O|lon|~|envn|nc|n|o(tF|on|o|t oS0 —|N|[v|vn|NoO| O |n
o
< |t |lN|n|alola|jlolan| | T vn|onF|oln~|o|lo|o|—=laN|a|N|[L|[O|n|t|o|
m|naF|aNtT|on|v|anfF|on|t|v|on|F|on|nfF|v|n|o|oc|ln|an|on|NO|| [ O|n
N | NnN|— TN [FT|enf\nNTIT| TN | TNV T VT|IOC VNV |TIN O MOV || (N
— NN~ N[N NN ||| N NNt ||~ Nt |en
— [ [ /M 84| 84| ) [ea} S S S [ea} S [ea} [ea} [ea}
D/ |al&lal&lal&lal&lal&lal&lal&lalélalélalglalglalglalZlal&lal&
NSRS RIS RISR SRR RIS R SRS EsE sl
BE| R & R E|h|&|B|&|B|E|T| &R E|h| & 5| &| 3| &| 3| &5 | &5 & | &
5] 5] 5] 70 75 72 5] 5] N N N 95 951 951 95

PROG

PO1

P02

P03

P04

P05

P06

PO7

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15




ANLEITUNG ZUR UBUNG % E:

Aufwarmphase

Wenn Sie {iber 35 Jahre alt oder nicht sehr gesund sind und auBerdem zum ersten Mal Sport treiben, sollten Sie Ihren Arzt oder
einen Fachmann konsultieren.

Bevor Sie das motorisierte Laufband benutzen, sollten Sie sich mit der Bedienung des Gerats vertraut machen und wissen, wie
man es startet, stoppt, die Geschwindigkeit einstellt usw. Stellen Sie sich zu diesem Zeitpunkt nicht auf das Gerat. Dann konnen
Sie das Gerat benutzen. Stellen Sie sich auf die rutschfeste Matte auf beiden Seiten und halten Sie den Griff mit beiden Handen
fest. Halten Sie die Maschine bei einer niedrigen Geschwindigkeit von etwa 1,6~3,2 km/h, dann versuchen Sie, die Maschine
mit einem Ful} zu laufen, wenn Sie sich an die Geschwindigkeit gewohnt haben, konnen Sie auf der Maschine laufen und die
Geschwindigkeit zwischen 3 und 5 km/h erhohen. Behalten Sie die Geschwindigkeit etwa 10 Minuten lang bei und schalten Sie
dann das Gerét aus.

Ubungsphase

Bevor Sie das Gerat benutzen, sollten Sie sich mit der Einstellung von Geschwindigkeit und Steigung vertraut machen. Gehen
Sie etwa 1 km in gleichmé&Rigem Tempo und notieren Sie sich die Zeit, die Sie dafiir benétigen (15-25 Minuten). Wenn Sie mit
4,8 km/h gehen, brauchen Sie fiir 1 km etwa 12 Minuten. Wenn Sie sich bei gleichmaRigem Tempo wohl fiihlen, kénnen Sie die
Geschwindigkeit und die Steigung erhohen. Nach 30 Minuten haben Sie ein gutes Training absolviert. In diesem Stadium konnen
Sie die Geschwindigkeit und die Steigung nicht zu stark erhéhen, damit Sie sich wohl fiihlen.

Intensitit der Ubung

Warmen Sie sich 2 Minuten lang mit einer Geschwindigkeit von 4,8 km/h auf, erhohen Sie dann die Geschwindigkeit auf 5,3 km/h
und gehen Sie 2 Minuten lang weiter, erhdhen Sie dann die Geschwindigkeit auf 5,8 km/h und gehen Sie 2 Minuten lang weiter.
Steigern Sie dann alle 2 Minuten um 0,3 km/h, bis Sie schnell hecheln, sich aber wohl fiihlen.

Kalorienverbrennung - die effizienteste Art

Warmen Sie sich 5 Minuten lang mit einer Geschwindigkeit von 4-4,8 km/Std. auf, und erhéhen Sie dann langsam die
Geschwindigkeit um 0,3 km/Std./2 Minuten, bis Sie eine stabile Geschwindigkeit erreichen, mit der Sie sich 45 Minuten

lang wohlfiihlen.Um die Intensitat der Bewegung zu verbessern, konnen Sie die Geschwindigkeit wahrend des 1-stiindigen
Fernsehprogramms beibehalten, dann die Geschwindigkeit in jedem Werbeintervall um 0,3 km/Std. erhéhen und dann zur
urspriinglichen Geschwindigkeit zurtickkehren. SchlieRlich sollten Sie Ihr Tempo iber einen Zeitraum von 4 Minuten allmahlich
verringern.

Haufigkeit der Ubung

Zykluszeit: Erstellen Sie lhren Trainingsplan wissenschaftlich und nicht nur fiir Ihr Hobby.

Sie konnen die Intensitat Ihres Laufs steuern, indem Sie die Geschwindigkeit und die Neigung des Laufbands anpassen. Wir
empfehlen Ihnen, die Steigung zunéchst nicht zu verstellen; eine Erhhung der Steigung ist ein wirksames Mittel, um die
Intensitat des Trainings zu steigern.

Wenden Sie sich an lhren Arzt oder lhre Arztin, bevor Sie mit dem Training beginnen. Er kann lhnen helfen, einen Ihrem Alter und
Gesundheitszustand entsprechenden Trainingsplan aufzustellen, die Bewegungsgeschwindigkeit und die Trainingsintensitat

zu bestimmen. Wenn Sie wahrend des Trainings ein Engegefiihl in der Brust, Schmerzen in der Brust, einen unregelmafRigen
Herzschlag, Atembeschwerden, Schwindel oder andere Beschwerden verspiiren, sollten Sie das Training sofort abbrechen.
Wenden Sie sich an lhren Arzt oder lhr medizinisches Fachpersonal, um zu erfahren, wie Sie weiter trainieren kdnnen.

Sie kdnnen ein normales Geh- oder Lauftempo wahlen, solange Sie immer auf einem Laufband trainieren.

Wenn Sie nicht geniigend Erfahrung haben oder die Testgeschwindigkeit nicht bestatigen kdnnen, kénnen Sie die Anweisungen
befolgen:

Eine Geschwindigkeit von 1-3.0KM/H ist korperlich nicht gut
Geschwindigkeit 3.0-4.5KM/H weniger Bewegung und Ubung
Geschwindigkeit 4.5-6.0KM/H normales Gehen
Geschwindigkeit 6.0-7.5KM/H Schnelles Gehen
Geschwindigkeit 7.5-9.0KM/H Joggen

Geschwindigkeit 9.0-12.0KM/H malig schnelles Gehen
Geschwindigkeit 12.0-14.5M/H gute Erfahrung im Laufen
Geschwindigkeit 14.5-18.0KM/H ausgezeichneter Laufer

Hinweis: Bewegungsgeschwindigkeit <6KM/H , normales Gehen; Bewegungsgeschwindigkeit =8.0KM/H , Joggen.



AUFWARMSTUFE

Vor dem Training ist es besser, Dehnungstibungen zu
machen. Warme Muskeln lassen sich leichter dehnen,
also warmen Sie sich zunachst 5 bis 10 Minuten lang
auf. Dann in Ubereinstimmung mit den folgenden
Methoden, zu stoppen und die Dehniibung - tun finf
Mal, jedes Bein jedes Mal 10 Sekunden oder mehr
Zeit, um es wieder nach der Ubung zu tun.

1. nach unten strecken: Knie leicht beugen, Korper
langsam nach vorne beugen, so dass der Riicken
und die Schultern entspannt sind, versuchen, die
FuRspitzen mit den Handen zu berihren. 10 bis 15
Sekunden halten, dann entspannen. Wiederholen Sie
die Ubung dreimal (siehe Abbildung I).

2. Dehnung der Kniesehne: Setzen Sie sich mit einem
gestreckten Bein auf einen sauberen Sitz. Bringen Sie
das andere Bein nach innen, so dass es sich nahe am
inneren, gestreckten Bein befindet. Versuchen Sie,
mit den Handen die Zehen zu beriihren. Halten Sie
die Position 10 bis 15 Sekunden lang und lassen Sie
dann los. Wiederholen Sie dies fiir jedes Bein dreimal
(siehe Abbildung 2).

3. Dehnen Sie die Sehnen in den Beinen und Fiil3en:
zwei auf dem Laufband oder im Baumstander, ein
Ful’ in der Saule. Halten Sie die Beine gerade und
die Fersen in Richtung der Wand oder des Baumes
geneigt. 10 bis 15 Sekunden halten, dann loslassen.
Wiederholen Sie dies fiir jedes Bein dreimal

(siehe Abbildung 3).

4 .quadriceps stretch: Linke Hand an der Wand

oder am Tisch, um das Gleichgewicht zu halten,

und dann mit der rechten Hand nach hinten greifen,
um den rechten Full mit einem langsamen Zug

am Gesal zu fassen, bis Sie spiiren, dass sich die
vorderen Oberschenkelmuskeln anspannen. 10 bis 15
Sekunden halten, dann loslassen. Wiederholen Sie die
Ubung fiir jedes Bein dreimal (siehe Abbildung 4).

5. Dehnen Sie den Sartorius (innere
Oberschenkelmuskulatur): Bein Beugen Sie das Knie
nach aullen in eine sitzende Position. Greifen Sie

mit den Handen die FiiRe und ziehen Sie sie in die
Leistengegend. 10 bis 15 Sekunden lang halten, dann
loslassen. Wiederholen Sie die Ubung dreimal (siehe
Abbildung 5).




-

LAUFBANDEINSTELLUNGEN

Achtung!
ZIEHEN SIE IMMER DEN NETZSTECKER DES LAUFBANDES AUS DER STECKDOSE, BEVOR SIE ES REINIGEN
ODER WARTEN.

Reinigen.

Halten Sie das Laufband sauber, indem Sie regelmafig den Staub abwischen. Achten Sie darauf, den
freiliegenden Teil der Plattform auf beiden Seiten des Laufbandes sowie die Seitenschienen zu reinigen.
Das Tragen von sauberen Laufschuhen verringert die Ansammlung von Fremdkorpern unter dem Laufband.

Hinweis: Wenn es sich um ein Laufband handelt, muss es in Betrieb gehalten werden: Ziehen Sie immer den
Stecker aus der Steckdose, bevor Sie die Motorabdeckung entfernen. Nehmen Sie mindestens einmal im
Jahr die Motorabdeckung ab und saugen Sie unter der Motorabdeckung.

SCHMIEREN SIE DAS LAUFBAND UND DAS DECK

Dieses Laufband ist mit einem wartungsarmen, vorgeschmierten Laufflachen-System ausgestattet. Die
Reibung von Laufband und Laufflache kann eine wichtige Rolle fiir die Funktion und Lebensdauer des
Laufbandes spielen und muss daher regelmaRig geschmiert werden. Eine regelmaRige Inspektion des
Laufbandes wird empfohlen. Wenn Sie Schaden am Laufband feststellen, miissen Sie sich an unser
Service-Center wenden.

Wir empfehlen, das Laufband nach dem folgenden Zeitplan zu schmieren:

Leichte Nutzung (weniger als 3 Stunden/Woche) jéhrlich.
Mittlere Nutzung (3-5 Stunden/Woche) alle sechs Monate.
Starke Nutzung (mehr als 5 Stunden/Woche) alle drei Monate.

Wir empfehlen Ihnen, das Schmiermittel bei unserem Handler oder direkt bei unserem Unternehmen zu
kaufen.
Bitte beachten Sie: Alle Reparaturen miissen von einem professionellen Techniker durchgefiihrt werden.

B £
Banda e fe—=——
Running

belt

Board

z

1, Es wird empfohlen, dass Sie den Strom fiir 10 Minuten nach der Fortsetzung 2HS, so dass es gut fir die
Wartung des Laufbandes ist zu trennen.

2, Um ein Verrutschen wahrend des Betriebs zu verhindern, ist der Girtel nicht zu locker; um mehr Abrieb
zwischen der Rolle und dem Giirtel zu verhindern und einen guten Maschinenbetrieb zu erhalten, ist der
Gurtel nicht zu fest. Sie konnen den Abstand zwischen den Platten und dem Giirtel, der Giirtel muss weg
von den Platten etwa 50-75mm auf beiden Seiten, wenn es am besten ist, ist es nicht zu fest und locker.



ZENTRIEREN SIE DAS LAUFBAND

Stellen Sie das Laufband auf eine ebene
Flache.

Lassen Sie das Laufband mit einer
Geschwindigkeit von ca. 6-8 km/h laufen und
Uberprifen Sie den Laufzustand.

Wenn sich das Laufband nach rechts bewegt
hat, ziehen Sie die Sparuhr und den Schalter
heraus, drehen Sie die rechte Einstellschraube
1/4 Umdrehung im Uhrzeigersinn und beginnen
Sie dann zu laufen, bis das Laufband zentriert
ist. PIC A

Wenn sich das Band nach links bewegt hat,
ziehen Sie die Sicherheitsuhr und den Schalter
heraus, drehen Sie die linke Einstellschraube
1/4 Umdrehung im Uhrzeigersinn und beginnen
Sie dann zu laufen, bis das Band zentriert ist.

Stellen Sie die Riemenspannung so ein, dass
sie sich nach einer gewissen Betriebszeit
|ost. Ziehen Sie die Sicherheitsuhr und

den Schalter heraus, drehen Sie die linke
und die rechte Einstellschraube um 1/4
Umdrehung im Uhrzeigersinn, starten Sie
dann den Betrieb erneut und bestatigen Sie
die Riemenspannung, bis der Riemen richtig
gespanntist. PIC C




Bunuyolazsuoisojdxgy




LISTE DER EINZELTEILE

88

NEIN. BESCHREIBUNG SPEZ. MENGE NR BESCHREIBUNG SPEZIFIKATIONEN MENGE
1 Hauptrahmen 149 Bolzen M10*55 1
2 Grundrahmen 1 50 Distanzhtilse 8
3 Neigungsrahmen 1 51 Kissen 4
4 Links aufrecht 1 52 Isolations-Nylonpolster 4
5 Richtig aufrecht 1 53 Motorabdeckung 1
6 Computerhalterung 1 54 Untere Motorabdeckung 1
7 Plattenmontage 1 55 Panelabdeckung 1
8 Linker Drehteller 1 56 Obere Abdeckung des Panels 1
9 Linke ORenpisdechende Platte 1 57 Untere Abdeckung des Panels 1
10 Vordere Walze 1 58 Obere Computerabdeckung 1
" Hintere Walze 1 59 Untere Computerabdeckung 1
12 Zylinder 1 60 Linke Leiste 1
13 Puls-Metallplatte 4 61 Rechte Handstange 1
14 5#Inbusschlussel 5mm 1 62 Sicherheitsschiissel 1
15 6#Inbusschlissel 6 mm 1 63 Impulseinsatz 2
16 Schraubenschliissel mit Schraubendreher 1 64 Endkappe links hinten 1
17 Kontermutter M6 465 14 66 Rechte hintere Endkappe 1
18 Kontermutter M8 6 67 68 69 Seitenschiene 2
19 Kontermutter M10 Laufgiirtel 1
20 Unterlegscheibe 4 Motorriemen 1
21 Unterlegscheibe 68 9 Bewegliches 2
22 Lichtbogenscheibe 8 4 70 Radverstarkungsrohrkissen 4
23 Sicherungsscheibe 10 8 71 Linke Bodenabdeckung 1
24 Federscheibe 6 4 72 Rechte Basisabdeckung 1
25 Federscheibe 8 2 73 Transportrad 2
26 Schrauben ST4,2*20 8 74 FuBpolster 4
27 Sicherungsscheibe 8 6 75 Olflasche 1
28 Schrauben ST4,2*20 2276 Trittbrett 1
29 Schrauben ST4,2*25 4 77 Gleichspannungs Motor 1
30 Schrauben ST4,2*9 1278 Steigungsmotor 1
31 Schrauben ST4.220 3179 Einzeldraht 1
32 Schrauben ST4,2*50 2 80 Impulsdraht 2
33 Bolzen M10*50 2 81 Steuerplatine 1
34 Bolzen M10745 4 82 Uberlastungsschutz 1
35 Schrauben ST4.219 3 83 Oberes Computerkabel 1
36 Schrauben ST4,2°30 2 84 Unteres Kabel des Computers 1
37 Bolzen M8*25 4 85 Magnetring 1
38 Bolzen M6*40 4 86 Schalten 1
39 Bolzen M8*45 2 87 Steckdose 1
40 Bolzen M6*15 4 88 Stromkabel 1
41 Bolzen M8*65 3 89 Erdungskabel 1
42 Bolzen M8*40 2 90 AC-Einzeldraht 120 mm 2
43 Bolzen M8*42 5 91 AC-Einzeldraht 450 mm 1
44 Bolzen M8*25 1 92 Blauer Einzeldraht 1
45 Bolzen M8*16 2 93 Trittbrettverstarkungsrohr 94 2
46 Bolzen M8*20 4 Schrauben ST2,9*8 1
47 Bolzen M8*30 2 95 Schrauben ST2,9%6,5 2
48 Bolzen M10*45 1 96 MP3-Kabel Optional 1




89

ANLEITUNG ZUR FEHLERBEHEBUNG

CODE

GRUND

LOSUNG

EO1

1. Die Nachrichtenleitung ist defekt oder nicht
gut verbunden

1.Uberpriifen Sie, ob der Computer und die Bodensteuerung funktionieren
Platinenkabel gut anschlieBen;
2. Prufen Sie, ob der IC auf der unteren Steuerplatine

IC l6sen, zurlicksetzen

EO2

1. Burst-Zusammensto3

1. Uberpriifen Sie, ob die Netzspannung 50 % niedriger ist
als die normale Spannung, verwenden Sie bitte die
Normale Spannung zum Testen;

2. Uberprufen Sie, ob die Steuerplatine verbrannt ist
unregelméBiger Geruch, Steuerplatine austauschen;

3. Uberprl‘]fen Sie, ob das Motorkabel richtig angeschlossen ist, und
schlieBen Sie es erneut an.

Teil 3

kein Sensorsignal

1. Uberpriifen Sie, ob die Signalleuchte auf der Steuerplatine
leuchtet. Wenn die Signalleuchte durchgebrannt ist, wechseln Sie
die Signalleuchte.

2. Uberpriifen Sie, ob der Stecker des Sensors in Ordnung ist

in Verbindung gebracht

3. Uberpriifen Sie, ob der Magnetsensor defekt ist oder

Ist die Verbindung gut, schlieBen Sie sie erneut an oder tauschen Sie sie aus

Magnetsensor.

EO5

Stromuberlastschutz

1. Uberlastung oder Motor steckt fest, verursacht zu hohen Strom,
Maschine startet

Selbstschutzsystem. Stellen Sie die Maschine

und neu starten;

2. Uberpr[]fen Sie, ob der Motor Gerausche macht

oder wenn der Motor / die untere Steuerplatine vorhanden wére
Durchgebrannt, wenn durchgebrannt, Motor wechseln und
Bodenkontrolle;

3. Uberpriifen Sie, ob die Netzspannung falsch ist, verwenden Sie

Richtige Spannung, um es erneut zu testen.

4= anzeigen 1.

Der Sicherheitsschllissel befindet sich nicht am
benannte Website

2. Der Sicherheitsschlissel ist nicht angeschlossen
gut oder kaputt

1. Prufen Sie, ob sich der Sicherheitsschllssel an der vorgesehenen
Website.

2. Uberpriifen Sie, ob die Sicherheitsschliissel-Sensorplatine
gut verbunden

3. Ersetzen Sie die Sensorplatine des Sicherheitsschlissels
im Computer

Wenn der Motor nach dem Driicken der Taste ,START" nicht rotiert, ist das Kabel, das den Motor steuert, méglicherweise

etwas nicht in Ordnung. Beispielsweise ist das Schutzrohr auf der Steuerplatine beschéadigt oder fallt ab. Oder die
Das Motorkabel ist nicht richtig angeschlossen. Oder der IGBT auf der Steuerplatine ist durchgebrannt. Uberpriifen Sie, ob das Motorkabel ordnungsgeman angeschlossen ist

Gut angeschlossen und wieder gut angeschlossen. Uberpriifen Sie, ob das Schutzrohr in Ordnung ist, setzen Sie es neu ein oder tauschen Sie eines aus. Verwenden

Multimeter, um zu testen, ob der IGBT durchgebrannt ist, und um einen IGBT oder eine Steuerplatine auszutauschen.

E07/E08 EEPH

ROM beschadigt

Eine Steuerplatine austauschen




Anwendung zum Herunterladen

[=]
[=]

Scannen Sie den QR-Code, um die APP direkt herunterzuladen,
oder laden Sie sie liber die App Stores herunter und installieren
Sie sie, indem Sie nach ,FitShow", ,Kinomap"“ oder ,Zwift" suchen.

o

FITSHOW KINOMAP ZWIFT




4l DE

GARANTIEKARTE

Fir dieses Produkt gilt eine gesetzliche Gewahrleistungsfrist von 24 Monaten, sofern nicht anders
angegeben. Fir die genannten Warenarten gilt zusatzlich zur gesetzlichen Gewahrleistungsfrist, die fir
die Konstruktion des Rahmens der jeweiligen Warenart gilt, eine auf 10 Jahre verlangerte Gewabhrleis-
tungsfrist. Die Erflillung der Garantiebedingungen fiir eine verlangerte Garantiezeit bedeutet die kos-
tenlose Reparatur aller Herstellungsfehler, die wahrend dieser Garantiezeit an der Rahmenkonstruktion
auftreten, und zwar in den Servicezentren von ACRA, s.r.o. Bewahren Sie die Garantiekarte zusammen
mit dem Kaufbeleg und der Bedienungsanleitung sorgfaltig auf!

Beschwerde

Mangelhaftungsrechte konnen ausschliellich gegeniiber dem Verkaufer geltend gemacht werden, bei
dem das Produkt erworben wurde.

Es ist notwendig, auf einen Mangel hinzuweisen — d.h. den Mangel hinreichend genau kennzeichnen
bzw. wie sich der Mangel aulerlich bemerkbar macht. Eine allgemein formulierte Aussage, dass das
Produkt einen Mangel aufweist, reicht nicht aus!

Der Einspruch muss aulerdem einen Hinweis auf das vom Kaufer geltend gemachte konkrete Recht aus
Mangelhaftung sowie eine ausgefiillte Garantiekarte mit Stempel des Verkaufers und einen Kaufbeleg
(Quittung) mit Verkaufsdatum enthalten. Gleichzeitig muss das Produkt mit einer geeigneten Verpack-
ung, vorzugsweise Original, versehen sein.

Der Kaufer hat das Recht auf kostenlose, ordnungsgemale und rechtzeitige Beseitigung des Mangels
(spatestens innerhalb von 30 Tagen ab Geltendmachung der Reklamation, sofern Kaufer und Verkaufer
keine langere Frist vereinbaren) oder auf Ersatz des Produkts.

Die Zeit von der Geltendmachung des Rechts aus der Mangelhaftung bis zu dem Zeitpunkt, zu dem der
Kéaufer verpflichtet ist, das Produkt nach Abschluss der Reparatur zu (ibernehmen (unabhéngig davon,
wann der Kaufer das Produkt tatséchlich Gibernommen hat), wird nicht in die Gewahrleistungsfrist einb-
ezogen.

Rechte aus der Sachmangelhaftung erléschen, wenn sie nicht innerhalb der Gewéhrleistungsfrist (also
spéatestens am letzten Tag der Gewahrleistungsfrist) ausgeiibt werden.

Von der Garantie ausgeschlossen sind:
Abnutzung des Produkts, die durch den normalen Gebrauch verursacht wird. (Normale Verwendung be-

deutet die Verwendung fiir den Zweck, fiir den das Produkt bestimmt ist, und auf die in der beigefiigten
Gebrauchsanweisung beschriebene Weise.)



-

Die Gewahrleistung gilt nicht fiir verursachte Mangel:

Mechanischer Schaden; (z. B. Mangel, die durch das Zerschneiden des Produkts oder eines Teils davon
beim Auspacken verursacht wurden);

Unfachménnische Eingriffe (Reparatur) durch den Nutzer, auch durch Dritte;

Unsachgemalie oder entgegen der Gebrauchsanweisung stehende Handhabung;

Indem Sie die in der Bedienungsanleitung beschriebene notwendige Wartung nicht durchfiihren;
Belastung durch widrige duere Einfliisse, niedrige/hohe Temperaturen, unsachgemalie Lagerung;

Ein unvermeidbares Ereignis — eine Naturkatastrophe;

Bezahlte Reparatur:

Liegt ein Mangel vor, der nicht von der Garantie abgedeckt ist oder ist die Garantiezeit bereits abgelaufen
und verlangt der Kaufer eine Reparatur, handelt es sich um eine kostenpflichtige Reparatur.

Der Preis und die Konditionen werden nach Absprache mit dem Servicecenter von ACRA s.o. festgelegt.
Weitere Rechte und Pflichten richten sich nach den Bestimmungen des Gesetzes. Nr. 40/1964 Slg., des
Burgerlichen Gesetzbuches, insbesondere § 612 ff.

Fir die Verpackung des oben genannten Produkts wurde fiir die Nutzung und Riicknahme eine Gebiihr
gemal § 10 und § 12 des Gesetzes entrichtet. Nr. 477/2001 Slg., auf der Verpackung, an das EKO-KOM-
System unter der EG-ldentifikationsnummer - F06020112.

Produkttypbezeichnung: Verkaufsdatum:

Stempel und Unterschrift des Verkaufers:

Datum des Mangel bemangelt Aufzeichnungen des Teileaustausch Notiz
Anspruchs Servicecenters

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an das Servicecenter oder die Reklamationsabteilung:

ACRA, s. 1. 0. (ID: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Beschwerdeabteilung — Telefon: +420 481 623 322, E-Mail: reklamace@acra.cz



EG/EU-Konformitatserklarung Nr. 02052020/A

Hiermit bestatigen wir, dass die Maschine allen relevanten Bestimmungen der unten
aufgefiihrten Verordnungen der Europdischen Gemeinschaft, Regierungsverordnungen
und Normen entspricht. Die Erstellung dieser Konformitatserklarung erfolgt in alleiniger
Verantwortung des Herstellers.

Importeur
(bevollmachtigter Vertreter): ACRA s.r.0., Brodska 161, 513 01 Semily, Tschechische Republik

Produkt:

Name: Laufband

Typ: GB6500

Modifikationen: GB3500N, GB4500N, GB5400, GB6400

Beschreibung und Bestimmung

der Produktfunktion: Das Laufband mit elektrischer Neigung wird zum Laufen im
Innenbereich verwendet. Geschwindigkeit 1-14,8 km/h, Neigung
3 Positionen. Versorgungsspannung 230 V AC. Einzelne
Modifikationen unterscheiden sich in einigen technischen
Parametern. Das Konstruktionsprinzip und die verwendeten
Elemente sind gleich.

Gepriift von:

Regierungsverordnung Nr. 118/2016 Slg., die der Richtlinie des Rates Nr. 2014/35/

EU entspricht, Regierungsverordnung Nr. 117/2016 Slg., die der Richtlinie des Rates Nr.
2014/30/EU entspricht, Regierungsverordnung Nr. 176/2008 Slg. in der Fassung der
Regierungsverordnung Nr. 170/2011 Slg. und 229/2012 Slg. und 320/2017 Slg., was der
Richtlinie Nr. 2006/42/EG des Rates in der durch die Richtlinien 2009/127/EG und 2012/32/
EU gednderten Fassung entspricht, CSN EN ISO 12100, CSN EN 957-6 +A1, CSN EN 60335-1
ed. 2, CSN EN 61000-6-3 ed. 3, CSN EN 55014-1 ed. 4, CSN EN ISO 13849-1

In Semily, am 23.04.2024



I\PRA@ fitness

Motoros futopad
GB6500
Hasznalati utmutaté

Kérjiik, figyelmesen olvassa el ezt a hasznalati utmutatot a
telepités és hasznalat el6tt, és érizze meg késdbbi hasznalatra



- [T
BIZTONSAGI UTASITASOK

FIGYELMEZTETES: Az edzés megkezdése elétt konzultaljon orvosaval vagy egészségiigyi szakemberrel,
kiilonosen 35 év alattiak vagy mar meglévd egészségligyi problémakkal kiizdék esetében. Nem vallalunk
felel6sséget semmilyen problémaért vagy sériilésért, ha nem kdveti az eldirdsainkat. A futopadot gondosan
osszeszereljiik és motorvéddvel boritjuk, majd csatlakoztatjuk a halézathoz.

Osszeszerelés el6tt feltétlentil ellenérizze a mellékelt alkatrészlista segitségével, hogy a szaéllitmany
teljes-e.

1, A futépad hasznadlata el6tt gy6z&djon meg arrél, hogy a biztonsagi kapcsok fel lettek-e erésitve a
ruhazatra vagy az ovekre.

2, Ne helyezzen semmilyen targyat a berendezés barmely részébe, amely karosithatja a berendezést.

3, Helyezze a futépadot tiszta, sik feliiletre. Ne helyezze a futdpadot vastag szényegre, mivel az
akadalyozhatja a megfelel6 szell6zést. Ne helyezze a futdépadot viz kozelébe vagy a szabadban.

4, Soha ne engedje le a futopadot, mikdzben a futdpadon all. A bekapcsolas és a sebességszabalyozé
bedllitasa utan sziinet allhat be, miel6tt a futépad elkezd mozogni, mindig alljon a vaz oldalan 1évé
labtartdkra, amig a futépad el nem kezd mozogni.

5, A futopadon valé edzés kdzben viseljen megfeleld ruhdzatot. Ne viseljen hosszu, bé ruhazatot, amely
beakadhat a futépadba. Mindig gumitalppal ellatott fut- vagy aerobiccip6t viseljen.

6, Tartsa tavol a gyerekeket és a haziallatokat a futopadtol, amikor elkezd edzeni.

7, Vacsora utan 40 percig ne végezzen testmozgast.

8, A berendezés feln6ttek szamara alkalmas, kiskoruakat felnéttnek kell kisérnie edzés kozben.

9, Amikor el6szor kezd edzeni, a kapaszkodjon a kapaszkoddkba, amig meg nem ismeri és meg nem
kényelmesedik a futépaddal.

10, A futdpad beltéri hasznalatra szant eszkoz, nem kdiltéri hasznadlatra, a sériilések elkeriilése érdekében.
Tartsa a taroléhelyet tisztan és vizszintesen, szarazon. Mas célra ne hasznalja, csak edzésre.

11, Vasarolja meg a tapkabelt a forgalmazo6tdl vagy forduljon kozvetlendil céglinkh6z, csak a futépadot
szerelje fel a tapkabelhez.

12, Ha a futépad sebessége hirtelen megné az elektronika meghibasodasa vagy a sebesség nem
szandékos novelése miatt, a futdpad hirtelen ledll, amikor a hizoérudat levalasztjak a tartérol.

13, Ne csatlakoztassa a vezetéket a kabel kozepére; ne hosszabbitsa meg a kabelt, és ne cserélje ki a
kabel dugdjat; ne helyezzen nehéz targyat a kabelre, és ne helyezze a kabelt h6forras kozelébe; tilos a tobb
aljzatot tartalmaz¢ aljzat hasznalata

lyukakkal; ezek tlizet okozhatnak, vagy emberek megsériilhetnek a tapegység altal.

14, Kapcsolja ki a tapellatast, ha a berendezés nincs hasznalatban. Amikor a tapellatas megszakad, ne
huzza meg a tapvezetéket, hogy elkeriilje annak megszakitasat. Helyezze a dugét egy biztonsagi foldeld
aramkorrel ellatott aljzatba , mivel a tdpvezeték egy professzionadlis berendezés . ha a tapvezeték megsériilt
, akkor kozvetlenil a szakemberekhez kell fordulnia.

15, Ez a futépad csak otthoni hasznalatra késziilt.

- A hasznalati utasitas csak a vasarlo tajékoztatasara szolgal.

- A szallito nem vallal felelésséget a forditasbdl eredd hibakért vagy a termék miiszaki specifikaciéjanak
valtozasaért.

- Minden feltiintetett adat hozzavetéleges, és nem hasznalhaté semmilyen orvosi teriileten.

16, biztonsagi teriilet a futépad mogott: 1000 x 2000 mm



TELEPITESI UTMUTATO

Amikor kinyitja a dobozt, az alabbi alkatrészeket talalja a dobozban

16
S 2
ALKATRESZLISTA:
NEM DES. Specifikaciés szamok NO DES. Specifikacios sz.
1 F6 keret 1 16 Vjllaskulcs csavarhuzéval S=13141f5 1
7 Panel &sszeszerelés 1 39 Csavar M8*45 2
71 Bal oldali alapburkolat 1 40 Csavar M6*15 4
72 Jobb oldali alapburkolat 1 46 Csavar M8+*20 4
88 Tapvezeték 1 28 Csavar ST4.2*20 4
75 Olajpalack 1 20 Lapos alatét 6 4
82 Biztonségi kulcs 1 22 fv alatét 8 4
14 5 #Imbuszkulcs 1 24 Rugos alatét 6 4
15 6 #Imbuszkulcs 1 96 MP3 vezeték Vélaszthatéd 1
ROGZITO SZERSZAMOK:
5# imbuszkulcs 5mm 1db
6# imbuszkulcs 6mm 1db
Villaskulcs csavarhuzoéval S=13,14,15 1db

Figyelem: Ne csatlakoztassa a tapegységet a telepités befejezése el6tt.




" [

1. LEPES

1. Nyissa ki a dobozt, vegye ki a fenti
alkatrészeket, és tegye a f6 keretet a sik
talajra.

1. A bal oldali A/B képhez hasonléan
el6szor hajtsa 6ssze a szamitogépet, és
allitsa fel a nyil irdanyaba;

2. Ezutén egy 5#-os imbuszkulccsal (14)
enyhén rogzitse a szamitogépet az L&R
allvany csoveihez a csavarral (46) és az
iv alatéttel (22).

3. Ezutan az 5# imbuszkulcs (14) és
a csavar (39) segitségével rogzitse az
allvanyt (4/5) az alapkerethez;

4. Végul enyhén rogzitse az allvanyt
az alapkerethez az 5# imbuszkulcs
(14), csavar (46) és iv alatét (22)
segitségével.

A bal oldal ugyanaz, mint a jobb.
Megjegyzés: Kérjlk, egy kézzel fogja

meg az oszlopokat, hogy elkeriilje a
sériléseket.




- [

3. LEPES :

1. Csatlakoztassa a kommunikaciés
vonalat
C és D egyenként;

2. Ezutan helyezze be a panelegységet
(7) a konzollemez-szerelvénybe (6),

és rogzitse a csavart (40), a rugés
alatétet (24), a lapos alététet (20) a
panelszerelvényhez (7).

4. LEPES

1. Rogzitse a fenti csavarokat
erésen fligg6leges helyzetben és a
szamitogépben;

2. Rogzitse a bal oldali alapburkolatot a
csavarhuzo kulccsal (16) és a csavarral
(28).

(71) az alapkeretbe.

3. A jobb oldal ugyanaz, mint a bal.

Megjegyzés: Az alapburkolatot az
allvanyhoz kell rogziteni.




» [

6. LEPES:

1. Helyezze a biztonsdgi kulcsot (62) a
szamitdgépre.

FIGYELEM: Kérjiik, ellenérizze a teljes szerelvényt a fenti kovetelményeknek megfelel6en, és
rogzitse az 6sszes csavart. Miutan ellendrizte, hogy minden rendben van, hajtsa végre a kovetkezé
miveleteket. A futdopad hasznalata el6tt figyelmesen olvassa el a hasznalati utmutatot.



[

SZERELESI UTMUTATO

Felhuzni:

Huzza ki az alapkeretet az (A)
poziciéban, amig meg nem hallja a
nyomérud (B) hangjat a kor alakd
cs6ben.

Kézzel tamassza meg az A helyet,
rugja meg a tolérud helyét, ekkor az
alapkeret automatikusan leesik (kérjlik,
tartson tavol minden embert és allatot,
ha a gép leesik).




TECHNIKAI PARAMETEREK

FELEPITETT ;
) 1710*840*1280mm ERO Ahogy az értékelési cimke is mutatja
MERET (mm)
OSSZEHAITHATO SO AN Maximalis kimeneti R . .
1055*840*1450mm o Ahogy az értékelési cimke is mutatja
MERET (mm) teljesitmény
FUTAS
FELULET 1400*500mm SEBESSEGTARTOMANY 1,0-18KM/H
MERET (mm)
MAX
NETTO TOMEG 74 kg KEDVEZMENYES 135 kg
suLy
5 LED-ES ABLAK
FEHERVEL Sebesség, id6, d6lésszog, tavolsag, kaléria, pulzus
HATSO FENY

FOLDELESI MODSZEREK

Ezt a terméket foldelni kell. Hiba vagy meghibasodas esetén a foldelés a legkisebb ellenallasu utat biztositja
az elektromos aram szamara, igy csokkentve az aramités veszélyét. Ez a termék egy készilék foldeld
vezetékkel és egy foldel6 dugoval ellatott kabellel van felszerelve. A dugét megfelel6 konnektorba kell dugni,
amely megfeleléen van felszerelve és az 6sszes helyi késziiléknek megfeleléen féldelve.

VESZELY - A késziilék foldelévezetékének helytelen csatlakoztatasa aramiités veszélyét eredményezheti. Ha
kétségei vannak afelél, hogy a termék megfeleléen van-e foldelve, forduljon szakképzett villanyszerel6h6z
vagy szerviztechnikushoz. Ne médositsa a termékkel egyiitt szallitott dugot - ha az nemiillik a konnektorba,
kérjen szakképzett villanyszerel6t, hogy szereltesse be a megfeleld konnektort.

Ezt a terméket 220-240/100-120 V-os aramkoérben valé hasznalatra tervezték (kérjiik, valassza ki a
megfelel6 fesziiltséget), és foldelt dugdval rendelkezik, amely Ggy néz ki, mint a kdvetkezd abrdn lathato A
vazlaton lathatd dugé. Gy6zédjon meg réla, hogy a terméket a dugdval azonos konfiguraciéju konnektorba
csatlakoztatja. Ehhez a termékhez nem szabad adaptert hasznalni (az alabbi kép csak tajékoztato jelleg(, a
tényleges dugo és aljzat az importalé orszagtdl fligg).

Grounding methods

GROUNDED |
OuTLET R

11
GROUNDED
=~/ ["TT—DUTLET BOX

GROUNDING



SZAMITOGEP HASZNALATI UTMUTATO 102 IEI

1. KJELZO ABLAK:

QUICK INCLINE QUICK SPEED

=3 ==

INCLINE INCLINE

2. LCD ABLAK - A KIJELZO RESZLETEI:

INCILNE és CALORIES: Amikor a megfelel6 ikon vilagit, a megfeleld elem jelenik meg;

TIME: Futasi id6 kijelzése;

SPEED: Sebesség kijelz6;

PULZUS és TAVOLSAG: pulzusszam és megtett tavolsdg adatok megjelenitése. Amikor a megfelel6 ikon
vilagit, a megfelel6 elem jelenik meg;

A kozéps6 ablak egy racs ablak, amely néhany tippet mutat.
3. GOMB FUNKCIOK
,PROG" gomb: Nyomja meg ezt a gombot egy program kivalasztasahoz a manualis modbél-P1-—--P15-—FAT.

»,MODE" gomb: Amikor a gép készenléti allapotban van, nyomja meg ezt a gombot az izemmadd
kivalasztasahoz: kézi izemmaéd, idészamlalé madd, tavolsagszamlalé méd, kalériaszamlalé mad.
Amikor a gép FAT médban van, a sorrend ,Sex” (Nem) ,Age” (Age) ,Height” (Magassag) ,Weight” (Suly).

»START" gomb: Nyomja meg ezt a gombot a gép elinditasahoz, a gép a legalacsonyabb sebességgel vagy
az alapértelmezett programsebességgel fog mikodni 3 masodperces visszaszamlalasi idé utan.

»STOP“ gomb: Nyomja meg ezt a gombot a gép leallitdsahoz, a gép csokkenti a sebességet, de tovabbra is
megall.

,SPEED+/-“: NYOMJA MEG A ,SPEED+/-“ GOMBOT: Allitsa be a sebességet. Nyomja meg a gombot a
sebesség bedllitasahoz futds kozben, vagy allitsa be az adatokat leallaskor.

,SPEED (3,6,9,12)": Gyors sebességbedllitas.

oINCLINE+/-": A d6lésszog beallitdsa. Nyomja meg a gombot a délésszog beallitasahoz futas kozben, vagy
allitsa be az adatokat allé helyzetben.

,INCLINE (3,6,9,12)": A lejté gyors beallitasa.

Bal kormanygomb: Délés beallité gomb.

Jobb kormanygomb: A sebesség bedllitasara szolgalé gomb.



- [

Megjegyzés: Barmely gomb megnyomasakor hangjelzés hallhaté. Ha a gomb ugy van beallitva, hogy
tullépje a paramétert, azt egy hosszu felszélité hang kiséri. Az Ervénytelen gomb megnyomésakor nem ad
hangjelzést.

4. FO FUNKCIOK
Nyissa ki a f6kapcsoldt, a képernyd ablaka vilagit, a gép készenléti allapotba kertil.
4.1. GYORS INDITAS (kézi):

Helyezze be a biztonsdagi kulcsot, nyomja meg a ,START' gombot, a futépad 3 masodpercen beliil a
legalacsonyabb sebességre fog miikddni, majd nyomja meg a SPEED+/- gombot a sebesség bedllitasahoz.
Nyomja meg az INCLINE+/- gombot a d6lésszog beallitdsahoz. Nyomja meg a ,STOP’ gombot, vagy vegye
ki kozvetlenil a biztonsagi kulcsot a futépad leallitasahoz.

4.2. VISSZAszamlalasi mod:

A MODE' gomb megnyomasaval kivalaszthatja az id6szamlalasi mddot, a tavolsagszamlalasi médot, a
kalériaszamlalé modot, és az alapértelmezett adatok és csillamok jelennek meg a képerny6 ablakaban.

Az adatok beadllitdsahoz nyomja meg egyszerre a SPEED+/- és az INCLINE+/- gombokat. Nyomja meg a
,START' gombot, a gép a legalacsonyabb sebességgel fog mkodni, nyomja meg a SPEED+/- gombot a
sebesség megvaltoztatasahoz, nyomja meg az INCLINE+/- gombot a d6léssz6g megvaltoztatasahoz. A 0-ig
torténd visszaszamlalas utan a gép siman leall. A gép leallitdasahoz természetesen megnyomhatja a ,STOP”
gombot, vagy eltavolithatja a biztonsagi kulcsot a szamitogépbdl.

4.3. BELSO TELEPITO:

Nyomja meg a ,PROG’ gombot a belsé telepité kivalasztasahoz a P1-—-P15 menubdl. A program beallitasa
utan az alapértelmezett adatok és csillamok jelennek meg az idéablakban, nyomja meg a SPEED+/-

vagy az INCLINE+/- gombot a futasi id6 beallitasahoz. Minden program 16 részre volt felosztva, minden
edzésid6é=beallitott id6/16. Nyomja meg a ,START" gombot, a gép a sebesség és lejté adatok elsé
szakaszahoz fut. A szakasz vége utan automatikusan a kovetkez6 szakaszra megy, a sebesség és a lejté
a kovetkezd szakasz adatai szerint valtozik. EQy program befejezése utan a gép siman leall. Futas kézben
a SPEED+/- és INCLINE+/- gombokkal vagy a bal/jobb kormanygombbal valtoztathatja a sebességet és

a délést. A programba valo belépés utan a kovetkez6 rész visszaall az alapértelmezett adatokra. A gépet
pedig barmikor leallithatja a ,STOP"” gomb megnyomasaval vagy a biztonsagi gomb eltavolitasaval.

A programozasi mod végén a futdpad 15 hangjelzést ad, majd minden adat 0-ra torlédik és készenléti
tizemmaodba kerdil.

5. SZIVRITMUS TESZT

Ha a pulzust két kézzel tartja, a pulzusszam 5 masodperc mulva megjelenik a pulzusablakban. A pontos
pulzusérték elérése érdekében tartsa lenyomva a kézimpulzust tobb mint 30 masodpercig, hogy tesztelje,
mikor all le a késziilék. A pulzusszam adatok csak tajékoztato jellegliek, és nem tekintheték orvosi
adatoknak.

6. TESTZSIR TESZT

Amikor a futépad készenléti médban van, nyomja meg a ,PROGRAM” gombot, amig a ,FAT” meg nem
jelenik az ablakban. A ,FAT” a testzsir-teszt méd. Nyomja meg a ,MODE' gombot a ,SEX / AGE / HEIGHT
/ WEIGHT' paraméter kivalasztasahoz, a megfelel6 ablakban a ,-1-, ,-2-%, ,-3-“, ,-4-" jelenik meg. Az egyes
paraméterek bedllitasa utdn nyomja meg a SPEED+/- gombot a beallitdshoz.

és az adatok megjelennek a megfelel§ ablakban, majd nyomja meg a ,MODE" gombot a befejezéshez,
az ablakban ,-5-" és ,—" jelenik meg, és Iépjen be a készenléti allapotba. Két kézzel fogja meg a
pulzusfogantyut, 5 masodperc mulva megjelennek a BMI adatok.



o [T

6.1 Adatok megjelenitése és beallitasi tartomany

Paraméter
] alapértelmezett Beallitasi tartomany Mark
tipus
SEX(-1-) 0 (FERFI) 0—1 0= FERFI 1= NO
KOR (-2-) 25 10—99
MAGASSAG (-3-) 170 CM 100-240 CM
SULY (-4-) 70 kg 20-160 kg
6.2 BMI referencia
(BMI)
<19 Suly alatt
19--26 Normal suly
26--30 Talsaly
>30 Elhizottsag

7. AZ ALVAS FUNKCIOI

Ha tobb mint 10 percig all, a rendszer kikapcsol minden kijelz6t, és alvé mddba |ép. Nyomja meg barmelyik
gombot az ébresztéshez.

8. BIZTONSAGI GOMB FUNKCIO

Valahanyszor kihtzza a biztonsdagi kulcsot, a futépad gyorsan ledll, minden adat visszaall, minden ablakban
,— lathato. Minden normal mikodésnek zarolt biztonsagi kulcs allapotban kell lennie.

9. MP3 funkci6: (opcionalis)

Amikor a futopad be van kapcsolva, csatlakoztasson egy MP3-at vagy mas audioeszkdzt, és az ablak
elkezdi lejatszani a zenét. A hanger6 az audioeszkdzon allithatd. Allitsa be a megfelelé hangerét tgy, hogy
ne befolyasolja a hangmindséget, és helyezze be a hangfrekvencias aramkort.

10. FUTOADATOK KIJELZESE ES BEALLITASI TARTOMANY

TARTOMANY MUTATASA ALAPERTELMEZETT PROGRAM ALAPERTELMEZETT MOD TARTOMANY BEALLITASA

SEBESSEG (KM/O) L Y e

LEJTO(%) 20% 0-20%
D6 0:00-99:59 30:00 30:00 5:00---99:00

TAVOLSAG 0,00-999km | 1,00 km 0,5-99,9 km

KALORIA OKcl-999Ket | T 50 Kcl 10Kcl-990Kcl




[p)
o
—

11. ADATTABLAZAT

Ne)
— N AN AN AN AN AN AN AN AN[AN[AN[N [T AN AN en|en[en[DSDlenen| M| —|— |||
Lo
— N[N AN | TN | T AN en[enfen || [ O|enF[en[Of [N O en|t| NN || AN
Al
— ANV T onnAN[TFT( T |\ T[N~ F|fVIIT-TTWMHIONM| NN || AN
[ap] [\l ()
— lenfenfAN| | (ool nfnnO|Cl N —=| Ol [T — VNN OIONN|TFT|[O|<T|on
[a\] S
|l = |FT|—|FT| N |TFT TV TFT|ITFT|V|TFT (TN N[~ T[T [N O TN O|O|N|DN|O N
©
al — o
S~ |||t |en|g|F|a|F|n|n|o|t|en|o|t|—=|[F ||| nn|~|o|o|t|0|O|nn
=
€l o o
MI52627252004004587995651455503844
S
I o
Sl O || =N~ AN|o|AN|[o(dF|lo|en| T N[OV WDMO[F|— | N[N (NN | <
1]
O
”OO324242002747337490060047292731724
3
2| VAN ANSAN|O [T NN | OO0 O|0|TFTINAN NSOV (N[O ||
[e]
D o
Nl ©C 1 nin|OoiAN|~enjiIenfLnnfN|O| NI T |IO|(OIN|RV|TFT(O[V|—IAN|XX|ODIOINNIO|T |V
S
I (tlen|Ooenjf~fenfnien| (o dFT(en([ O[T (OIS F| F|0([—[ N[ WMIINOD (T(O|IFT |V
()
< [T N VNN N[O ANV T T V[N T O NI~ [O|O|O[— N[NNI O|nN|[TF|O|T
N N AN [T AN [F[nfnjn|FT|IenfF |t enjnnstT vnjn|fojcofjenfanjencNWO | <HF ([T |O|en
N[N —|IFT|IN[FT[nf\nn|en|FT|enFTlnnfen[ ST T T O[T AN O M| AN[TF|<F|on
— NN [N AN AN AN N[ AN AN [T AN [T AN AN DAV [TFT[N|—| O[O AN [T NN
5 L w w( w( w( w w (e e e e e (] (m] (m
Q [ nl&lal&lal&lal& ol al&lal&lalZlal&lal&lalZ al& al& al&lal&
VB R R R R e EEEE R RS
FIE\R E IR &R G| G| &5 & G 2 G & G| & G &S5 &5 &5 &5 &
/5] /5] /5] 5] 5] 5] 9] 9] 5] 5] 5] 5] 9] 9] 5]

PROG

PO1

P02

P03

P04

P05

P06

PO7

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15




[N

GYAKORLATI UTASITASOK

Bemelegit6 fazis

Ha On 35 évnél id6sebb, vagy nem tul egészséges, és el6szdr edz, konzultéljon orvosaval vagy szakemberrel.

Miel6tt elkezdené haszndlni a motoros futdpadot, tanulja meg, hogyan kell kezelni a gépet, tudja jél, hogyan kell
elinditani, leallitani, beéllitani a sebességet stb. ne alljon ilyenkor a gépen. Ezutdn mér hasznalhatja a gépet. Alljon a
csuszasmentes szényegre mindkét oldalon, és fogja meg a fogantyut mindkét kezével. Tartsa a gépet alacsony, kb.
1,6~3,2 km/h sebességen, majd probdlja meg egy labbal futtatni a gépet, ha megszokta a sebességet, akkor futhat a
gépen, és hozzaadhatja a sebességet 3 és 5 km/h kozott. Tartsa a sebességet korilbelil 10 percig, majd allitsa le a
gépet.

Gyakorlasi fazis

Hasznalat el6tt tanulja meg a sebesség és a d6lésszog beallitdsat. Gyalogoljon kb. 1 km-t egyenletes sebességgel, és
irja fel az id6t, ez kb. 15-25 percet vesz igénybe. Ha 4,8 km/h sebességgel sétal, 1 km kortilbelll 12 percig tart. Ha jol
érzi magat egyenletes sebességnél, akkor novelheti a sebességet és a meredekséget, 30 perc elteltével mar j6 edzést
végezhet. Ebben a szakaszban nem szabad egyszerre tul sokat ndvelni a sebességet vagy a meredekséget, ez tarthatja
kényelmesen.

Az edzés intenzitasa

2 percig 4,8 km/h sebességgel melegitsen be, majd névelje 5,3 km/h-ra, és folytassa a gyaloglast 2 percig, majd novelje
5,8 km/h-ra, és folytassa a gyalogldst 2 percig. Ezutan 2 percenként novelje a sebességet 0,3 km/h-val, amig gyorsan
zihal, de jol érzi magat.

Kaldriaégetés - a leghatékonyabb mdédszer

Melegitsen be 5 percig:4-4,8KM/H sebességgel, majd lassan novelje a sebességet 0,3KM/H/2 percenként , amig el
nem éri a stabil sebességet, amit 45 percig kényelmesen érez. 45 percig. a mozgas intenzitdsanak novelése érdekében
az 1 6ras TV program alatt tarthatja a sebességet, majd minden reklamintervallumban novelheti a sebességet
0,3KM/H-val, majd visszatérhet az eredeti sebességre . a reklamidészakban és az azt kovet6 pulzusszam-emelési
id6szakban ismerkedhet meg a kaldriaéget6 edzés legjobb hatékonysagaval. Végiil 4 perc alatt fokozatosan lassitsa le
a sebességet.

Gyakorlasi gyakorisag

Ciklusid6: Az edzéstervet tudomanyosan allitsa 6ssze, ne csak hobbibdl.

A futépad sebességének és emelkedésének beallitdsdval szabdlyozhatja a futds intenzitasat. Javasoljuk, hogy
kezdetben ne a d6lésszoget allitsa be; a d6lésszog javitdsa hatékony modja az edzés intenzitasanak novelésének.
Az edzés megkezdése el6tt konzultaljon orvosaval vagy egészségiigyi szakemberrel. A szakemberek segithetnek
Onnek az életkoranak és egészségi allapotanak megfelelé edzésterv dsszeallitdsédban, a mozgas sebességének, az
edzés intenzitdsanak meghatarozasaban. Ha mellkasi szoritast, mellkasi fajdalmat, szabdlytalan szivverést, Iégzési
nehézséget, szédiilést vagy egyéb kellemetlenséget tapasztal edzés kozben, azonnal hagyja abba. A folytatassal
kapcsolatban konzultaljon kezel6orvosaval vagy egészségiigyi szakemberrel.

Valaszthat normal gyaloglasi sebességet vagy futdsi sebességet, amennyiben mindig futépaddal edz.

Ha nincs elég tapasztalata, vagy nem erdsiti meg a teszt sebességét, akkor kdvesse az utasitdsokat:

Az 1-3,0KM / h sebesség fizikailag nem jé.

A 3,0-4,5KM/H sebesség kevesebb mozgast és testmozgast jelent.
Sebesség 4,5-6,0KM/H normal gyaloglas

Sebesség 6.0-7.5KM/H Gyors gyaloglas

Sebesség 7,5-9,0KM/H Kocogas

Sebesség 9,0-12,0KM/H mérsékelten gyors gyaloglas

Sebesség 12.0-14.5M/H jo tapasztalat a futasban

Sebesség 14.5-18.0KM/H kivalo futo

Megjegyzés: Mozgassebesség <6KM/H , normal gyaloglds; mozgassebesség =8,0KM/H , kocogas.



o [

BEMELEGITO SZAKASZ

Edzés el6tt jobb, ha nyudjtégyakorlatokat végziink .

A meleg izmokat kdnnyebb nyujtani, ezért el6szor
5~10 percig melegitsen be. Ezutan a kovetkez6
modszerekkel 6sszhangban alljon meg, és végezze
el a nyujté gyakorlatot - 6tszor, minden Iabat minden
alkalommal 10 masodpercig vagy tobb idét, hogy a
gyakorlat utan djra megtehesse.

1. Lefelé nyujtas: térd kissé behajlitva, a test lassan l
el6érehajolva ugy, hogy a hat és a vallak lazak

legyenek, prébalja meg a kezével megérinteni a

labfejeket. Tartsa 10-15 masodpercig, majd lazitson.

Ismételje meg a gyakorlatot haromszor (lasd az I.

abrat).

2. Combhajlité nyujtas: uljiink tiszta tlésre, az
egyik labunk legyen egyenes. A masik labat hozza
befelé, hogy kozel legyen a bels6 egyenes labhoz.
A kezével prébalja megérinteni a labujjait. Tartsa
10-15 masodpercig, majd engedje el. Ismételje meg
mindkét labaval haromszor (Iasd a 2. abrat).

3. Nyujtsa az inakat a labakban és a labfejekben:

kett6t a futopadon vagy faallvanyon, egy labat az

oszlopban. Tartsa a labakat egyenesen, a sarkakat

pedig a fal vagy a fa irdnyaba billentve. Tartsa 10-15
masodpercig, majd engedje el. Ismételje meg minden

labnal haromszor ;
(lasd a 3. abrat). y

4 .quadriceps stretch: bal kézzel fal vagy asztal

cu kezelni az egyensulyt, majd jobb kézzel nyuljon
hatra, hogy a jobb Iabat lassu huzassal megfogja a
fenékre, amig nem érzi, hogy az eliils6 combizmok
megfesziilnek. Tartsa 10-15 mdasodpercig, majd
engedje el. Ismételje meg mindkét Iabaval, hogy
hdromszor végezze el (lasd a 4. 4bréat).

5. A Sartorius (bels6 combizmok) nyujtasa: Lab A
térdet kifelé forditva (il§ helyzetbe allitsa. Kezével
fogja meg a labfejet lagyékhuzasban. Tartsa 10-
15 masodpercig, majd engedije el. Ismételje meg
hdromszor(lasd az 5. abrat).




- [

FUTOPAD BEALLITASOK

Figyelmeztetés:
TISZTITAS VAGY KARBANTARTAS ELOTT MINDIG HUZZUK KI A FUTOPADOT A KONNEKTORBOL.

Tisztitsa meg.

Tartsa tisztan a futopadot a por rendszeres letdrlésével. Ugyeljen arra, hogy a futopad mindkét oldalan
Iévé platform szabadon all6 részét, valamint az oldalso sineket is tisztitsa meg. A tiszta futocipé viselése
csokkenti az idegen anyagok felhalmozédasat a futopad alatt.

Megjegyzés: Ha futopadrdl van szo6, akkor a futépadot Gizemben kell tartani: a motorburkolat eltavolitasa
elétt mindig hdzza ki a futépadot a konnektorbdl. Evente legalabb egyszer vegye le a motorburkolatot, és
porszivdzzon a motorburkolat alatt.

KENJE MEG A FUTOPADOT ES A FEDELZETET

Ez a futopad alacsony karbantartasi igényd, el6re megolajozott fedélzeti rendszerrel van felszerelve. A
futépad mikodésében és élettartamaban jelents szerepet jatszhat a szij és a fedélzet surlodasa, ezért
rendszeres kenést igényel. A fedélzet rendszeres ellenérzése ajanlott. Ha sériilést talal a fedélzeten,
forduljon szervizkdzpontunkhoz.

Javasoljuk, hogy a fedélzetet az alabbi litemterv szerint kenje:
Konny( felhasznald (kevesebb mint 3 6ra/hét) évente.
Kozepes felhasznald (3-5 éra/hét) hathavonta.

Erés felhaszndl6 (t6bb mint 5 éra/hét) haromhavonta.

Javasoljuk, hogy a kenéanyagot a forgalmazonktol vagy kozvetlendl céglinktél vasarolja meg.
Kérjiik, vegye figyelembe: Barmilyen javitashoz szakemberre van sziikség.

Banda

Running
t

1, Javasoljuk, hogy a 2HS folytatasa utan 10 percre kapcsolja ki a tapellatast, hogy jot tegyen a futépad
karbantartasanak.

2, A miikddés kozbeni csuszas elkertilése érdekében a szij nem tul laza; a gorgé és a szij kozotti nagyobb
kopas elkeriilése és a gép j6 mikodésének fenntartasa érdekében a szij nem tul szoros. Bedllithatja a
lemezek és az ov kozotti tavolsagot, az 6vnek mindkét oldalon kortlbelidl 50-75 mm tavolsagra kell lennie a
lemezektdl, ha ez a legjobb, akkor nem tul szoros és laza.



A FUTOPAD KOZEPPONTJA

Helyezze a futépadot sik felliletre. (

Futtassa a futépadot koriilbelil 6-8 km/h
sebességgel, és ellendrizze a futas allapotat.

Ha a futdpad jobbra tolédott, hizza ki a

takarékos o6rat és a kapcsolot, forditsa el a jobb \ q /

oldali allitécsavart 1/4 fordulatot az 6ramutaté
jarasaval megegyez6 iranyba, majd kezdjen el
futni, amig a futopad kozépre nem kertil. PIC A

Ha a futdszalag balra mozdult el, hizza ki a
biztonsdagi 6rat és kapcsolét, forditsa el a bal
oldali allitécsavart 1/4 fordulatot az 6ramutaté
jarasaval megegyez6 iranyba, majd kezdjen el
futni, amig a futészalag kdzépre nem all.

Allitsa be a szijfeszitést id6ben, hogy a futas
utan feloldédjon. Huzza ki a biztonsagi orat

és kapcsolét, forditsa el a bal és jobb oldali
allitécsavart 1/4 fordulatot az 6ramutato
jarasaval megegyez6 iranyba , majd inditsa Ujra
a futast, er6sitse meg a szijfeszitést, amig a
szij megfelel6en meg nem fesziil. PIC C / \




elwesbelp yazsaiiey|e 1101ueqqoy




ALKATRESZ LISTA

111

NEM. LEIRAS SPECIFIKACIQK. MENNY.SZ LEIRAS SPECIFIKACIOK. NIENNYISEG
1 F& keret 149 Csavar M10*55 1
2 Alapkeret 1 50 Téavolsagtarté hiively 8
3 Ferde keret 1 51 Parna 4
4 Bal figgélegesen 1 52 SzigetelS nylon betét 4
5 Jobbra egyenesen 1 53 Motor fedele 1
6 Szamitdgép tartd 1 54 Motor alsé burkolata 1
7 Panel dsszeszerelés 1 55 Panel burkolat 1
8 Bal forgd lemez 1 56 Panel felsé fedél 1
9 Bal forjgbhranforgé lemez 1 57 Panel als6 burkolat 1
10 Elsé gorgd 1 58 Szamitogép felsé boritoja 1
" Hatso gérgd 1 59 Szamitégép alsé burkolata 1
12 Henger 1 60 Bal oldali sav 1
13 Pulse fémlemez 4 61 Jobb oldali sav 1
14 5 #Imbuszkulcs 5mm 1 62 Biztonsagi kulcs 1
15 6 #Imbuszkulcs 6 mm 1 63 Impulzus betét 2
16 Villaskulcs csavarhuzéval 1 64 Bal hatsé sapka 1
17 Zarbdanya M6 465 14 66 Jobb hatsé sapka 1
18 Zaréanya M8 667 68 69 Mellékvagany 2
19 Zarbanya M10 Futdov 1

20 Lapos alatét 4 Motor szij 1
21 Lapos alatét 68 9 Mozgd kerék 2
22 Iv alatét 8 4 70 erdsité cséparna 4
23 Zarbalatétet 10 8 71 Bal oldali alapburkolat 1
24 Rugos alatét 6 4 72 Jobb oldali alapburkolat 1
25 Rugos alatét 8 2 73 Szallité kerék 2
26 Csavar ST4.2*20 8 74 Labparna 4
27 Zarodalatétet 8 6 75 Olajpalack 1
28 Csavar ST4.2%20 2276 Jarépallo 1
29 Csavar ST4.2%25 4 77 DC motor 1
30 Csavar ST4.2%9 1278 Ferde motor 1
31 Csavar ST4.2%20 3179 Eqy vezetékes 1
32 Csavar ST4.2*50 2 80 Impulzus vezeték 2
33 Csavar M10%*50 2 81 Vezérl6tabla 1
34 Csavar M10*45 4 82 Tulterhelés védé 1
35 Csavar ST4.2*19 3 83 Szamitogép felsé vezeték 1
36 Csavar ST4.2*30 2 84 Szamitégép alsé vezeték 1
37 Csavar M8*25 4 85 Mégneses gydirii 1
38 Csavar M6*40 4 86 Kapcsold 1
39 Csavar M8*45 2 87 Konnektor 1
40 Csavar M6*15 4 88 Tapvezeték 1
41 Csavar M8*65 3 89 Foldeld vezeték 1
42 Csavar M8+*40 2 90 AC Egyvezetékes 120 mm 2
43 Csavar M8*42 5 91 AC Egyvezetékes 450 mm 1
44 Csavar M8+%25 1 92 Kék Egyvezetékes 1
45 Csavar M8*16 2 93 Futddeszka erdsits csé 94 2

46 Csavar M8%20 4 Csavar ST2.9*%8 1

47 Csavar M8%*30 2 95 Csavar ST2,9%6,5 2

48 Csavar M10*45 1 9% MP3 vezeték Valaszthaté 1




112

HIBAELHARITASI UTMUTATO

KOD

OK

MEGOLDAS

EO1

1.Gzenet vezeték elszakadt vagy nem
jol csatlakozott

1.Ellendrizze, hogy a szamit6gép és az alsé vezérl6 van-e
tabla vezeték jél csatlakozik;
2. Ellendrizze, hogy az IC az alsé vezérl6panelen van-e

lazitsa meg, éllitsa vissza az ICt

EO2

1. Kitéréses dsszecsapas

1. Ellenérizze, hogy a tapfesziltség 50%-kal alacsonyabb-e
mint a normal feszultség, hasznélja a

normal tesztelendd feszultség;

2. ellendrizze, hogy a vezérl6kartya nem égett-e be
szabdlytalan szag, cserélje ki a vezérl6kartyat;

3. Ellenérizze, hogy a motor vezetéke j6l van-e csatlakoztatva, majd
csatlakoztassa Ujra.

EO3

nincs érzékel6 jel

1. Ellenérizze, hogy vilagit-e a jelz6lampa a vezérlékartyan
vilagit, ha a jelz6lampa kiégett, cseréljen jelzélampat.

2. Ellendrizze, hogy az érzékel6 dugdja jol van-e
csatlakoztatva

3. Ellendrizze, hogy a magneses érzékels elromlott-e, ill
jol csatlakozik, csatlakoztassa Ujra vagy cserélje ki a

magneses érzékels.

EO5

Aram tulterhelés elleni védelem

1. Tul névleges terhelés vagy a motor elakadt, ami tulzott
aramerdsséget okoz, a gép elindul

énvédelmi rendszer. Allitsa be a gépet

és inditsa Ujra;

2. Ellendrizze, hogy van-e zaj a motorbdl

vagy ha a motor/alsé vezérlétabla lenne

kiégett, ha kiégett motort cserélniill

alsé vezérlés;

3. Ellendrizze, hogy rossz-e a tapfesziltség, hasznélja

megfeleld fesziltség az Ujbdli teszteléshez.

»—" megjelenitése 1. A biztonsagi kulcs nincs a gombon

kijelolt helyszin
2. A biztonsagi kulcs nincs csatlakoztatva
jol vagy torve

1. Ellenérizze, hogy a biztonsagi kulcs a kijeldlt helyen van-e

webhely.

2. Ellendrizze, hogy a biztonsagi kulcs érzékel6kartydja megfelelé-e
jol csatlakozott

3. Helyezze vissza a biztonsagi kulcs érzékelSkartyajat

szamitégép belsejében

Ha a motor nem forog, nyomja meg a ,START” gombot. A motort vezérlé vezetéknek lehet

Valami baj van. Példaul a vezérlépanel védbcséje megsérilt vagy leesik. Vagy a
A motor vezetéke nincs jol csatlakoztatva. Vagy a vezérl6panel IGBT-je kiégett Ellendrizze, hogy a motorvezeték nincs-e benne

jol csatlakoztassa, majd csatlakoztassa Ujra. Ellenérizze, hogy a véd6csé rendben van-e, llitsa be Ujra, vagy cseréljen egyet. Hasznalat

multiméter, hogy ellendrizze, hogy az IGBT kiégett-e, és cserélje ki az IGBT-t vagy a vezérl6kartyat.

EQ7/E08 EEPROM sérult

Cserélje ki a vezérl6kartyat




Alkalmazas letoltheto

[=]
[=]

Olvassa be a QR-kédot az APP kozvetlen letdltéséhez, vagy toltse
le és telepitse az alkalmazasboltokbdl a ,FitShow”, ,Kinomap”
vagy ,Zwift” kifejezésre keresve.

o

FITSHOW KINOMAP ZWIFT




JOTALLASI LEVEL

Erre a termékre 24 honapos torvényes jotallas vonatkozik, hacsak masként nem szerepel. A megjeldlt
arutipusokra a torvényi szavatossagi idon tulmenden 10 évre kiterjesztett jotallasi id6 jar, amely az adott
arutipus vazszerkezetére vonatkozik. A garancialis feltételek meghosszabbitott garancidlis id6szakra
valé teljesitése a vazszerkezeten a jelen garancidlis id6 alatt el6fordul6 6sszes gyartasi hiba ingyenes
kijavitasat jelenti, nevezetesen az ACRA, s.r.0. szervizkdzpontjaiban. A jétallasi jegyet a vasarlast iga-
zolo bizonylattal és a hasznalati Utmutatdval egyltt gondosan 6rizze meg!

Panaszok
A kellékszavatossagi jogokat csak azzal az eladéval lehet gyakorolni, akitél a terméket vasarolta.

Sziikséges ramutatni egy hibara - pl. kell6éen pontosan meg kell jeldIni a hibat, vagy azt, hogy a hiba hog-
yan jelenik meg kiviilrél. Nem elég egy altalanosan megfogalmazott kijelentés, hogy a termék hibas!

A kifogasnak tartalmaznia kell a vevé altal érvényesitett konkrét kellékszavatossagi jogrol szolé értesi-
tést is, valamint az eladd pecséttel ellatott, kitoltott jotallasi jegyével és az eladas datumat tartalmazé
vasarlast igazolo bizonylattal (nyugtaval). Ugyanakkor a terméket megfeleld, lehetdleg eredeti csomago-
lassal kell ellatni.

A Vevonek joga van a hibat dijmentesen, szabalyszerlien és idében (legkésébb a reklamacié benyuj-
tasatol szamitott 30 napon beliil, ha a vevé és az eladé hosszabb hataridében nem allapodnak meg),
vagy a terméket kicseréltetni.

Nem szamit bele a jotallasi id6be az az id6, amely a kellékszavatossagi jog gyakorlasatél addig az
idépontig tart, amikor a vevé a javitas befejezését kbvetéen koteles volt a terméket atvenni (fliggetlendl

attél, hogy a vevé ténylegesen mikor vette at a terméket).

A tételhibakért valo felel6sség elévill, ha azt a jétallasi idén beliil (azaz legkésébb a jétallasi idészak
utolsé napjdig) nem gyakoroltak.

A garancia nem vonatkozik:

A termék szokdsos hasznélatabdl ered6 kopasa. (Normal hasznélat a termék rendeltetésének és a
mellékelt hasznalati Utmutatéban leirt médon térténé haszndlatot jelenti)



A garancia nem vonatkozik az okozott hibakra:

Mechanikai sériilések; (példaul a termék vagy annak egy részének kicsomagolas kdzbeni elvagasabol
eredd hibak);

Szakszer(tlen beavatkozas (javitas) a felhaszndl6 részérél, beleértve a harmadik feleket is;
szakszer(tlen kezelés vagy a hasznalati utasitassal ellentétes kezelés;

A felhasznaléi kézikonyvben leirt sziikséges karbantartasok elmulasztasaval;

Kedvezétlen kiilsé hatasoknak valo kitettség, alacsony/magas h6mérséklet, nem megfelel6 tarolas;
Elkerlilhetetlen esemény - természeti katasztrofa;

Fizetett javitas:

Ha olyan hiba van, amelyre nem vonatkozik a garancia, vagy a jotallasi id6 mar lejart, és a vevé javitast
kér, ez fizetett javitas.

Az arat és a feltételeket az ACRATr 0.
Az egyéb jogokra és kotelezettségekre a torvény rendelkezései az iranyadok. A Polgari Torvénykonyv
40/1964. sz., kulondsen a 612. és azt kdvetd §.

A fent emlitett termék felhasznaldsra és visszavételre torténé csomagolasaért a térvény 10. és 12. §-a
szerint dijat kellett fizetni. 477/2001 Coll. szamu, csomagoldson, az EKO-KOM rendszerhez EK azonositd
szamon — F06020112.

Terméktipus megnevezése: Eladas datuma:

Az elad6 pecsétje és alairasa:

Igénylés idépontja | Defektet kritizaltak A szervizkdzpont Alkatrészcsere Jegyzet
nyilvantartasai

Ha kérdése van, forduljon a szervizk6zponthoz vagy a panaszosztalyhoz:

ACRA, s. 0. (azonosité: 64254330), Brodskd 161, 513 01.
Panasziigyi osztaly — telefon: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



02052020/A szamu EK/EU megfelel6ségi nyilatkozat

Ezuton megerdsitjiik, hogy a gép megfelel az alabbiakban felsorolt Europai K6zosségi
eléirasok, kormanyrendeletek és szabvanyok 6sszes vonatkozo eldirasanak. Ezt a
megfelel6ségi nyilatkozatot a gyarté kizardlagos felelosségére bocsatjak ki.

Importér

(meghatalmazott képviseldje):

Termék:

név:

tipus:
modositasok:

A termék funkcidjanak leirasa
és meghatarozasa:

Igazolta:

ACRA s.r.0., Brodska 161, 513 01 Semily, Csehorszag

Futépad
GB6500
GB3500N, GB4500N, GB5400, GB6400

Az elektromos donthet6 futépad beltéri futashoz
hasznalhato. Sebesség 1-14,8 km/h, donthetd 3 allasban.
Tapfesziiltség 230 V AC. Az egyes mddositasok bizonyos
mUszaki paraméterekben eltérnek. A felépitési elv és a
felhasznalt elemek megegyeznek.

Kormanyrendelet, amely egyenértékii a 2014/35/EU tanacsi iranyelvvel, 117/2016 Sb.
kormanyrendelet, amely egyenérték( a 2014/30/EU tanacsi irdnyelvvel, kormanyrendelet sz.,
176/2008. Korm. rendelettel moédositott 170/2011. és a 229/2012. és 320/2017 Coll., amely
egyenértékil a 2009/127/EK és a 2012/32/EU tanacsi irdnyelvvel moédositott 2006/42/EK
tanacsi iranyelvvel, CSN EN ISO 12100, CSN EN 957-6 +A1, CSN EN 60335-1 ed. 2, CSN EN
61000-6-3 ed. 3, CSN EN 55014-1 kiad. 4, CSN EN I1SO 13849-1

Semilyben, 2024.04.23



117

I\PRA@ fitness

Zmotoryzowana bieznia
GB6500
Instrukcja uzycia

Przed instalacjg i obstuga prosimy o doktadne zapoznanie sie
z niniejszg instrukcjg obstugi i zachowanie jej na przysztosé



INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

OSTRZEZENIE: Przed rozpoczeciem treningu nalezy skonsultowac sie z lekarzem lub pracownikiem
stuzby zdrowia, szczegdlnie w przypadku osob w wieku ponizej 35 lat lub 0sdb z istniejgcymi wezesniej
schorzeniami. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za jakiekolwiek problemy lub obrazenia w przypadku
nieprzestrzegania naszych specyfikacji. Bieznia zostanie starannie zmontowana i pokryta ostong silnika, a
nastepnie podtgczona do zasilania.

Przed montazem nalezy sprawdzi¢ kompletnos¢ dostawy, korzystajgc z zatgczonej listy czesci.

1, Przed uzyciem biezni upewnij sie, ze klipsy zabezpieczajgce zostaty przymocowane do odziezy lub
pasow.

2, Nie wktadaj zadnych przedmiotéw do jakiejkolwiek czesci urzadzenia, ktére mogtyby je uszkodzic.

3, Umies¢ bieznie na czystej, rownej powierzchni. Nie nalezy umieszczac biezni na grubym dywanie,
poniewaz moze to zaktdci¢ prawidtowg wentylacje. Nie nalezy umieszczac biezni w poblizu wody lub na
zewnatrz.

4, Nigdy nie opuszczaj biezni stojgc na niej. Po wigczeniu zasilania i wyregulowaniu regulatora predkosci
moze wystgpi¢ przerwa, zanim bieznia zacznie sie poruszac, zawsze stoj na poreczach po bokach ramy, az
bieznia zacznie sie poruszad.

5, Podczas ¢wiczen na biezni nalezy nosi¢ odpowiednig odziez. Nie nalezy nosi¢ dtugich, luznych ubran,
ktére mogtyby zaczepi¢ sie o bieznie. Nalezy zawsze nosi¢ buty do biegania lub aerobiku z gumowymi
podeszwami.

6, Przed rozpoczeciem ¢wiczen dzieci i zwierzeta domowe nalezy trzymac z dala od biezni.

7, Nie nalezy ¢wiczy¢ przez 40 minut po kolacji.

8, Sprzet jest odpowiedni dla oséb dorostych, nieletnim podczas éwiczen musi towarzyszy¢ osoba dorosta.
9, Po rozpoczeciu ¢wiczen nalezy przytrzymac sie poreczy, dopoki nie zapoznasz sie z bieznig i nie
poczujesz sie na niej komfortowo.

10, Bieznia jest urzgdzeniem do uzytku w pomieszczeniach, a nie na zewnatrz, aby zapobiec uszkodzeniom.
Miejsce przechowywania powinno by¢ czyste, rowne i suche. Nie uzywac do innych celéw, tylko do
treningu.

11, Zakup przewdd zasilajgcy od dystrybutora lub skontaktuj sie bezposrednio z naszg firma, tylko
wyposazy¢ bieznie w przewdd zasilajacy.

12, Jesli predkos¢ biezni nagle wzrosnie z powodu awarii elektroniki lub niezamierzonego wzrostu
predkosci, bieznia nagle sie zatrzyma, gdy drazek pociggowy zostanie odtgczony od wspornika.

13, Nie podtaczaj przewodu do srodka kabla; nie przedtuzaj kabla ani nie zmieniaj wtyczki kabla; nie
umieszczaj zadnych ciezkich przedmiotéw na kablu ani nie umieszczaj kabla w poblizu zrédta ciepta;
zabrania sie uzywania gniazda z kilkoma otworami; moga one spowodowac pozar lub uszkodzenie
urzadzenia.

otworami; moze to spowodowac pozar lub zranienie ludzi przez zasilacz.

14, Odtacz zasilanie, gdy urzadzenie nie jest uzywane. Po odtgczeniu zasilania nie ciggna¢ za przewod
zasilajacy, aby unikngc jego przerwania. Wt6z wtyczke do gniazda z bezpiecznym obwodem uziemiajgcym,
poniewaz linia zasilajgca jest profesjonalnym sprzetem. jesli linia zasilajgca jest uszkodzona, nalezy
skontaktowac sie bezposrednio z profesjonalistami.

15 Bieznia jest przeznaczona wytgcznie do uzytku domowego.

- Instrukcja obstugi stuzy wytacznie do celéw informacyjnych.

- Dostawca nie ponosi odpowiedzialnosci za btedy wynikajgce z ttumaczenia lub zmian w specyfikacji
technicznej produktu.

- Wszystkie podane dane sg przyblizone i nie moga by¢ wykorzystywane w medycynie.

16, obszar bezpieczenstwa za bieznig: 1000 x 2000 mm



ol PL

INSTRUKCJE INSTALACJI

Po otwarciu kartonu znajdziesz w nim ponizsze czesci

88
(A
//a.[(c«um“‘
19 16
39 % 46 @
S 2
S w0 ot
LISTA CZESCI:
NIE DES. Numery specyfikatji NR DES. Numery specyfikagji
1 Gtéwna rama 1 16 Klucz ze $rubokretem S=13, 14, 15 1
7 Montaz panelu 1 39 $ruba M8*45 2
71 Lewa pokrywa podstawy 1 40 $ruba M6*15 4
72 Prawa ostona podstawy 1 46 Sruba M8+*20 4
88 Linia napieciowa 1 28 Sruba ST4,2*20 4
75 Butelka z olejem 1 20 Podktadka ptaska 6 4
82 ez bezpieczerstwa 1 22 Podktadka tukowa 8 4
14 5#Klucz imbusowy 1 24 Podktadka sprezysta 6 4
15 6#Klucz imbusowy 1 96 Przew6d MP3 Opcjonalny 1

NARZEDZIA MOCUJACE:

5 # Klucz imbusowy 5mm 1 szt
6# Klucz imbusowy 6mm 1szt
Klucz ze $rubokretem S=13,14,15 1szt

Uwaga: Nie podtgczaj zasilania przed zakoriczeniem instalacji.



& PL

KROK 1

1. Otworz pudetko, wyjmij powyzsze
czesci zamienne i pot6z rame gtéwna na
ptaskim podtozu.

1. Podobnie jak na lewym rysunku A/B,
najpierw zt6z komputer i postaw gow
kierunku wskazanym przez strzatke;

2. Nastepnie za pomocg klucza
szesciokatnego 5# (14) delikatnie
przymocuj komputer do rur stojaka
L&R za pomocg sruby (46) i podktadki
tukowej (22).

3. Nastepnie za pomocg klucza
imbusowego 5 # (14) i Sruby (39)
przymocuj stojak (4/5) do ramy
podstawy;

4. Na koniec lekko przymocuj stojak
do ramy podstawy za pomocg klucza
imbusowego 5 # (14), Sruby (46) i
podktadki tukowej (22).

Lewa strona jest taka sama jak prawa.

Ostrzezenie: Aby unikna¢ obrazen,
nalezy trzymac stupki jedna reka.




121

KROK 3:

1. Podtacz linie komunikacyjna
C i D pojedynczo;

2. Nastepnie wt6z zespét panelu (7) do
zespotu ptyty konsoli (6) i zabezpiecz
Srube (40), podktadke sprezystg (24)

i podktadke ptaska (20) do zespotu
panelu (7).

1. Przymocuj wszystkie powyzsze
sruby mocno w pozycji pionowej i w
komputerze;

2. Zamocuj lewg pokrywe dolng za
pomoca Srubokretu (16) i Sruby (28).
(71) w rame podstawy.

3. Prawa strona jest taka sama jak lewa.

Uwaga: pokrywa dolna musi by¢
przymocowana do stojaka.




122 [T

KROK 6:

1. Umies¢ klucz zabezpieczajacy (62) w
komputerze.

UWAGA: Prosze sprawdzi¢ caty montaz zgodnie z powyzszymi wymaganiami i dokreci¢ wszystkie
sruby. Po sprawdzeniu, czy wszystko jest w porzgdku, wykonaj nastepujgce operacje. Przed
uzyciem biezni przeczytaj uwaznie instrukcje obstugi.



& PL

INSTRUKCJE SKLADANIA

Podcigganie:

Wyciaggnij rame podstawy w potozenie
(A), az ustyszysz dzwiek mocowania
preta dociskowego (B) w okragtej rurze.

Podeprzyj rekg miejsce A, kopnij
miejsce popychacza, a nastepnie rama
podstawy opadnie automatycznie (w
przypadku upadku maszyny nalezy
trzymac ludzi i zwierzeta z daleka).




124 [T

PARAMETRY TECHNICZNE

ZBUDOWAC
1710*840%1280mm MOcC Jak pokazano na etykiecie znamionowej
ROZMIAR (mm)
SIS Maksymalna moc
1055*840*1450mm o Jak pokazano na etykiecie znamionowej
ROZMIAR (mm) RYISEIOS
DZIALANIE
POWIERZCHNIA 1400*500mm ZAKRES PREDKOSCI 1,0-18 KM/godz
ROZMIAR (mm)
MAKS
WAGA NETTO 74 kg PRZYSTEPNY 135kg
WAGA
OKNO 5LED
Z BIALYM Predko$¢, czas, nachylenie, dystans, kalorie, puls
PODSWIETLENIE

METODY UZIEMIENIA

Ten produkt musi by¢ uziemiony. W przypadku wystgpienia usterki lub nieprawidtowego dziatania,
uziemienie zapewnia Sciezke najmniejszego oporu dla pradu elektrycznego, aby zmniejszy¢ ryzyko
porazenia prgdem. Ten produkt jest wyposazony w kabel z przewodem uziemiajgcym i wtyczke uziemiajgca.
Wtyczka musi by¢ podtgczona do odpowiedniego gniazdka, ktére jest prawidtowo zainstalowane i
uziemione zgodnie z lokalnymi przepisami.

NIEBEZPIECZENSTWO - Nieprawidtowe podtgczenie przewodu uziemiajgcego moze spowodowaé ryzyko
porazenia pragdem elektrycznym. W przypadku watpliwosci, czy produkt jest prawidtowo uziemiony, nalezy
skonsultowa¢ sie z wykwalifikowanym elektrykiem lub technikiem serwisowym. Nie nalezy modyfikowac¢
wtyczki dostarczonej z produktem - jesli nie pasuje ona do gniazdka, nalezy zleci¢ wykwalifikowanemu
elektrykowi zainstalowanie odpowiedniego gniazdka.

Ten produkt jest przeznaczony do uzytku w obwodach o napieciu 220-240/100-120 V (nalezy wybra¢
odpowiednie napiecie) i jest wyposazony we wtyczke z uziemieniem, ktéra wyglada jak wtyczka pokazana
na szkicu A na ponizszej ilustracji. Nalezy upewnic¢ sie, ze produkt jest podtgczony do gniazda o takiej same;j
konfiguracji jak wtyczka. Z tym produktem nie nalezy uzywaé zadnego adaptera (ponizszy rysunek jest
jedynie wskazdéwka, rzeczywista wtyczka i gniazdo zalezg od kraju importu).

Grounding methods

GROUNDED o
OUTLET K

GROUNDED
=/ ["TT—DUTLET BOX

GROUNDING



INSTRUKCJA OBSLUGI KOMPUTERA 125

1. OKNO WYSWIETLACZA:

QUICK INCLINE QUICK SPEED

] (=) ) (=] (=]

INCLINE INCLINE 06 §TO MODE

2. OKNO LCD - SZCZEGOLY WYSWIETLACZA:

INCILNE i KALORIE: Gdy $wieci sie odpowiednia ikona, wyswietlany jest odpowiedni element;

CZAS: wyswietlanie czasu pracy;

PREDKOSC: wy$wietlanie predkosci;

PULSE i DISTANCE: Pokazujg dane dotyczace tetna i przebytego dystansu. Gdy swieci sie odpowiednia ikona,
zostanie wyswietlony odpowiedni element;

Srodkowe okno to okno siatki, pokazuje kilka wskazowek.
3. FUNKCJE PRZYCISKOW
Przycisk ,PROG": Nacisnij ten przycisk, aby wybra¢ program z trybu recznego — P1---P15-—FAT.

Przycisk ,TRYB”: Gdy urzadzenie znajduje sie w trybie gotowosci, nacisnij ten przycisk, aby wybrac tryb: tryb
reczny, tryb liczenia czasu, tryb liczenia dystansu, tryb liczenia kalorii.

Gdy urzadzenie znajduje sie w trybie FAT, kolejno$¢ jest nastepujaca: ,Pteé” (ptec) ,Wiek” (wiek) ,Wzrost”
(wzrost) ,Waga” (waga).

Przycisk ,START": Nacisnij ten przycisk, aby uruchomié urzadzenie. Po 3 sekundach odliczania urzgdzenie
zacznie pracowac z najnizszg predkoscig lub domysing predkoscig programu.

Przycisk ,STOP": Nacisnij ten przycisk, aby zatrzyma¢ maszyne, maszyna zmniejszy predkosc¢ i nadal sie
zatrzyma.

,SPEED+/-": NACISNIJ PRZYCISK ,SPEED+/-": Ustaw predko$¢. Naci$nij przycisk, aby ustawi¢ predko$é
podczas biegu lub dostosowaé dane po zatrzymaniu.

,PREDKOSC (3,6,9,12)": Szybkie ustawienie predkosci.

+INCLINE+/-": Regulacja nachylenia. Nacisnij przycisk, aby wyregulowaé¢ nachylenie podczas biegu lub
dostosowac dane po zatrzymaniu.

,INCLINE (3,6,9,12)": Szybkie ustawienie nachylenia.

Lewy przycisk na kierownicy: przycisk regulacji pochylenia.

Przycisk na prawym kierownicy: przycisk do regulacji predkosci.



126 [T

Uwaga: Po nacisnieciu dowolnego przycisku rozlegnie sie sygnat dZzwiekowy. Gdy przycisk zostanie
ustawiony na wartosc¢ przekraczajgcg parametr, zabrzmi dtugi sygnat dzwiekowy. Po nacisnieciu przycisku
Nieprawidtowy nie zostanie wyemitowany zaden sygnat dzwiekowy.

4. GEOWNE FUNKCJE
Otworz wytacznik zasilania, okno ekranu zaswieci sie, a urzadzenie przejdzie w stan gotowosci.
4.1. SZYBKI START (RECZNY):

W16z klucz zabezpieczajacy, nacisnij przycisk ,START", bieznia w ciggu 3 sekund uruchomi sie na najnizszej
predkosci, nacisnij przycisk SPEED+/-, aby wyregulowac predkosc¢. Nacisnij przycisk INCLINE+/-, aby
wyregulowac nachylenie. Nacisnij przycisk ,STOP” lub bezposrednio wyjmij klucz zabezpieczajacy, aby
zatrzymac bieznie.

4.2. TRYB ODLICZANIA:

Naciskajac przycisk ,MODE", mozesz wybrac tryb odliczania czasu, tryb odliczania dystansu, tryb odliczania
kalorii, a w oknie ekranu zostang wyswietlone domysine dane i brokat. Jednoczesnie nacisnij przyciski
SPEED+/- i INCLINE+/- aby ustawi¢ dane. Nacisnij przycisk ,START”, maszyna bedzie pracowac z najnizsza
predkoscig, nacisnij przycisk SPEED+/-, aby zmieni¢ predkos¢, nacisnij przycisk INCLINE+/-, aby zmieni¢
nachylenie. Po odliczeniu do 0 maszyna ptynnie sie zatrzymuje. Z pewnoscig mozesz nacisngé¢ przycisk
+»STOP” lub wyjac¢ klucz zabezpieczajacy z komputera, aby zatrzymaé maszyne.

4.3. INSTALATOR WEWNETRZNY:

Nacisniecie przycisku ,PROG” powoduje wybranie instalatora wewnetrznego z menu P1-—-P15. Po
ustawieniu programu w oknie czasu wyswietlg sie domysine dane i brokat, nacisnij przycisk SPEED+/- lub
INCLINE+/-, aby ustawi¢ czas dziatania. Kazdy program zostat podzielony na 16 sekcji, czas kazdego
¢wiczenia = ustawiony czas/16. Nacisnij przycisk ,START", maszyna przejdzie do pierwszej czesci danych
dotyczacych predkosci i nachylenia. Po zakonczeniu odcinka automatycznie przejdzie do nastepnego
odcinka, predkos¢ i nachylenie bedg sie zmienia¢ zgodnie z danymi kolejnego odcinka. Po wykonaniu
jednego programu, maszyna ptynnie sie zatrzymuje. Podczas biegu mozesz zmienia¢ predkosc¢ i nachylenie
za pomocag przyciskow SPEED+/- i INCLINE+/- lub przyciskéw lewy/prawy na kierownicy. Po wejsciu do
programu kolejna sekcja powréci do danych domysinych. W kazdej chwili mozesz zatrzymaé maszyne
poprzez nacisniecie przycisku ,STOP” lub usuniecie przycisku zabezpieczajgcego.

Po zakonczeniu trybu programu bieznia wyda 15 sygnatéw dzwiekowych, po czym wszystkie dane zostang
wyzerowane i bieznia przejdzie w tryb gotowosci.

5. BADANIE RYTMU SERCA

Trzymajac puls obiema rekami, tetno wyswietli sie w oknie tetnha po 5 sekundach. Aby uzyska¢ doktadnag
wartos¢ tetna, przytrzymaj puls na dtoni przez ponad 30 sekund, aby sprawdzi¢, kiedy urzadzenie sie
zatrzyma. Dane dotyczgce tetna stuzg wytgcznie celom informacyjnym i nie moga by¢ traktowane jako
dane medyczne.

6. BADANIE TLUSZCZU CIALA
Gdy bieznia znajduje sie w trybie gotowosci, naciskaj przycisk ,PROGRAM", az w oknie pojawi sie ,FAT".
,FAT” to tryb badania tkanki ttuszczowej. Naciénij przycisk ,TRYB”, aby wybra¢ parametr ,PLEC / WIEK

/ WZROST / WAGA", w odpowiednim oknie wyswietli sie ,-1-", ,-2-", ,-3-", ,-4-". Po ustawieniu kazdego
parametru nacisnij przycisk SPEED+/-, aby dokonac regulacji.

a dane zostang wyswietlone w odpowiednim oknie. Nacisnij przycisk ,MODE”, aby zakonczy¢, w oknie
wyswietli sie ,-5-" i ,—" i przejdziesz w stan gotowosci do jazdy. Przytrzymaj uchwyt pulsu obiema rekami,
po 5 sekundach zostang wyswietlone dane BMI.



6.1 Wyswietlanie danych i ustawiony zakres

Parametr
domysiny Zakres ustawien ocena
Typ
SEKS (-1-) 0 (MEZCZYZNA) 0-1 0= MEZCZYZNA 1= KOBIETA
WIEK -2 25 10-99
WYSOKOSC (-3-) 170CM 100-240 cm
WAGA (-4-) 70 kg 20-160 kg
6.2 Odniesienia BMI
BMI
<19 Pod waga
19-26 Normalna waga
26-30 Przewazy¢
>30 Otytos¢

7. FUNKCJE SNU

Po zatrzymaniu na dtuzej niz 10 minut system wytgcza wszystkie wyswietlacze i przechodzi w tryb

uspienia. Nacisnij dowolny przycisk, aby sie obudzié.

8. FUNKCJA PRZYCISKU BEZPIECZENSTWA

127 [[ T

Za kazdym razem, gdy wyciggniesz klucz zabezpieczajacy, bieznia szybko sie zatrzyma, wszystkie dane
zostang zresetowane, a we wszystkich oknach pojawi sie ,—". Wszystkie normalne operacje muszg

odbywa¢ sie w stanie zablokowanego klucza bezpieczenstwa.

9. Funkcja MP3: (opcja opcjonalna)

Gdy bieznia jest wigczona, podtgcz odtwarzacz MP3 lub inne urzadzenie audio, okno zacznie odtwarzac
muzyke. Gtosnos¢ mozna regulowac w urzgdzeniu audio. Ustaw odpowiednig gtosnos¢, aby nie wptywac

na jakosc¢ gtosu i wtéz obwdd czestotliwosci gtosu.

10. WYSWIETLANIE DANYCH BIEZACYCH | ZAKRES REGULACJI

POKAZ ZAKRES PROGRAM DOMYSLNY TRYB DOMYSLNY USTAW ZAKRES
PREDKOSC (KM/H) I Y e
SKEONIC(%) 20% 0-20%
CZAS 0:00-99:59 30:00 30:00 5:00 - 99:00
DYSTANS 0,00km—999km | 1,00KM 0,5 km — 99,9 km
KALORIE OKc—999Ke | T 50 tys 10 tys. — 990 tys




—d
(a ¥
X

11. TABELA DANYCH

Ne)
= |len|alalalalalalalalalalalea|t|lalealalalalalalolalalo|«—~|t|a|a
Lo
—~ |ln|lald|la|alals|alt|a|nlalan|t|tlola|t|onlo|t|ajo|n|d|a]a|t|a|a
<
— ANV T onnAN[TFT( T |\ T[N~ F|fVIIT-TTWMHIONM| NN || AN
e N =
S len|en|a|s|t|olo|lolo|lnn|anlolo|n|—=lcla|t|=|ln|ln|lvn|vlo|a|t|o||en
[e]
(@)
(0]
2| N o
| = || = ||| ||| ||| ||| | = |0t |o|v|O|~|cn|w|w|n|on|w|n
©
2 L
gl = |||ttt |v|v|o|t|mn|o|t|=|F|0|v|v|n|n|n||o|o|t | o|n
o -
Sl = |vn|alo|la|c|aln|ale|t|eo|t|n|o|lo|afn|oln|=snnv|o|;|ow| x|
©
N
© =)
gl o || —=|v|a|~|a|o|afo|t|o|n|t|~|ola|a|n|o|t|=|a|~|n o |||~ |a| <
o
el |nlalt|alt|alo|lales|t|=|n|n|=|t|a|w|olo|t|=|alo|al~|o|—|~|a|<
Z
2~ |wn|a|lolaln|ale|lalo|s|o|n|no|e|o|tolo| | |alvn|o|v|v|alo|a| s
o
>
S o
.m6536273735583466784681280573645
S
2 o
Plo|tln|o|n|c|lalv|a|c|n|o|t|an|o|to|n|s|S|o| = ||| ~o|s|o||n
=)
+ |t|lalvn|alo|lalo|lalv|d| |||t e|o|lo|lo|=ala|alv|olv|t|o|<
o |len|alt|alt|onjuv|oals|loalt|lv]|a|t|on|v|t|vn|n|o|o|n|a|n|~vlt|to|n
N[N |FT(N|FT| || TN ST[nnen| STttt (Ol VTN O MO || |on
—~|lal—=|lal—|alalealalale|alajlals|lals|lalvalv|als|o|—|o|o|a| oo
175} [ea} [ea} S S S [ea} [ea} S S S [ea} S [ea} [ea} [ea}
N AR R E R E R E R EEREERE R EERE R EREREEREER R
N
MR s s s e el A s A s Al R S R G s
G|E| G| &\ G|E |G| E| T &G E|G &R &R &5 | &G | &\ 5| &5 & |G| &5 E
N 9] N 5] 5] 5] 9] 9] 75 75 75 5] 5] 5] 5]

PROG

PO1

P02

P03

P04

P05

P06

PO7

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15




INSTRUKCJE DOTYCZACE CWICZEN 122

Faza rozgrzewki

Jesli masz ponad 35 lat lub nie jestes zbyt zdrowy, a takze ¢wiczysz po raz pierwszy, skonsultuj sie z lekarzem lub
specjalista.

Przed rozpoczeciem korzystania z biezni z napedem silnikowym nalezy nauczy¢ sie obstugi urzadzenia, dobrze
wiedzie¢, jak je uruchomié, zatrzymac, dostosowacé predkos¢ itp. Nastepnie mozna korzystac z urzadzenia. Stan na
macie antyposlizgowej po obu stronach i trzymaj uchwyt obiema rekami. Utrzymuj maszyne na niskiej predkosci okoto
1,6 ~ 3,2 km/h, a nastepnie sprébuj uruchomi¢ maszyne jedng stopg, gdy przyzwyczaisz sie do predkosci, mozesz
uruchomi¢ maszyne i dodac¢ predkosc¢ od 3 do 5 km/h. Utrzymuj predkos¢ przez okoto 10 minut, a nastepnie zatrzymaj
urzadzenie.

Faza éwiczen

Przed uzyciem nalezy nauczy¢ sie regulowac¢ predkosc¢ i nachylenie. PrzejdZ okoto 1 km ze statg predkoscig i zapisz
czas, zajmie Ci to okoto 15-25 minut. Jesli chodzisz z predkoscig 4,8 km/h, 1 km zajmie Ci okoto 12 minut. Jesli
czujesz sie komfortowo przy statej predkosci, mozesz dodac¢ predkosc¢ i nachylenie, po 30 minutach mozesz mie¢
dobry trening. Na tym etapie nie mozna dodawac zbyt duzej predkosci lub nachylenia na raz, moze to zapewni¢
komfort.

Intensywnos¢ ¢wiczen

Rozgrzej sie do predkosci 4,8 km/h przez 2 minuty, nastepnie zwigksz predkos$¢ do 5,3 km/h i kontynuuj marsz przez 2
minuty, nastepnie zwieksz predkos¢ do 5,8 km/h i kontynuuj marsz przez 2 minuty. Nastepnie dodawaj 0,3 km/h co 2
minuty, az zaczniesz szybko dyszeé, ale poczujesz sie komfortowo.

Spalanie kalorii - najbardziej efektywny sposoéb

Rozgrzewaj sie przez 5 minut z predkoscia 4-4,8 km/h, a nastepnie powoli zwiekszaj predkos¢ o 0,3 km/h co 2 minuty,
az osiggniesz stabilng predkos¢, z ktéra czujesz sie komfortowo przez 45 minut. Aby poprawi¢ intensywnos¢ ruchu,
mozesz utrzymac predkos¢ podczas 1-godzinnego programu telewizyjnego, a nastepnie zwiekszy¢ predkos¢ o 0,3
km/h w kazdym przedziale reklamowym, a nastepnie powrdci¢ do pierwotnej predkosci. Mozesz zapoznac sie z
najlepsza skutecznoscia treningu spalajgcego kalorie podczas okresu reklamowego i nastepujgcego po nim okresu
wzrostu tetna. Na koniec nalezy stopniowo zmniejszac predkosc¢ przez 4 minuty.

Czestotliwosé éwiczen

Czas trwania cyklu: Stworz swoj harmonogram ¢éwiczen naukowo, a nie tylko dla swojego hobby.

Intensywno$¢ biegu mozna kontrolowa¢, dostosowujgc predkosc¢ i nachylenie biezni. Zalecamy, aby poczatkowo nie
regulowac nachylenia; poprawa nachylenia jest skutecznym sposobem na zwiekszenie intensywnosci treningu.

Przed rozpoczeciem éwiczen skonsultuj sie z lekarzem lub pracownikiem stuzby zdrowia. Specjali$ci mogg pomdc w
ustaleniu odpowiedniego harmonogramu ¢éwiczen w zaleznosci od wieku i stanu zdrowia, okresleniu predkosci ruchu i
intensywnosci ¢wiczen. Jesli podczas ¢wiczen wystagpi ucisk w klatce piersiowej, bél w klatce piersiowej, nieregularne
bicie serca, trudnosci w oddychaniu, zawroty gtowy lub inny dyskomfort, nalezy natychmiast przerwac éwiczenia.
Nalezy skonsultowaé sie z lekarzem lub pracownikiem stuzby zdrowia w sprawie dalszego postepowania.

Mozna wybra¢ normalng predkos¢ chodzenia lub biegania, o ile zawsze ¢wiczy sie na biezni.

Jesli nie masz wystarczajgcego doswiadczenia lub nie potwierdzasz predkosci testowej, mozesz postepowac zgodnie
z instrukcjami:

Predkos$é 1-3,0 km / h nie jest dobra fizycznie
Predkos¢ 3,0-4,5km / h mniej ruchu i ¢wiczen

Predkosé¢ 4,5-6,0 km / h normalne chodzenie

Predkos¢ 6.0-7.5KM/H szybkie chodzenie

Predkosé¢ 7,5-9,0 km / h Bieganie

Predkos¢ 9,0-12,0 km/H umiarkowanie szybki chod
Rychlost 12.0-14.5M/H dobre doswiadczenie w bieganiu
Rychlost 14.5-18.0KM/H znakomity biegacz

Uwaga: Predkos¢ ruchu <6 km / h, normalny chdd; Predkos¢ ruchu =8,0 km / h, jogging.



& PL |

ETAP ROZGRZEWKI

Przed ¢éwiczeniami lepiej jest wykonac¢ ¢wiczenia
rozciggajgce. Rozgrzane miesnie tatwiej sie
rozciggajg, wiec najpierw rozgrzej sie przez 5-10
minut. Nastepnie, zgodnie z ponizszymi metodami,
zatrzymaj sie i wykonaj ¢wiczenie rozciggajace -
wykonaj pie¢ razy, kazdg noge za kazdym razem
10 sekund lub dtuzej, aby wykonac¢ je ponownie po
¢wiczeniu.

1. rozcigganie w dot: kolana lekko ugiete, ciato
powoli pochylone do przodu, tak aby plecy i ramiona
byty rozluznione, sprobuj dotkngé dtormi czubkéw
stop. Przytrzymaj przez 10-15 sekund, a nastepnie
rozluznij. Powtérz ¢wiczenie trzy razy (patrz rysunek

).

2. Rozcigganie Sciegien podkolanowych: usigdz
na czystym siedzeniu z jedng nogg wyprostowana.
Przyciaggnij druga noge do wewnatrz, tak aby
znajdowata sie blisko wewnetrznej prostej nogi.
Dtonmi sprébuj dotkngc¢ palcow stép. Przytrzymaj
przez 10-15 sekund, a nastepnie pus¢. Powtorz dla
kazdej nogi trzy razy (patrz rysunek 2). 3.

3. Rozcigganie sciegien nog i stép: dwie nogi

na biezni lub stojaku na drzewie, jedna stopa w

kolumnie. Trzymaj nogi prosto, a piety przechylone w

kierunku Sciany lub drzewa. Przytrzymaj przez 10 do ‘
15 sekund, a nastepnie zwolnij. Powto6rz dla kazdej y
nogi trzy razy

(patrz rysunek 3).

4. Rozcigganie miesnia czworogtowego: lewa reka
chwyc¢ sciane lub stot, aby utrzymaé rownowage,

a nastepnie siegnij prawa reka do tytu, aby

ztapac prawa stope na posladkach powolnym
pociggnieciem, az poczujesz napiecie miesni
przedniej czesci uda. Przytrzymaj przez 10-15
sekund, a nastepnie zwolnij. Powtorz dla kazdej nogi
trzy razy (patrz rysunek 4).

5. Rozcigganie miesnia Sartoriusa (wewnetrzne
miesnie uda): Noga Odwréé kolano na zewnatrz do
pozycji siedzgcej. Dtonmi chwy¢ stopy, przyciagajac
je do pachwiny. Przytrzymaj przez 10 do 15 sekund, a
nastepnie pus¢. Powtorz trzy razy (patrz rysunek 5).




131

REGULACJA BIEZNI

Ostrzezenie:
PRZED CZYSZCZENIEM LUB KONSERWACJA BIEZNI NALEZY ZAWSZE ODLACZYC JA OD GNIAZDKA
ELEKTRYCZNEGO.

Czyszczenie.

Bieznie nalezy utrzymywac w czystosci, regularnie wycierajac jg z kurzu. Pamietaj o czyszczeniu
odstonietej czesci platformy po obu stronach biezni, a takze szyn bocznych. Noszenie czystych butéw do
biegania ograniczy gromadzenie si¢ ciat obcych pod bieznig.

Uwaga: Jesli jest to bieznia, nalezy jg utrzymywac w ruchu: zawsze odtgczaj bieznie od gniazdka
elektrycznego przed zdjeciem pokrywy silnika. Przynajmniej raz w roku nalezy zdjg¢ pokrywe silnika i
odkurzy¢ miejsce pod pokrywa silnika.

SMAROWANIE BIEZNI | PLATFORMY

Bieznia jest wyposazona w niewymagajgcy konserwacji, wstepnie nasmarowany system pasa bieznego.
Tarcie pasa i platformy moze odgrywa¢ znaczaca role w funkcjonowaniu i zywotnosci biezni, dlatego
wymaga regularnego smarowania. Zaleca sig regularng kontrole pasa biezni. W przypadku stwierdzenia
uszkodzenia pasa bieznego nalezy skontaktowac sie z naszym centrum serwisowym.

Zalecamy smarowanie pasa biezni zgodnie z ponizszym harmonogramem:
Lekki uzytkownik (mniej niz 3 godziny/tydzien) raz w roku.
Sredni uzytkownik (3-5 godzin/tydzien) co sze$¢ miesiecy.

Ciezki uzytkownik (ponad 5 godzin/tydzien) co trzy miesigce.

Zalecamy zakup smaru od naszego dystrybutora lub bezposrednio od naszej firmy.
Uwaga: Wszelkie naprawy wymagajg profesjonalnego technika.

Banda

Running

belt
Tabla
Board

1, Zaleca sie odtgczenie zasilania na 10 minut po kontynuowaniu 2HS, aby byto to dobre dla konserwacji
biezni.

2, Aby zapobiec slizganiu sie podczas pracy, pas nie jest zbyt luzny; aby zapobiec wiekszemu $cieraniu sie
rolki i pasa oraz utrzymac dobre dziatanie maszyny, pas nie jest zbyt ciasny. Mozna wyregulowac odlegtos¢
miedzy ptytami a pasem, pas musi by¢ oddalony od ptyt o okoto 50-75 mm po obu stronach, jesli jest
najlepszy, nie jest zbyt ciasny ani luzny.



WYSRODKOWANIE BIEZNI

Umiesc¢ bieznie na ptaskiej powierzchni. (

Uruchom bieznie z predkoscig okoto 6-8 km/h i
sprawdz stan biezni.

Jesli bieznia przesuneta sie w prawo, wyciggnij
zegar ekonomiczny i przetgcznik, obré¢ prawa \
srube regulacyjng o 1/4 obrotu w kierunku
zgodnym z ruchem wskazéwek zegara, a
nastepnie zacznij biec, az bieznia znajdzie sie
na srodku. PIC A

Jesli pas przesunat sie w lewo, wyciggnij zegar
bezpieczenstwa i przetgcznik, obroc¢ lewa
srube regulacyjng o 1/4 obrotu w kierunku
zgodnym z ruchem wskazéwek zegara, a
nastepnie rozpocznij bieg, az pas zostanie
wysrodkowany.

Wyreguluj naprezenie pasa w odpowiednim
czasie, aby zwolni¢ go po pewnym okresie
pracy. Wyciaggnij zegar bezpieczenstwa

i wytgcznik, przekrec lewa i prawg Srube
regulacyjng o 1/4 obrotu zgodnie z ruchem
wskazowek zegara, a nastepnie wznow prace,
potwierdZ naprezenie paska, az pasek bedzie
odpowiednio naprezony. PIC C




& PL

42AU0Z04z0J 125822 JeWaydS




LISTA CZESCI

134

NIE. OPIS OKULAR. ILOSE NR OPIS OKULAR. ILO$C
1 Gtéwna rama 149 Sruba M10*55 1
2 Rama podstawowa 1 50 Rekaw dystansowy 8
3 Rama pochylona 1 51 Poduszka 4
4 Lewy w pozycji pionowej 1 52 Izolacyjna podktadka nylonowa 4
5 W pozycji pionowej 1 53 Ostona silnika 1
6 Wspornik komputera 1 54 Dolna pokrywa silnika 1
7 Montaz panelu 1 55 Ostona panelu 1
8 Lewa ptyta obrotowa 1 56 Gérna pokrywa panelu 1
9 Lewa pRyawacphytaabrotowa 1 57 Dolna pokrywa panelu 1
10 Rolka przednia 1 58 Gérna pokrywa komputera 1
" Rolka tylna 1 59 Dolna pokrywa komputera 1
12 Cylinder 1 60 Lewy pasek 1
13 Pulsacyjna metalowa ptytka 4 61 Pasek prawy 1
14 5#Klucz imbusowy 5mm 1 62 Klucz bezpieczeristwa 1
15 6#Klucz imbusowy 6mm 1 63 Wktadka pulsacyjna 2
16 Klucz ze $rubokretem 1 64 Lewa tylna zaslepka 1
17 M6 46514 66 Prawa tylna zadlepka 1
18 Nakrstha zabezgiecssca M8 6 67 68 69 Szyna boczna 2
19 ot sberecracs M10 Pas do biegania 1
20 Podktadka ptaska 6 4 Pasek silnika 1
21 Podktadka ptaska 8 9 Poduszka rurowa 2
22 Podktadka tukowa 8 4 70 wzmacniajgca ruchome koto 4
23 Podktadka zabezpieczajaca 10 8 71 Lewa pokrywa podstawy 1
24 Podktadka sprezysta 6 4 72 Prawa ostona podstawy 1
25 Podktadka sprezysta 8 2 73 Koto transportowe 2
26 Sruba ST4,2*20 8 74 Podndzek 4
27 Podktadka zabezpieczajaca 8 6 75 Butelka z olejem 1
28 Sruba ST4,2%20 2276 Deska do biegania 1
29 Sruba ST4,2*25 4 77 Silnik pradu stalego 1
30 Sruba ST4.2*9 1278 Silnik nachylenia 1
31 Sruba ST4,2%20 3179 bojedyncay przewéd 1
32 Sruba ST4,2*50 2 80 Drut pulsacyjny 2
33 Sruba M10*50 2 81 Tablica sterowania 1
34 Sruba M10*45 4 82 Zabezpieczenie przed przecizeniem 1
35 Sruba ST4.2*19 3 83 Gorny przewdd komputera 1
36 Sruba ST4,2*30 2 84 Dolny przewéd komputera 1
37 $ruba M8*25 4 85 Pierécieh magnetyczny 1
38 Sruba M6*40 4 86 Przetacznik 1
39 Sruba M8*45 2 87 Gniazdo zasilania 1
40 Sruba M6*15 4 88 Linia napigciowa 1
41 Sruba M8*65 3 89 Przewéd uziemiajacy 1
42 $ruba M8*40 2 90 Pojedynczy przewsd AC 120mm 2
43 Sruba M8*42 5 91 Pojedynczy przewéd AC 450mm 1
44 Sruba M8*25 1 92 Niebieski Pojedynczy przewdd 1
45 Sruba M8*16 2 93 Rura wzmacniajgca stopnie 94 2
46 $ruba M8*20 4 Sruba ST2,9*8 1
47 Sruba M8%30 2 95 Sruba ST2,9%6,5 2
48 Sruba M10*45 1 96 Przew6d MP3 Opcjonalny 1




135 W B

PODRECZNIK ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW

KOD

POWOD

ROZWIAZANIE

EO1

1. Przewdd wiadomosci jest uszkodzony czy nie
dobrze potagczone

1. Sprawdz, czy komputer i dolna kontrola
przewod plytki dobrze sie taczy;
2. Sprawdz, czy jest uktad scalony na dolnej ptycie sterujacej

poluzuj, zresetuj uktad scalony

E02

1. Burzliwe starcie

1. Sprawdz, czy napiecie zasilania jest o 50% nizsze
niz normalne napiecie, nalezy uzy¢

normalne napiecie do testu;

2. sprawdz czy plyta sterujgca nie jest spalona
nieregularny zapach, wymienic¢ tablice sterujaca;

3. Sprawdz, czy przewdd silnika jest dobrze podtaczony,
podtgcz go ponownie.

EO3

brak sygnatu czujnika

1. Sprawdz, czy na plycie sterujgcej Swieci sie lampka sygnalizacyjna
Swieci sie, jesli lampka sygnalizacyjna jest przepalona, wymien
lampke sygnalizacyjna.

2. Sprawdz czy wtyczka czujnika jest dobrze zatozona

potaczony

3. Sprawdz, czy czujnik magnetyczny nie jest uszkodzony lub
dobrze podtaczony, podtacz go ponownie lub wymien

sensor magnetyczny.

EO5

Zabezpieczenie przed przecigzeniem pragdowym

1. Przecigzenie znamionowe lub silnik jest zablokowany, powoduje
nadmierny prad, maszyna uruchomi sie

system samoobrony. Dostosuj maszyne

i uruchom ponownie;

2. Sprawdz, czy w silniku stycha¢ hatas

lub jedli silnik / dolna ptyta sterujaca byty

spalony, jedli jest spalony, wymienic silnik i

dolna kontrola;

3. Sprawdz, czy napigcie zasilania jest nieprawidtowe, uzyj

prawidfowe napiecie do ponownego sprawdzenia.

Pokaz "----" 1. Klycz zabezpieczajacy nie znajduje sie w miejscu

wyznaczone miejsce

2. Klucz zabezpieczajgcy nie jest podtgczony
dobrze lub zepsuty

1. Sprawdz, czy klucz zabezpieczajacy znajduje sie w wyznaczonym miejscu
strona.

2. Sprawdz, czy ptyta czujnika klucza zabezpieczajacego jest sprawna
dobrze potagczone

3. Wymien ptytke czujnika klucza zabezpieczajgcego
wewnatrz komputera

Jesli silnik nie obraca sie po naci$nieciu przycisku ,START". Przewéd sterujacy silnikiem moze miec¢

cos zZle. Na przyktad rurka ochronna na ptycie sterujacej jest uszkodzona lub odpadta. Albo
przewdd silnika nie jest dobrze podtgczony. Lub przepalit si¢ IGBT na ptycie sterujacej. Sprawdz, czy przewdd silnika jest uszkodzony

dobrze podtaczone i podtgcz ponownie. Sprawdz, czy rurka ochronna jest w porzadku, ustaw ja ponownie lub wymien. Uzywac

multimetr, aby sprawdzi¢, czy IGBT nie jest przepalony, i wymieni¢ IGBT lub ptytke sterujaca.

EO7/E08 Uszko

dzona pamie¢ EEPROM

Zmien tablice sterujgca




& PL |

Aplikacja do pobrania

[=]
[=]

Zeskanuj kod QR, aby bezposrednio pobrac aplikacje, lub pobierz
i zainstaluj za posrednictwem sklepow z aplikacjami, wyszukujgc
,FitShow”, Kinomap” lub ,Zwift"

o

FITSHOW KINOMAP ZWIFT




157 [T

KARTA GWARANCYJNA

Produkt ten podlega ustawowemu okresowi gwarancji wynoszgcemu 24 miesigce, chyba ze okreslono
inaczej. Na wskazane rodzaje towaréw udzielany jest okres gwarancji wydtuzony do 10 lat, oprécz usta-
wowego okresu rekojmi, ktéry dotyczy konstrukcji ramy danego rodzaju towaru. Spetnienie warunkow
gwarancji przedtuzonego okresu gwarancyjnego oznacza bezptatng naprawe wszystkich wad produk-
cyjnych, ktére wystagpig w konstrukcji ramy w okresie gwarancyjnym, a mianowicie w centrach ser-
wisowych ACRA, s.r.o0. Starannie przechowuj karte gwarancyjng wraz z dowodem zakupu i instrukcja

obstugi!
Skarga

Z praw wynikajgcych z odpowiedzialnosci za wady mozna dochodzi¢ wytgcznie u sprzedawcy, u ktérego
produkt zostat zakupiony.

Nalezy wskazaé wade - tj. wystarczajgco doktadnie oznaczy¢ wade lub sposob, w jaki wada objawia
sie na zewnatrz. Ogdlnie sformutowane stwierdzenie, ze produkt ma wade, nie wystarczy!

Sprzeciw musi zawieraé takze pouczenie o konkretnym prawie z tytutu odpowiedzialnosci za wady,
ktoérego domaga sie kupujacy, a takze musi by¢ opatrzony wypetniong kartg gwarancyjng z pieczatka
sprzedawcy oraz dowodem zakupu (paragonem) z datg sprzedazy. Jednoczesnie produkt musi by¢
zaopatrzony w odpowiednie opakowanie, najlepiej oryginalne.

Kupujacy ma prawo do bezptatnego, prawidtowego i terminowego usuniecia wady (nie pézniej niz w
terminie 30 dni od dnia zgtoszenia reklamacji, chyba ze kupujacy i sprzedajgcy uzgodnig dtuzszy termin)
lub wymiany towaru.

Do okresu gwaranc;ji nie wlicza sie czasu od skorzystania z prawa z odpowiedzialnosci za wady do
chwili, gdy kupujacy byt zobowigzany odebra¢ produkt po naprawie (niezaleznie od tego, kiedy kupujacy

faktycznie przejat rzecz).

Uprawnienia z tytutu odpowiedzialnosci za wady rzeczy wygasajg, jezeli nie zostang wykonane w okre-
sie rekojmi (1j. nie pdzniej niz w ostatnim dniu okresu rekojmi).

Gwarancja nie dotyczy:

Zuzycie produktu spowodowane jego normalnym uzytkowaniem. (Normalne uzytkowanie oznacza
uzytkowanie zgodne z przeznaczeniem produktu i w sposéb opisany w zatgczonej instrukcji obstugi)



Gwarancja nie obejmuje wad powstatych:

Uszkodzenie mechaniczne; (na przyktad wady powstate w wyniku przeciecia produktu lub jego czesci
podczas rozpakowywania);

Nieprofesjonalna interwencja (naprawa) uzytkownika, w tym oséb trzecich;

Niewtasciwe postepowanie lub postepowanie niezgodne z instrukcja obstugi;

Niewykonujgc niezbednych czynnosci konserwacyjnych opisanych w instrukcji obstugi;

Narazenie na niekorzystne wptywy zewnetrzne, niskie/wysokie temperatury, niewtasciwe przechow-
ywanie,

Zdarzenie nieuniknione - kleska zywiotowa;

Naprawa ptatna:

Jezeli wystepuje wada nie objeta gwarancja lub okres gwaranciji juz minat, a kupujacy zgda naprawy, jest
to naprawa odptatna.

Cena i warunki zostang ustalone po uzgodnieniu z centrum serwisowym ACRA s.o.
Pozostate prawa i obowigzki regulujg przepisy ustawy. Nr 40/1964 Dz. Kodeksu cywilnego, w
szczegOlnosci § 612 i nast.

Za opakowanie ww. produktu do wykorzystania i odbioru zgodnie z § 10 i § 12 Ustawy uiszczono optate.
nr 477/2001 Dz.U. na opakowaniach do systemu EKO-KOM pod numerem identyfikacyjnym WE -
F06020112.

Oznaczenie typu produktu: Data wyprzedazy:

Pieczec i podpis sprzedawcy:

Data roszczenia Wada krytykowana Dokumentacja centrum Wymiana czgsci Notatka
serwisowego

W razie pytan prosimy o kontakt z serwisem lub dziatem reklamacji:

ACRA, s. 0. (ID: 64254330), Brodska 161, 513 01 Semily
Dziat reklamacji — telefon: +420 481 623 322, e-mail: reklamace@acra.cz



& PL

Deklaracja zgodnosci WE/UE nr 02052020/A

Niniejszym potwierdzamy, ze maszyna jest zgodna ze wszystkimi odpowiednimi
postanowieniami rozporzadzen Wspoalnoty Europejskiej, przepisami rzadowymi i normami
wymienionymi ponizej. Niniejsza deklaracja zgodnos$ci wydana zostaje na wytaczna
odpowiedzialnos¢ producenta.

Importer
(upowazniony przedstawiciel): ACRA s.r.o., Brodska 161, 513 01 Semily, Czechy

Produkt:

nazwa: Bieznia

typ: GB6500

modyfikacje: GB3500N, GB4500N, GB5400, GB6400

Opis i okreslenie funkcji

produktu: Bieznia z elektrycznym pochyleniem stuzy do biegania
w pomieszczeniach zamknietych. Predkos¢ 1-14,8
km/h, przechylenie 3 pozycje. Napiecie zasilania 230
V AC. Poszczegodlne modyfikacje roznig sie niektérymi
parametrami technicznymi. Zasada budowy i uzyte
elementy sg takie same.

Zweryfikowane przez:

Rozporzadzenie Rzadu nr 118/2016 Coll., ktdre jest rownowazne Dyrektywie Rady nr
2014/35/UE, Rozporzadzenie Rzadu nr 117/2016 Coll., ktére jest rownowazne Dyrektywie
Rady nr 2014/30/UE, Rozporzadzenie Rzadu Nr 176/2008 Dz. ze zmianami wprowadzonymi
Rozporzadzeniem Rzadu nr 170/2011 Dz. i 229/2012 Dz. oraz 320/2017 Coll., co jest
odpowiednikiem Dyrektywy Rady nr 2006/42/WE zmienionej Dyrektywag Rady 2009/127/
WE i 2012/32/UE, CSN EN ISO 12100, CSN EN 957-6 +A1, CSN EN 60335-1 wyd. 2, CSN EN
61000-6-3 wyd. 3, CSN EN 55014-1 wyd. 4, CSN EN ISO 13849-1

W Semilach w dniu 23.04.2024r



